
 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

 

 

BAKALÁŘSKÁ 

PRÁCE 

 

2021 

 

 

MARKÉTA 

VESELÁ 



 

OBSAH 

ZADÁNÍ 

0. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

2. ŘEŠENÍ PROSTOROVÉ STRUKTURY STAVBY 

3. ŘEŠENÍ TECHNOLOGICKÉ STRUKTURY 

4. ŘEŠENÍ ČASOVÉ STRUKTURY 

5. ŘEŠENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

6. TECHNOLOGICKÝ POSTUP PRACÍ  

7. DOPROVODNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

Zadání 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc



 

 

 

Prohlášení studenta  

Prohlašuji, že jsem předkládanou bakalářskou práci vypracovala samostatně 
pouze s použitím pramenů a literatury uvedených v seznamu citované 
literatury.  
 
V Praze     ……………………………. 
       Markéta Veselá  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

Tímto bych ráda poděkovala mé vedoucí bakalářské práce Ing. 

Miloslava Popenková, CSc. za odborné vedení a ochotu při konzultacích. Dále 

bych chtěla poděkovat Paní Ing. Nině Podlahové a Vladimíře Málkové za 

poskytnutí podkladů k mé bakalářské práci. 



 

 

 

 

 

 

 



 

Anotace 

Stavebně technologický projekt – Rezidence Vršovice 

Tato bakalářská práce se zabývá stavebně technologickým řešením 

výstavby bytového domu v Praze, Vršovicích. Autor posuzuje úplnost a 

správnost předané projektové dokumentace, zabývá se prostorovou, 

technologickou a časovou strukturou stavby. Dále řeší návrh zařízení 

staveniště pro 4 fáze výstavby a navrhuje 2 technologické postupy pro vybrané 

pracovní procesy. 

Klíčová slova: 

Stavebně technologický projekt, posouzení dokumentace, prostorová 

struktura, technologická struktura, časová struktura, zařízení staveniště, 

technologické postupy 



 

Abstract 

Construction technology design – Residence Vršovice 

This bachelor thesis focuses on the construction technology solution for 

the construction of an apartment building in Prague, Vršovice. The author 

assesses the completeness and accuracy of the submitted project 

documentation, deals with the spatial, technological and temporal structure of 

the building. It also solves the design of building site equipment for 4 phases 

of construction and proposes 2 technological procedures for selected work 

processes. 

Keyword: 

Construction technology design, assessment of documentation, spatial 

structure, technological structure, time structure, building site equipment, 

technological procedure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

0. Seznam předané projektové 

dokumentace 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

 

Obsah 

0.1 STAVEBNÍ ČÁST .............................................................................................. 2 

0.1.1 Technické zprávy .................................................................................... 2 

0.1.2 Situační výkresy ...................................................................................... 2 

0.2 ROZPOČET ..................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

 

0.1 Stavební část 

0.1.1 Technické zprávy 

A- Průvodní zpráva  
B- Souhrnná technická zpráva  
D-  Technická zpráva  

0.1.2 Situační výkresy 

C.1 -Situační výkres širších vztahů 
C.2- katastrální situační výkres 
C.3 – Koordinační situační výkres  
C.4-1 situační výkres - zařízení staveniště  
C.4-2 Situační výkres - doprava 

Architektonicko- stavební řešení  

1- Výkopy  
2- Půdorys 2.PP  
3- Půdorys 1.PP (viz příloha) 
4- Půdorys 1.NP 
5- Půdorys 2.NP-7.NP (viz příloha) 
6- Půdorys 8.NP 
7- Střecha 
8- Řez A-A (viz příloha) 
9- Řez B-B 
10- Řez vjezdy a vstupem  
11- Pohled západní 
12- Pohled východní 
13- Pohled jižní  
14- Pohled severní  
15- Opěrná zeď 
16- Půdorys 2.PP -doprava  
17- Půdorys 1.PP- doprava 
D – Skladby podlah 

0.2 Rozpočet 

Kontrolní rozpočet s výkazem výměr 

 



±0,00 = 207,10 m.n.m. Bpv

REZIDENCE VRŠOVICE

1:100 D.1.1.b)-3PŮDORYS 1.PP

HROMADNÉ GARÁŽE

KOMERČNÍ PROSTORY -1.1 KOMERČNÍ PROSTORY -1.2

VJEZD DO GARÁŽÍ 2.PP VSTUP DO DOMU VJEZD DO GARÁŽÍ 1.PP
VSTUP DO ADMIN. PROSTORŮ VSTUP DO ADMIN. PROSTORŮ

B

B

AA



BYT 2.4BYT 2.6BYT 2.8BYT 2.14BYT 2.16BYT 2.18

BYT 2.19 BYT 2.17 BYT 2.15 BYT 2.13 BYT 2.11 BYT 2.9

BYT 2.10
BYT 2.2

BYT 2.1BYT 2.3BYT 2.5BYT 2.7

BYT 2.12

B

A A

B ±0,00 = 207,10 m.n.m. Bpv

REZIDENCE VRŠOVICE

1:100PŮDORYS 2-7.NP D.1.1.b)-5



ŘEZ A-A

±0,00 = 207,10 m.n.m. Bpv

REZIDENCE VRŠOVICE

1:100ŘEZ A-A D.1.1.b)-8



 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

1. Posouzení předané projektové 

dokumentace 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

Obsah 

1.1 POSOUZENÍ ÚPLNOSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ......................... 2 

1.1.1 ROZSAH A OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ............................................ 2 

1.1.1.1 Průvodní zpráva ...................................................................................... 2 

1.1.1.2 Souhrnná technická zpráva ..................................................................... 2 

1.1.1.3 Situační výkresy ...................................................................................... 2 

1.1.1.4 Dokumentace objektů.............................................................................. 3 

1.1.1.5 Dokladová část ........................................................................................ 3 

1.1.2 POSOUZENÍ ÚPLNOSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ..................................... 3 

1.2 OPRAVA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ................................................... 4 

1.2.1 ZATEPLOVACÍ SYSTÉM V PODZEMNÍ .............................................................. 4 

1.3 ŘEŠENÍ DETAILU U STYKU OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY A 

TERÉNU ...................................................................................................................... 5 

1.3.1 POSUNUTÍ NOSNÉ ZDI.................................................................................. 5 

1.3.2 ODDĚLENÍ CHODBY Č. 1.01 ......................................................................... 6 

1.3.3 PŘETAŽENÍ TEPELNÉ IZOLACE PŘES RÁM OKEN ............................................. 7 

1.3.4 VELIKOST BALKÓNU .................................................................................... 7 

1.3.5 KÓTY ......................................................................................................... 7 

1.3.6 ODVODNĚNÍ STŘECHY 7.NP A 8.NP ............................................................ 7 

1.3.7 ODVODNĚNÍ ZELENÉ STŘECHY 2.NP ............................................................ 8 

1.3.8 ZATÍŽENÍ STROPU OD ZELENÉ STŘECHY ....................................................... 9 

1.3.9 NEDOSTATEČNÁ VÝŠKA ATIKY ...................................................................... 9 

1.3.10 DETAILNĚJŠÍ ROZKRESLENÍ SKLADBY STŘECHY ........................................... 10 

1.4 LITERATURA ................................................................................................ 11 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

1.1 Posouzení úplnosti projektové dokumentace  

1.1.1 Rozsah a obsah projektové dokumentace 

Posouzení úplnosti projektové dokumentace k vydání stavebního 

povolení stavby se provádí v souladu s právními předpisy konkr. dle vyhlášky 

č. 499/2006 sb., přílohy č. 12 – Rozsah a obsah projektové dokumentace 

pro vydání stavebního povolení  

Dokumentace obsahuje části:  

A Průvodní zpráva  

B Souhrnná technická zpráva  

C Situační výkresy  

D Dokumentace objektu 

K dokumentaci se přikládá dokladová část. 

1.1.1.1 Průvodní zpráva 

Průvodní zpráva se skládá ze tří bodů. První bod se věnuje 

identifikačním údajům o stavbě, údajům o stavebníkovi a zpracovateli 

projektové dokumentace 

1.1.1.2 Souhrnná technická zpráva  

V této zprávě jsou obsaženy informace o celkovém řešení stavby. 

Je৻zde uveden popis území stavby, celkový popis stavby samotné, připojení 

na technickou infrastrukturu, dopravní řešení, řešení vegetace a souvisejících 

terénních úprav, popis vlivů na okolní stavby a životní prostředí a návrh jeho 

řešení, ochrana obyvatelstva, zásady organizace výstavby a celkové 

vodohospodářské řešení. 

1.1.1.3 Situační výkresy  

Vyhláška stanovuje dodat situační výkres širších vztahů v měřítku 

1:1000 až 1:5000, katastrální situační výkres, koordinační situační výkres 

v měřítku 1: 200 až 1: 500. U rozsáhlých staveb může měřítko dosáhnout 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

3 

 

až 1: 5000. Jako poslední je speciální situační výkres, ve kterém se zobrazují 

speciální požadavky vztahující se k výstavbě.  

1.1.1.4 Dokumentace objektů 

Dokumentace stavebních objektů, inženýrských objektů, technických 

nebo technologických zařízení se zpracovaná po objektech a souborech 

technických a technologických zařízení v následujícím členění v přiměřeném 

rozsahu. Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, 

Požárně bezpečnostní řešení, Technika prostření staveb a Dokumentace 

technických a technologických zařízení.  

1.1.1.5 Dokladová část 

Dokladová část obsahuje doklady o splnění požadavků podle jiných 

právních předpisů vydané příslušnými správními orgány nebo příslušnými 

osobami a dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných 

právních předpisů. (1) 

1.1.2 Posouzení úplnosti projektové dokumentace  

 

 

 

Znak Název části projektové dokumentace Hodnocení 

A. ✔

B. Souhrnná  technická zpráva ✔

C. -

C.1  Situační výkres širších vztahů ✔

C.2  Koordinační situační výkres ✔

C.3 Katastrální situační výkres ✔

C.4 Speciální situační výkres ✔

D.  Dokumentace objektu -

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení ✔

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení X

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení X

D.1.4 Technika prostření staveb X

D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení X

E. X

 Průvodní zpráva 

 Situační výkresy 

Dokladová část 

obr. 1 Posouzení úplnosti projektové dokumentace 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

4 

 

1.2 Oprava projektové dokumentace  

1.2.1 Zateplovací systém v podzemní  

Jako zateplovací systém stropu je navržená minimální tloušťka 120 mm. 

Pro zlepšení tepelných vlastností toto minimum posunuji na 150 mm. 

U vnitřního zateplení obvodových stěn je tepelná izolace svedena cca 540 mm 

pod stropem. Pro zmenšení rizika vzniku tepelných mostů navrhuji svést 

tepelnou izolaci do jednoho metru od stropní konstrukce 

 

 

 

 

 

 

obr. 2 Zateplení v podzemí 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

5 

 

 

 

1.3 Řešení detailu u styku obvodového pláště budovy a 
terénu 

Z výkresu není jasné, do jaké výšky nad terénem je extrudovaný 

polystyrén vyveden. Minimální výška by měla být 300 mm. Pro odvod vody 

a vlhkosti od zeminy, která těsně navazuje na extrudovaný polystyrén navrhuji 

zhotovit okolo obvodu budovy okapový chodníček.  

 

             obr. 3 Detail řešení XPS a terénu 

 

1.3.1 Posunutí nosné zdi 

V 1. PP je navržena nosná zeď, která odděluje komerční prostor a vjezd.  

V řezu jde vidět, že tato stěna je jen nepatrně posunuta od osy mezibytových 

stěn ve vyšších podlaží. Navrhuji stěnu v 1.PP posunout tak aby byla osově 

ve stejné linii se stěnami ve vyšších podlažích. Sice se o něco zmenší 

komerční prostor ale bude lépe řešeno přenášení svislé zatížení a zvětší 

se nám i prostor pro vjezd vozidel. 

 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

6 

 

 

1.3.2 Oddělení chodby č. 1.01  

Oddělení chodeb 1.02 a 1.03 od 1.01 je navrhnuto na každou stranu 

samostatnou příčkou a dveřmi. Z pohledu požárních úseků tu však vzniká 

problém, že byt 1.12 není oddělen od chráněné únikového cesty. Řešením 

tohoto problému je zrušení dvou příček a zavedení pouze jedné, která by byla 

umístěna například v blízkosti kabiny výtahu o rozměrech 1100/1400 

a nebo návrh dveří z bytu 1.12 typ EI. Tedy dveře bránicí požáru, u kterých 

obr. 5 Zeď 1.PP 
obr. 4 Řez 

obr. 6 Chodba 1.01 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

7 

 

se sleduje teplota přímo na povrchu požárním uzávěru na odvrácené straně 

od požáru. 

1.3.3 Přetažení tepelné izolace přes rám oken 

V projektu je chybně řešena izolace v okolí oken. Izolace by měla být 

přetažena přes okenní rám.  

 

1.3.4 Velikost balkónu 

Vzhledem k navržené šířce balkónového tělesa 1200 mm navrhuji 

zvětšit šířku na minimum 1800 mm.  

1.3.5 Kóty 

V celé dokumentaci jsou okótovány jen základní vnitřní rozměry.  

1.3.6 Odvodnění střechy 7.NP a 8.NP 

Vzhledem k tomu že v oblasti zaatikového žlabu často dochází 

k poruchám navrhuji řešení odvodnění střech pomocí vtoků umístěných 

ve středu budovy. Počet vtoků bude určen podle množství odtoku vody 

z celkové plochy střechy a světlosti odpadního potrubí. Na plochou střechu 

jsou stanoveny minimálně dva vtoky.  

obr. 7 Izolace okna 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

8 

 

1.3.7 Odvodnění zelené střechy 2.NP 

Na zelené střeš je navržen pouze jeden vtok, který je umístěn v těsné 

blízkosti atiky. Jak uvádím v bodě 2.7 minimální počet vtoků by měli být dva 

pokud ale navrhujeme z nějakého důvodu pouze jeden musí být v atice 

zhotoven bezpečnostní přepad, který v tomto případě není navržen. Navrhuji 

tedy změnit počet vtoků na dva a nebo zhotovit bezpečnostní přepad 

a posunout vtok tak aby vzdálenost vtoku od atiky byl minimálně 500 mm. 

obr. 8 Odvodnění střecha 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

9 

 

 

1.3.8  Zatížení stropu od zelené střechy 

V projektové dokumentaci není uveden statický výpočet pro ověření 

únosnosti stropní konstrukce od zatížení zeminou. Dále z uvedené sklady není 

patrné řešení hydroizolace v místě styku zeminy s obvodovou zdí. 

1.3.9 Nedostatečná výška atiky 

Rozdíl mezi výškou ploché střechy a atiky je pouze 100 mm. 

Pro zabránění přelivu vody přes atiku navrhuji výškový rozdíl nejméně 

150 mm. 

 

obr. 9 Zelená střecha 1.NP 

obr. 10 Výška atiky 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

10 

 

1.3.10  Detailnější rozkreslení skladby střechy  

Z výkresu řezu není patrné řešení hydroizolace střechy a chybí řešení 

oplechování atik, které zabraňuje proniknutí vody do konstrukce. 

  

obr. 11 Skladba atiky 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

11 

 

 

1.4 Literatura 

Ministerstvo pro místní rozvoj, 2006.Vyhláška 499/2006 Sb. Zákony pro lidi 

[online]. Datum aktualizace:1.1. 2018 [cit. 3.3.2021]. Dostupné na: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-499 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

2. Řešení prostorové struktury  

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

Obsah 

2.1 SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ ................................................................. 2 

2.2 ROZDĚLENÍ PROJEKTU NA OBJEKTY A TECHNOLOGICKÉ ETAPY ...... 3 

2.2.1 ROZDĚLENÍ NA OBJEKTY .............................................................................. 3 

2.2.2 ROZDĚLENÍ NA TECHNOLOGICKÉ ETAPY ....................................................... 3 

2.3 SOUPIS HLAVNÍCH KONSTRUKCÍ V TE ...................................................... 3 

2.4 TECHNOLOGICKÉ SCHÉMA SMĚRU POSTUPŮ VÝSTAVBY 

ETAPOVÝCH PROCESŮ ........................................................................................... 4 

2.4.1 TE 0 ZEMNÍ PRÁCE ..................................................................................... 4 

2.4.2 TE 1 ZÁKLADY ............................................................................................ 5 

2.4.3 TE 2 HRUBÁ SPODNÍ STAVBA ...................................................................... 5 

2.4.4 TE 3 HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA ...................................................................... 6 

2.4.5 TE 4 ZASTŘEŠENÍ ....................................................................................... 6 

2.4.6 TE 5 HRUBÉ VNITŘNÍ PRÁCE ....................................................................... 7 

2.4.7 TE 6 VNITŘNÍ ÚPRAVY POVRCHŮ ................................................................. 7 

2.4.8 TE 7 VNITŘNÍ KOMPLETACE ......................................................................... 8 

2.4.9 TE 8 VNĚJŠÍ ÚPRAVY .................................................................................. 8 

2.5 NÁVRH A POSOUZENÍ ZDVIHACÍHO PROSTŘEDKU ................................. 9 

 

 

 

 

 

 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

2.1 Seznam použitých symbolů  

SO – Stavební objekt 
TE – Technologická etapa  
kce-Konstrukce 
ŽB- Železobeton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

3 

 

2.2 Rozdělení projektu na objekty a technologické etapy 

2.2.1 Rozdělení na objekty 

- SO 01 Příprava území  

- SO 02 Zařízení staveniště 

- SO 03 Inženýrské objekty  

- SO 04 Vjezdy na pozemek, zpevněné plochy  

- SO 05 Objekt bytového domu  

- SO 06 Oplocení zahrady  

- SO 07 Zahradní a terénní úpravy  

2.2.2 Rozdělení na technologické etapy 

- TE 0 Zemní práce  

- TE 1 Základy  

- TE 2 Hrubá spodní stavba  

- TE 3 Hrubá vrchní stavba  

- TE 4 Zastřešení  

- TE 5 Hrubé vnitřní práce  

- TE 6 Vnitřní úpravy povrchů 

- TE 7 Vnitřní kompletace  

- TE 8 Vnější úpravy  

2.3 Soupis hlavních konstrukcí v TE  

Technologická 
etapa Hlavní konstrukce  

TE 0 Sejmutí ornice, hloubení jámy, osazení zápor, štětová stěna  

TE 1 Piloty, základová deska  

TE 2 
svislé nosné kce 1.-2. PP, vodorovné ŽB nosné kce 1.-2. PP, 
schodiště1.-2. PP 

TE 3 
svislé nosné kce 1.-8. NP, vodorovné, nosné kce 1.-8. NP, 
schodiště1.-8. NP, balkóny 

TE 4 zhotovení plochých střech 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

4 

 

TE 5 
Příčky, nosné svislé kce, SDK předstěny, osazení oken a ocelových 
zárubní, hrubé rozvody TZB 

TE 6 Vnitřní omítky, podlahové kce, obklady, podhledy, malby 

TE 7 
Výtahy, kompletace TZB, vinylové podlahy, výplně otvorů, Kce 
zámečnické 

TE 8 Kce klempířské, ETICK, oplocení zahrady, zpevněné plochy  

 

2.4 Technologické schéma směru postupů výstavby 
etapových procesů 

2.4.1 TE 0 Zemní práce  

Směr výstavby: horizontálně sestupný 

 

 

obr. 1 Zemní práce – směr technologického postupu 

  

 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

5 

 

2.4.2 TE 1 Základy  

Směr výstavby: horizontální 

 

obr. 2 Základy – směr technologického postupu 

 

2.4.3 TE 2 Hrubá spodní stavba  

Směr výstavby: horizontálně vzestupný 

 

obr. 3 Hrubá spodní stavba – směr technologického postupu 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

6 

 

2.4.4 TE 3 Hrubá vrchní stavba  

Směr výstavby: horizontálně vzestupný 

2.4.5 TE 4 Zastřešení  

Směr výstavby: horizontální 

 

 

 

obr. 5 Zastřešení –  směr technologického postupu 

obr. 4 Hrubá vrchní stavba - směr technologického postupu 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

7 

 

2.4.6 TE 5 Hrubé vnitřní práce  

Směr výstavby: horizontálně vzestupný 

 

          obr. 6 Hrubé vnitřní práce –  směr technologického postupu 

2.4.7 TE 6 Vnitřní úpravy povrchů 

Směr výstavby: horizontálně vzestupný 

 

         obr. 7 Vnitřní úpravy povrchů – směr technologického postupu 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

8 

 

2.4.8 TE 7 Vnitřní kompletace  

Směr výstavby: horizontálně vzestupný 

 

obr. 8 Vnitřní kompletace – směr technologického postupu 

2.4.9 TE 8 Vnější úpravy  

 
obr. 9 Vnější úpravy – směr technologického postupu 

 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

9 

 

 

2.5 Návrh a posouzení zdvihacího prostředku 

Viz 5.8 Návrh stavebních jeřábů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

3. Řešení technologické struktury 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 
 

 
 

 

Obsah  

3.1. Technologický rozborový list 

3.2. Technologický normál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
0. Zemní práce 

1 Převzetí staveniště kpl 1,00 1 1,00 100% 1,00 Stavební dozor 2 1 0 1

2 Sejmutí ornice m3 408,00 0,03 12,24 100% 12,24 Strojník Dozér,Nakladač, 
Nákl. Automobil

3 3 0 2

3 Odvoz ornice do mezideponiee m3 408,00 0,02 8,16 100% 8,16 Strojník Nakladač,Nákladní 
Automobil

3 3 0 2

4 Oplocení staveniště m 50,00 0,09 4,50 100% 4,50 Dělník Autojeřáb 4 4 0 3
5 Zařízení staveniště m2 245,64 0,08 19,65 100% 19,65 Strojník,Dělník Autojeřáb 5 4 0 3
6 Osvětlení staveniště ks 2,00 0,9 1,80 100% 1,80 Elektrikář 13 2 0 3
7 Napojení ZS- na provizorní vodovod kpl 1,00 8 8,00 100% 8,00 Instalatér 12 2 0 4
8 Napojení ZS- na provizorní el.síť kpl 1,00 8 8,00 100% 8,00 Elektrikář 13 2 0 5
9 Vytýčení stavební jámy kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 6

10 Hloubení jámy m3 5038,47 0,01 50,38 100% 50,38 Strojník Rypadlo 3 1 0 7

11 Nakládání výkopku m3 5038,47 0,01 50,38 100% 50,38 Strojník
Nakladač, Nákl. 
Automobil

3 4 0 7

12 Vodorovné přemístění výkopku m3 5038,47 0,02 100,77 100% 100,77 Strojník Nakladač,Nákladní 
Automobil

3 3 0 7

13 Uložení výkopku na skládku m3 5038,47 0,01 50,38 100% 50,38 Strojník Nakladač 3 2 0 7
14 Osazení zápor dl. 6 m kus 54,00 0,8 43,20 100% 43,20 Strojník,Dělník Vrná soustava 5 4 0 7
15 Osazování pažin m2 219,00 0,34 74,46 100% 74,46 Strojník,Dělník Autojeřáb 5 4 0 7
16 Zaberanění ocelových štětovic m2 40,80 0,6 24,48 100% 24,48 Strojník,Dělník Beranidlo 5 3 0 7
17 Osazení kotev kus 54,00 0,3 16,20 100% 16,20 Strojník,Dělník Vrná soustava 5 3 0 7
18 Montáž převázek nebo kleštin t 1,15 2,7 3,09 100% 3,09 Dělník Svářečka 4 2 0 7
19 Ruční dočištění jámy m3 40,57 1,9 77,08 100% 77,08 Dělník 4 4 0 8

1. Základy 
20 Vytýčení základové desky a pilot kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 9
21 Velkoprofilové vrty m 363,00 0,3 108,90 100% 108,90 Strojník, Dělník Vrtná soustava 5 4 0 10
22 Vyztužení pilot t 14,03 2,5 35,08 100% 35,08 Armovač, Strojník Autojeřáb 6 2 10

23 Zřízení pilot m 363,00 0,8 290,40 100% 290,40 Strojník, Dělník Autodomíchavač 5 3 1 24 10

24 Podsyp pod zákl. konstrukce kamenivem m3 132,13 0,98 129,49 100% 129,49 Strojník, Dělník Nakladač 5 4 0 11
25 Zřízení bednění základové desky m2 85,38 0,27 23,05 100% 23,05 Dělník 4 4 0 12

26 Zhotovení betonové mazaniny m3 132,13 0,2 26,43 100% 26,43 Strojník,Betonář Autodomíchavač 7 2 7 31 13

27 Výztuž betonové mazaniny t 4,61 2,5 11,52 100% 11,52 Armovač, Strojník Autojeřáb 6 3 0 13
28 Položení PE fólie m2 170,77 0,19 32,45 100% 32,45 Dělník 4 4 0 14
29 Položení geotextílie m2 85,38 0,12 10,25 100% 10,25 Dělník 4 4 0 15
30 Uložení zemnících pásků m 148,80 1,5 223,20 100% 223,20 Armovač, Strojník 6 3 0 16
31 Amování základové desky t 39,64 12,9 511,34 100% 511,34 Armovač, Strojník Autojeřáb 6 8 0 16
32 Betonáž základové desky m3 396,39 0,25 99,10 100% 99,10 Strojník,Betonář Autodomíchavač 7 5 1 33 17
33 Odbednění základové desky m2 85,38 0,15 12,81 100% 12,81 Dělník 4 4 0 18
34 Zřízení bednění na obrubníky m2 6,38 0,27 1,72 100% 1,72 Dělník 4 4 0 19
35 Betonáž obrubníků m3 1,68 1,25 2,09 100% 2,09 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 2 2 36 20
36 Odbednění obrubníků m2 6,38 0,15 0,96 100% 0,96 Dělník 4 4 0 21

2. Hrubá spodní stavba 
37 Vytýčení stěn a sloupů kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 22
38 Bednění stěn a sloupů m2 502,44 0,32 160,78 100% 160,78 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 23
39 Armování stěn a slopů t 15,77 22,3 351,77 100% 351,77 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 24
40 Dobednění stěn m2 412,43 0,27 111,36 100% 111,36 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 25
41 Betonáž stěn a sloupů m3 131,45 0,76 99,90 100% 99,90 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 2 42 26
42 Odbednění stěn a sloupů m2 914,87 0,12 109,78 100% 109,78 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 27
43 Bednění vjezdové rampy do garáží m2 41,55 0,27 11,22 100% 11,22 Dělník 4 4 0 28
44 Armování vjezdové rampy t 1,87 12,9 24,12 100% 24,12 Armovač, Strojník Jeřáb 6 4 0 29
45 Betonování vjezdové rampy m3 12,46 0,76 9,47 100% 9,47 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 4 1 46 30
46 Odbednění vjezdové rampy m2 41,55 0,12 4,99 100% 4,99 Dělník 4 4 0 31
47 Podstojkování ŽB stropu m2 1228,40 0,15 184,26 100% 184,26 Dělník 4 4 0 32
48 Bednění stropu m2 1228,40 0,3 368,52 100% 368,52 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 32
49 Armování stropu t 38,39 24,5 940,49 100% 940,49 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 33
50 Betonáž stropu m3 307,10 0,25 76,77 100% 76,77 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 51,52 34
51 Přestojkování ŽB stropu m2 1228,40 0,12 147,41 100% 147,41 Dělník 4 4 23 53 35
52 Odbednění stropu m2 1228,40 0,17 208,83 100% 208,83 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 35
53 Odstojkování stropní kce m2 1228,40 0,12 147,41 100% 147,41 Dělník 4 4 0 36
54 Bednění stěn m2 47,60 0,27 12,85 100% 12,85 Dělník 4 4 0 23
55 Armování stěn t 1,14 22,3 25,48 100% 25,48 Armovač, Strojník Jeřáb 6 4 0 24
56 Dobednění stěn m2 47,60 0,27 12,85 100% 12,85 Dělník 4 4 0 25
57 Betonáž stěn m3 9,52 0,76 7,24 100% 7,24 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 2 58 26
58 Odbednění stěn m2 95,20 0,12 11,42 100% 11,42 Dělník 4 4 0 27
59 Podstojkování ŽB stropu m2 7,68 0,15 1,15 100% 1,15 Dělník 4 4 0 32
60 Bednění stropu m2 7,68 0,3 2,30 100% 2,30 Dělník 4 4 0 32
61 Armování stropu t 0,19 24,5 4,70 100% 4,70 Armovač, Strojník Jeřáb 6 5 0 33
62 Betonáž stropu m3 1,54 0,25 0,38 100% 0,38 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 63, 64 34
63 Přestojkování ŽB stropu m2 7,68 0,12 0,92 100% 0,92 Dělník 4 4 23 65 35
64 Odbednění stropu m2 7,68 0,17 1,30 100% 1,30 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 35
65 Odstojkování stropní kce m2 7,68 0,12 0,92 100% 0,92 Dělník 4 4 0 36
66 Vztyčení jeřábu Kpl 1,00 72 72,00 100% 72,00 Strojník Autojeřáb 3 3 0 37
67 Vytýčení stěn a sloupů kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 38
68 Bednění stěn a sloupů m2 697,34 0,27 188,28 100% 188,28 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 39
69 Armování stěn a slopů t 19,80 22,3 441,50 100% 441,50 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 40
70 Dobednění stěn m2 585,46 0,27 158,07 100% 158,07 Dělník,Strojník 5 4 0 41
71 Betonáž stěn a sloupů m3 164,99 0,76 125,39 100% 125,39 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 2 72 42
72 Odbednění stěn a sloupů m2 1282,79 0,12 153,94 100% 153,94 Strojník,Betonář Jeřáb 5 4 0 43
73 Bednění vyrovnávycích ramp m2 118,45 0,27 31,98 100% 31,98 Strojník,Betonář 4 4 0 44
74 Armování ramp t 4,61 12,9 59,49 100% 59,49 Armovač 7 4 0 45
75 Betonáž ramp m3 30,74 0,3 9,22 100% 9,22 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 1 76 46
76 Odbednění vyrovnávacích ramp m2 118,45 0,12 14,21 100% 14,21 Dělník 4 4 0 47
77 Vytýčení vnitřních nosných stěn kpl 1,00 0,2 0,20 100% 0,20 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 48
78 Založení nosného zdiva mb 84,75 1,05 88,99 100% 88,99 Zedník Jeřáb 8 5 0 49
79 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 133,04 0,64 85,15 100% 85,15 Zedník Jeřáb 8 5 0 49
80 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 49
81 Zdění nosného zdiva 2-3. úroveň (3,94) m2 182,94 0,64 117,08 100% 117,08 Zedník 8 5 0 49
82 Osazení překladů ks 1,00 0,8 0,80 100% 0,80 Zedník 8 5 0 49
83 Podstojkování ŽB stropu m2 1220,61 0,15 183,09 100% 183,09 Dělník 4 4 0 50
84 Bednění stropu m2 1220,61 0,3 366,18 100% 366,18 Dělník 4 4 0 50
85 Armování stropu t 38,14 24,5 934,53 100% 934,53 Armovač, Strojník Jeřáb 6 4 0 51
86 Betonáž stropu m3 305,15 0,25 76,29 100% 76,29 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 87,88 52
87 Přestojkování ŽB stropu m2 1220,61 0,12 146,47 100% 146,47 Dělník 4 4 23 89 53
88 Odbednění stropu m2 1220,61 0,17 207,50 100% 207,50 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 53
89 Odstojkování stropní kce m2 1220,61 0,12 146,47 100% 146,47 Dělník 4 4 0 54
90 Uložení prefa schodiště kus 2,00 4 8,00 100% 8,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 4 0 55
91 Bednění stěn m2 60,12 0,27 16,23 100% 16,23 Dělník 4 4 0 39
92 Armování stěn t 1,44 22,3 32,17 100% 32,17 Armovač 6 4 0 40
93 Dobednění stěn m2 60,12 0,27 16,23 100% 16,23 Dělník 4 4 0 41
94 Betonáž stěn m3 12,02 0,76 9,14 100% 9,14 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 95 42
95 Odbednění stěn m2 120,23 0,12 14,43 100% 14,43 Dělník 4 4 0 43
96 Podstojkování ŽB stropu m2 9,57 0,15 1,43 100% 1,43 Dělník 4 4 0 50
97 Bednění stropu m2 9,57 0,3 2,87 100% 2,87 Dělník 4 4 0 50
98 Armování stropu t 0,24 24,5 5,86 100% 5,86 Armovač, Strojník 6 5 0 51
99 Betonáž stropu m3 1,91 0,25 0,48 100% 0,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 100, 101 52

100 Přestojkování ŽB stropu m2 9,57 0,12 1,15 100% 1,15 Dělník 4 4 23 102 53
101 Odbednění stropu m2 9,57 0,17 1,63 100% 1,63 Dělník 4 4 0 53
102 Odstojkování stropní kce m2 9,57 0,12 1,15 100% 1,15 Dělník 4 4 0 54

3. Hrubá vrchní stavba 
103 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 56
104 Bednění stěn m2 939,69 0,27 253,72 100% 253,72 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 57
105 Armování stěn t 24,76 22,3 552,16 100% 552,16 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 58
106 Dobednění stěn m2 1013,90 0,27 273,75 100% 273,75 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 59
107 Betonáž stěn m3 198,09 0,76 150,55 100% 150,55 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 108 60
108 Odbednění stěn m2 1953,59 0,12 234,43 100% 234,43 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 61
109 Podstojkování ŽB stropu m2 868,35 0,15 130,25 100% 130,25 Dělník 4 4 0 62
110 Bednění stropu m2 868,35 0,3 260,50 100% 260,50 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 62
111 Armování stropu t 21,71 24,5 531,86 100% 531,86 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 63
112 Betonáž stropu m3 173,67 0,3 52,10 100% 52,10 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 113, 114 64
113 Přestojkování ŽB stropu m2 868,35 0,12 104,20 100% 104,20 Dělník 4 4 23 115 65
114 Odbednění stropu m2 868,35 0,17 147,62 100% 147,62 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 65
115 Odstojkování stropní kce m2 868,35 0,12 104,20 100% 104,20 Dělník 4 4 0 66
116 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 67
117 Bednění atikové zídky m2 61,93 0,27 16,72 100% 16,72 Dělník 4 4 0 68
118 Armování atikové zídky t 0,93 12,9 11,98 100% 11,98 Armovač, Strojník Jeřáb 6 5 0 69
119 Betonáž atikové zídky m3 6,19 0,25 1,55 100% 1,55 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 120 70
120 Odbednění atikové zídky m2 61,93 0,12 7,43 100% 7,43 Dělník 4 4 0 71
121 Bednění stěn m2 40,11 0,27 10,83 100% 10,83 Dělník 4 4 0 57
122 Armování stěn t 0,96 22,3 21,47 100% 21,47 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 58
123 Dobednění stěn m2 40,11 0,27 10,83 100% 10,83 Dělník 4 4 0 59
124 Betonáž stěn m3 8,02 0,76 6,10 100% 6,10 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 125 60
125 Odbednění stěn m2 80,21 0,12 9,63 100% 9,63 Dělník 4 4 0 61
126 Podstojkování ŽB stropu m2 16,54 0,15 2,48 100% 2,48 Dělník 4 4 0 62
127 Bednění stropu m2 16,54 0,3 4,96 100% 4,96 Dělník 4 5 0 62
128 Armování stropu t 0,41 24,5 10,13 100% 10,13 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 63
129 Betonáž stropu m3 3,31 0,3 0,99 100% 0,99 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 130, 131 64
130 Přestojkování ŽB stropu m2 16,54 0,12 1,98 100% 1,98 Dělník 4 4 23 132 65
131 Odbednění stropu m2 16,54 0,17 2,81 100% 2,81 Dělník 4 4 0 65
132 Odstojkování stropní kce m2 16,54 0,12 1,98 100% 1,98 Dělník 4 4 0 66
133 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 72
134 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 73
135 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 73

Množství
NSČ 

2.PP

2.
PP

 E
va

ku
ač

n
í s

ch
o

d
iš

tě
1.

PP
 E

va
ku

ač
n

í s
ch

o
d

iš
tě

1.
N

P
 E

va
ku

ač
n

í s
ch

o
d

iš
tě

1.PP

1.NP

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

1



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
Množství

NSČ 

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

136 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 73
137 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 73
138 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 73
139 Bednění stěn m2 66,35 0,27 17,91 100% 17,91 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 74
140 Armování stěn t 1,06 22,3 23,69 100% 23,69 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 75
141 Dobednění stěn m2 66,35 0,27 17,91 100% 17,91 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 76
142 Betonáž stěn m3 8,50 0,76 6,46 100% 6,46 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 143 77
143 Odbednění stěn m2 132,70 0,12 15,92 100% 15,92 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 78
144 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 0,32 186,73 100% 186,73 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 79
145 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 80
146 Podstojkování ŽB stropu m2 544,69 0,15 81,70 100% 81,70 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 81

147 Bednění stropu m2 544,69 0,3 163,41 100% 163,41 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 81
148 Armování stropu t 13,62 24,5 333,62 100% 333,62 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 82
149 Betonáž stropu m3 108,94 0,25 27,23 100% 27,23 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 150, 151 83
150 Přestojkování ŽB stropu m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 23 152 84
151 Odbednění stropu m2 544,69 0,17 92,60 100% 92,60 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 84
152 Odstojkování stropní kce m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 0 85
153 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 86
154 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 87
155 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 88
156 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 88
157 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 88
158 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 88
159 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 88
160 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 89
161 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 90
162 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 91
163 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 164 92
164 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 93
165 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 0,32 186,73 100% 186,73 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 94
166 Položení prefa balkónové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 95
167 Podstojkování ŽB stropu m2 544,69 0,15 81,70 100% 81,70 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 96
168 Bednění stropu m2 544,69 0,3 163,41 100% 163,41 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 96
169 Armování stropu t 13,62 24,5 333,62 100% 333,62 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 97
170 Betonáž stropu m3 108,94 0,25 27,23 100% 27,23 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 171, 172 98
171 Přestojkování ŽB stropu m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 23 173 99
172 Odbednění stropu m2 544,69 0,17 92,60 100% 92,60 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 99
173 Odstojkování stropní kce m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 0 100
174 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 101
175 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 102
176 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 103
177 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 103
178 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 103
179 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 103
180 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 103
181 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 104
182 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 105
183 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 106
184 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 185 107
185 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 108
186 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 0,32 186,73 100% 186,73 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 109
187 Položení prefa balkónové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 110
188 Podstojkování ŽB stropu m2 544,69 0,15 81,70 100% 81,70 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 111
189 Bednění stropu m2 544,69 0,3 163,41 100% 163,41 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 111
190 Armování stropu t 13,62 24,5 333,62 100% 333,62 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 112
191 Betonáž stropu m3 108,94 0,25 27,23 100% 27,23 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 192, 193 113
192 Přestojkování ŽB stropu m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 23 194 114
193 Odbednění stropu m2 544,69 0,17 92,60 100% 92,60 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 114
194 Odstojkování stropní kce m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 0 115
195 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 116
196 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 117
197 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 118
198 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 118
199 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 118
200 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 118
201 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 118
202 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 119
203 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 120
204 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 121
205 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 206 122
206 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 123
207 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 0,32 186,73 100% 186,73 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 124
208 Položení prefa balkónové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 125
209 Podstojkování ŽB stropu m2 544,69 0,15 81,70 100% 81,70 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 126
210 Bednění stropu m2 544,69 0,3 163,41 100% 163,41 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 126
211 Armování stropu t 13,62 24,5 333,62 100% 333,62 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 127
212 Betonáž stropu m3 108,94 0,25 27,23 100% 27,23 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 213, 214 128
213 Přestojkování ŽB stropu m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 23 215 129
214 Odbednění stropu m2 544,69 0,17 92,60 100% 92,60 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 129
215 Odstojkování stropní kce m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 0 130
216 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 131
217 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 132
218 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 133
219 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 133
220 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 133
221 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 133
222 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 133
223 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 134
224 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 135
225 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 136
226 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 227 137
227 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 138
228 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 0,32 186,73 100% 186,73 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 139
229 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 140
230 Podstojkování ŽB stropu m2 544,69 0,15 81,70 100% 81,70 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 141
231 Bednění stropu m2 544,69 0,3 163,41 100% 163,41 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 141
232 Armování stropu t 13,62 24,5 333,62 100% 333,62 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 142
233 Betonáž stropu m3 108,94 0,25 27,23 100% 27,23 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 7 234, 235 143
234 Přestojkování ŽB stropu m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 23 236 144
235 Odbednění stropu m2 544,69 0,17 92,60 100% 92,60 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 144
236 Odstojkování stropní kce m2 544,69 0,12 65,36 100% 65,36 Dělník 4 4 0 145
237 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 5 0 146
238 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 147
239 Založení nosného zdiva mb 251,19 1,05 263,75 100% 263,75 Zedník Jeřáb 8 5 0 148
240 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 401,91 0,64 257,22 100% 257,22 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 148
241 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 148
242 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (1,12) m2 281,33 0,64 180,05 100% 180,05 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 148
243 Osazení překladů ks 42,00 0,8 33,60 100% 33,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 148
244 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 149
245 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 150
246 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 151
247 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 248 152
248 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 153
249 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 629,89 0,32 201,56 100% 201,56 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 154
250 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,15 0,90 100% 0,90 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 155
251 Podstojkování ŽB stropu m2 512,24 0,15 76,84 100% 76,84 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 156
252 Bednění stropu m2 512,24 0,3 153,67 100% 153,67 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 156
253 Armování stropu t 12,81 24,5 313,74 100% 313,74 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 157
254 Betonáž stropu m3 102,45 0,25 25,61 100% 25,61 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 4 7 255, 256 158
255 Přestojkování ŽB stropu m2 512,24 0,12 61,47 100% 61,47 Dělník 4 4 23 257 159
256 Odbednění stropu m2 512,24 0,17 87,08 100% 87,08 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 159
257 Odstojkování stropní kce m2 512,24 0,12 61,47 100% 61,47 Dělník 4 5 0 160
258 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Strojník,Betonář Jeřáb 7 4 0 161
259 Bednění atikové zídky m2 156,48 0,27 42,25 100% 42,25 Dělník 4 4 0 162
260 Armování atikové zídky t 2,35 12,9 30,28 100% 30,28 Armovač, Strojník Jeřáb 6 4 0 163
261 Betonáž atikové zídky m3 15,65 0,25 3,91 100% 3,91 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 10 3 262 164
262 Odbednění atikové zídky m2 156,48 0,12 18,78 100% 18,78 Dělník 4 2 0 165
263 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 0,02 100% 0,02 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 166
264 Založení nosného zdiva mb 44,00 1,05 46,20 100% 46,20 Zedník 8 5 0 167
265 Zdění nosného zdiva po 1. úroveň (1,6) m2 49,12 0,64 31,43 100% 31,43 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 167
266 Montáž pomocného lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 167
267 Zdění nosného zdiva 2-. úroveň (2,4) m2 105,60 0,64 67,58 100% 67,58 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 167
268 Osazení překladů ks 2,00 0,8 1,60 100% 1,60 Zedník Jeřáb 8 5 0 167
269 Bednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 5 0 168
270 Armování stěn t 0,74 22,3 16,42 100% 16,42 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 169
271 Dobednění stěn m2 24,55 0,27 6,63 100% 6,63 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 170
272 Betonáž stěn m3 5,89 0,76 4,48 100% 4,48 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 273 171
273 Odbednění stěn m2 49,10 0,12 5,89 100% 5,89 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 172
274 Bednění atikové zídky m2 15,41 0,27 4,16 100% 4,16 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 173
275 Armování atikové zídky t 0,23 12,9 2,98 100% 2,98 Armovač, Strojník Jeřáb 6 10 0 174
276 Betonáž atikové zídky m3 1,54 0,25 0,39 100% 0,39 Strojník,Betonář Autodomíchávač 7 5 3 277 175
277 Odbednění atikové zídky m2 15,41 0,12 1,85 100% 1,85 Dělník,Strojník Jeřáb 5 2 0 176
278 Položení stropní kce z panelů spirol m2 81,64 0,36 29,39 100% 29,39 Dělník,Strojník Jeřáb 5 3 0 177
279 Demontáž jeřábu kpl 1,00 72 72,00 100% 72,00 Dělník,Strojník Autojeřáb 3 3 0 178

280 Dobetonávka strop. otvoru od jeřábu kpl 1,00 400 400,00 100% 400,00 Armovač, Strojník, 
Dělník,Betonář

Autodomíchávač, 
Čerpadlo

4,6,7 5 0 179

4. Zastřešení
281 Penetrační nátěr m2 369,55 0,15 55,43 100% 55,43 Izolatér 9 2 0 180
282 Položení parotěsnící zábrany m2 369,55 0,06 22,17 100% 22,17 Izolatér 9 3 0 180
283 Položení tepelné izolace m2 369,55 0,15 55,43 100% 55,43 Izolatér 9 3 0 180

3.NP

4.NP

2.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

2



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
Množství

NSČ 

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

284 Zhotovení dešťového svodu m 19,38 0,17 3,29 100% 3,29 Izolatér 9 2 0 181
285 Položení separační skleněné rohože m2 369,55 0,06 22,17 100% 22,17 Izolatér 9 3 0 182
286 Položení nopové fólie m2 369,55 0,06 22,17 100% 22,17 Izolatér 9 3 0 182
287 Položení filtrační geotextýlie m2 369,55 0,06 22,17 100% 22,17 Izolatér 9 3 0 182
288 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 348,30 2,2 766,26 100% 766,26 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 183
289 Osazení vpusti kus 1,00 0,17 0,17 100% 0,17 Izolatér 9 2 0 184
290 Penetrační nátěr m2 137,53 0,15 20,63 100% 20,63 Izolatér 9 2 0 185
291 Položení parotěsnící zábrany m2 137,53 0,06 8,25 100% 8,25 Izolatér 9 3 0 185
292 Položení tepelné izolace m2 137,53 0,15 20,63 100% 20,63 Izolatér 9 3 0 185
293 Položení spádových klínů z tepelné izolace m2 137,53 0,17 23,38 100% 23,38 Izolatér 9 3 0 185
294 Položení separační skleněné rohože m2 137,53 0,06 8,25 100% 8,25 Izolatér 9 3 0 185
295 Položení hydroizolační fólie z mPVC m2 137,53 0,12 16,50 100% 16,50 Izolatér 9 3 0 185
296 Položení ochranné geotextlie m2 137,53 0,06 8,25 100% 8,25 Izolatér 9 3 0 185
297 Položení nopové fólie m2 137,53 0,06 8,25 100% 8,25 Izolatér 9 3 0 185
298 Položení filtrační geotextýlie m2 137,53 0,06 8,25 100% 8,25 Izolatér 9 3 0 185
299 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 223,12 2,2 490,86 100% 490,86 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 186
300 Oplechování atik m2 16,52 0,43 7,10 100% 7,10 Klempíř 10 4 0 187
301 Osazení vpusti kus 2,00 0,17 0,34 100% 0,34 Izolatér 9 2 0 188
302 Zaatikový žlab m 15,20 0,17 2,58 100% 2,58 Izolatér 9 2 0 189
303 Penetrační nátěr m2 629,72 0,15 94,46 100% 94,46 Izolatér 9 2 0 190
304 Položení parotěsnící zábrany m2 629,72 0,06 37,78 100% 37,78 Izolatér 9 3 0 190
305 Položení tepelné izolace m2 629,72 0,15 94,46 100% 94,46 Izolatér 9 3 0 190
306 Položení spádových klínů z tepelné izolace m2 629,72 0,17 107,05 100% 107,05 Izolatér 9 3 0 190
307 Položení separační skleněné rohože m2 629,72 0,06 37,78 100% 37,78 Izolatér 9 3 0 190
308 Položení hydroizolační fólie z mPVC m2 629,72 0,12 75,57 100% 75,57 Izolatér 9 3 0 190
309 Položení ochranné geotextlie m2 629,72 0,06 37,78 100% 37,78 Izolatér 9 3 0 190
310 Násyp kameniva fr. 16/22 m3 62,97 2,54 159,95 100% 159,95 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 191
311 Oplechování atik m2 53,82 0,43 23,14 100% 23,14 Klempíř 10 4 0 192
312 Penetrační nátěr m2 69,65 0,15 10,45 100% 10,45 Izolatér 9 2 0 193
313 Položení parotěsnící zábrany m2 69,65 0,06 4,18 100% 4,18 Izolatér 9 3 0 193
314 Položení tepelné izolace m2 69,65 0,15 10,45 100% 10,45 Izolatér 9 3 0 193
315 Položení spádových klínů z tepelné izolace m2 69,65 0,17 11,84 100% 11,84 Izolatér 9 3 0 193
316 Položení separační skleněné rohože m2 69,65 0,06 4,18 100% 4,18 Izolatér 9 3 0 193
317 Položení hydroizolační fólie z mPVC m2 69,65 0,12 8,36 100% 8,36 Izolatér 9 3 0 193
318 Oplechování atik m2 8,85 0,43 3,81 100% 3,81 Klempíř 10 4 0 194
319 Penetrační nátěr m2 13,60 0,15 2,04 100% 2,04 Izolatér 9 2 0 195
320 Položení parotěsnící zábrany m2 13,60 0,06 0,82 100% 0,82 Izolatér 9 3 0 195
321 Položení tepelné izolace m2 13,60 0,15 2,04 100% 2,04 Izolatér 9 3 0 195
322 Položení separační skleněné rohože m2 13,60 0,06 0,82 100% 0,82 Izolatér 9 3 0 195
323 Položení nopové fólie m2 13,60 0,06 0,82 100% 0,82 Izolatér 9 3 0 195
324 Položení filtrační geotextýlie m2 13,60 0,06 0,82 100% 0,82 Izolatér 9 3 0 195
325 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 4,35 1,2 5,22 100% 5,22 Dělník,Strojník Jeřáb 5 4 0 196
326 Oplechování atiky m 16,95 0,43 7,29 100% 7,29 Klempíř 10 4 0 197

5. Hrubé vnitřní práce
327 Montáž stavebního výtahu kus 1,00 24 24,00 100% 24,00 Dělník,Strojník 5 3 0 198
328 Vytýčení polohy příček m 9,77 0,03 0,29 100% 0,29 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 199
329 Osazení ocelochých zárubní kus 4,00 0,8 3,20 100% 3,20 Zedník 8 2 0 200
330 Zdění příček do 1. úrovně (1,6) m2 12,91 0,64 8,26 100% 8,26 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 201
331 Montáž lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 201
332 Zdění příček do 2. úrovně (2,82) m2 19,52 0,64 12,49 100% 12,49 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 201
333 Osazení překladu kus 2,00 0,02 0,04 100% 0,04 Zedník 8 5 0 201
334 Vložení pružné vložky m 9,77 0,01 0,10 100% 0,10 Zedník 8 5 0 201
335 Demontáž pomocného lešeí m2 2,73 0,05 0,14 100% 0,14 Dělník 4 2 0 201
336 Montáž  kontaktmího zateplení podhledů m2 728,91 0,66 481,08 100% 481,08 Izolatér 9 4 0 202
337 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 385 385,00 100% 385,00 Vzduchotechnik 11 5 0 203
338 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 315 315,00 100% 315,00 Instalatér 12 2 0 204
339 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 255 255,00 100% 255,00 Instalatér 12 2 0 205
340 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 305 305,00 100% 305,00 Instalatér 12 5 0 206
341 Vytýčení polohy příček m 40,80 0,03 1,22 100% 1,22 Geodet Nivelační přístroj 1 2 0 207
342 Osazení ocelových zárubní kus 11,00 0,8 8,80 100% 8,80 Zedník 8 2 0 208
343 Zdění příček do 1. úrovně (1,6) m2 29,02 0,64 18,57 100% 18,57 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 209
344 Montáž lešení m2 2,73 0,02 0,05 100% 0,05 Dělník 4 2 0 209
345 Zdění příček do 2. úrovně (3,94) m2 43,49 0,64 27,83 100% 27,83 Zedník Pila,míchačka 8 5 0 209
346 Osazení překladu kus 7,00 0,02 0,14 100% 0,14 Zedník 8 2 0 209
347 Vložení pružné vložky m 40,80 0,01 0,41 100% 0,41 Zedník 8 5 0 209
348 Demontáž pomocného lešeí m2 2,73 0,05 0,14 100% 0,14 Dělník 4 2 0 209
349 Montáž  kontaktmího zateplení pohledů m2 523,55 0,66 345,54 100% 345,54 Izolatér 9 4 0 210
350 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 385 385,00 100% 385,00 Vzduchotechnik 11 5 0 211
351 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 315 315,00 100% 315,00 Instalatér 12 2 0 212
352 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 273 273,00 100% 273,00 Elektrikář 13 2 0 213
353 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 422 422,00 100% 422,00 Instalatér 12 5 0 214
354 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 45 45,00 100% 45,00 Instalatér 12 2 0 215
355 Montáž SDK podhledů m2 349,31 0,99 345,82 100% 345,82 Sádrokartonář Pila 14 4 0 216
356 Montáž SDK příček m2 37,86 0,99 37,48 100% 37,48 Sádrokartonář Pila 14 4 0 217
357 Montáž kontaktního zateplení stěn m2 340,15 0,66 224,50 100% 224,50 Izolatér 9 4 0 218
358 Montáž SDK obkladu sloupů m2 28,56 0,99 28,27 100% 28,27 Sádrokartonář Pila 14 4 0 219
359 Montáž sanitární kompaktní příčky m2 13,18 4,5 59,32 100% 59,32 Dělník 4 4 0 220
360 Montáž oken kus 3,00 2,5 7,50 100% 7,50 Okenář 15 2 0 221
361 Montáž  kontaktmího zateplení pohledů m2 46,22 0,66 30,51 100% 30,51 Izolatér 9 4 0 222
362 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 223
363 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 224
364 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 365 365,00 100% 365,00 Instalatér 12 2 0 225
365 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 226
366 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 227
367 Montáž SDK podhledů m2 91,67 0,99 90,75 100% 90,75 Sádrokartonář Pila 14 4 0 228
368 Osazení ocelových zárubní kus 25,00 0,8 20,00 100% 20,00 Zedník 8 2 0 229
369 Montáž SDK příček m2 309,79 0,99 306,69 100% 306,69 Sádrokartonář Pila 14 4 0 230
370 Montáž SDK předstěn m2 114,99 0,99 113,84 100% 113,84 Sádrokartonář Pila 14 4 0 231
371 Montáž oken a balokónových dveří kus 24,00 4 96,00 100% 96,00 Okenář 15 2 0 232
372 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 233
373 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 234
374 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 235
375 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 236
376 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 237
377 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 238
378 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 239
379 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 240
380 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 241
381 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 242
382 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 243
383 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 244
384 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 245
385 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 246
386 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 247
387 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 248
388 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 249
389 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 250
390 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 251
391 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 252
392 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 253
393 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 254
394 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 255
395 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 256
396 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 257
397 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 258
398 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 259
399 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 260
400 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 261
401 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 262
402 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 263
403 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 264
404 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 265
405 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 266
406 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 267
407 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 268
408 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 269
409 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 270
410 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 271
411 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 272
412 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 273
413 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 274
414 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 275
415 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 276
416 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 277
417 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 278
418 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 279
419 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 280
420 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 281
421 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 282
422 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495 495,00 100% 495,00 Vzduchotechnik 11 5 0 283
423 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408 408,00 100% 408,00 Instalatér 12 2 0 284
424 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326 326,00 100% 326,00 Instalatér 12 2 0 285
425 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526 526,00 100% 526,00 Elektrikář 13 5 0 286
426 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125 125,00 100% 125,00 Instalatér 12 2 0 287
427 Montáž SDK podhledů m2 75,71 0,99 74,95 100% 74,95 Sádrokartonář Pila 14 4 0 288
428 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 0,8 16,00 100% 16,00 Zedník 8 2 0 289
429 Montáž SDK příček m2 256,66 0,99 254,09 100% 254,09 Sádrokartonář Pila 14 4 0 290
430 Montáž SDK předstěn m2 95,31 0,99 94,36 100% 94,36 Sádrokartonář Pila 14 4 0 291
431 Montáž oken kus 21,00 4 84,00 100% 84,00 Okenář 15 2 0 292
432 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 155,00 155,00 100% 155,00 Vzduchotechnik 11 5 0 293
433 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 85,00 85,00 100% 85,00 Instalatér 12 2 0 294
434 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 115,00 115,00 100% 115,00 Instalatér 12 2 0 295
435 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 185,00 185,00 100% 185,00 Elektrikář 13 5 0 296

8.NP

8.NP

1.NP

7.NP

Ev
ak

u
ač

n
í 

sc
h

o
d

iš
tě

2.PP

1.NP

2.NP

7.NP

6.NP

5.NP

4.NP

3.NP

1.PP

1.PP

3



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
Množství

NSČ 

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

436 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 112,00 112,00 100% 112,00 Instalatér 12 2 0 297
437 Montáž SDK podhledů m2 19,73 0,99 19,53 100% 19,53 Sádrokartonář Pila 14 4 0 298
438 Osazení ocelových zárubní kus 1,00 0,8 0,80 100% 0,80 Zedník 8 2 0 299
439 Montáž SDK příček m2 6,79 0,99 6,72 100% 6,72 Sádrokartonář Pila 14 4 0 300
440 Montáž oken kus 1,00 4 4,00 100% 4,00 Okenář 15 2 0 301

6. Vnitřní úpravy povrchů
441 Obroušení výstupků betonu stropů m2 1248,22 0,07 87,38 100% 87,38 Dělník Bruska 4 4 0 302
442 Obroušení výstupků betonu stěn m2 455,26 0,07 31,87 100% 31,87 Dělník Bruska 4 4 0 302
443 Obroušení výstupků betonu sloupů m2 10,29 0,07 0,72 100% 0,72 Dělník Bruska 4 4 0 302
444 Krycí syntetický nátěr stropy ŽB m2 1248,22 0,15 187,23 100% 187,23 Dělník 4 2 0 303
445 Krycí syntetický nátěr stěny ŽB m2 455,26 0,15 68,29 100% 68,29 Dělník 4 2 0 303
446 Krycí syntetický nátěr sloupů ŽB m3 10,29 0,15 1,54 100% 1,54 Dělník 4 2 0 303
447 Krycí syntetický nátěr podlahy m2 1248,22 0,15 187,23 100% 187,23 Dělník 4 2 0 303
448 Penetrace příček m2 21,03 0,15 3,16 100% 3,16 Omítkář 17 2 0 304
449 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 42,07 0,21 8,83 100% 8,83 Omítkář Silo 17 6 18 597 305
450 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 53,91 0,06 3,23 100% 3,23 Dělník 4 2 0 221
451 Obroušení výstupků betonu stropů m2 1220,40 0,07 85,43 100% 85,43 Dělník 4 4 0 306
452 Obroušení výstupků betonu stěn m2 904,86 0,07 63,34 100% 63,34 Dělník Bruska 4 4 0 306
453 Obroušení výstupků betonu sloupů m2 8,77 0,07 0,61 100% 0,61 Dělník Bruska 4 4 0 306
454 Krycí syntetický nátěr stropy ŽB m2 871,09 0,15 130,66 100% 130,66 Dělník Bruska 4 2 0 307
455 Krycí syntetický nátěr stěny ŽB m2 904,86 0,15 135,73 100% 135,73 Dělník 4 2 0 307
456 Krycí syntetický nátěr sloupů ŽB m3 8,77 0,15 1,32 100% 1,32 Dělník 4 2 0 307
457 Syntetický nátěr podlahy m2 841,70 0,15 126,26 100% 126,26 Podlahář 16 2 0 308
458 Stěrková hydroizolace m2 29,03 0,15 4,35 100% 4,35 Podlahář 16 2 2 459 309
459 Podlaha z epoxidové stěrky m2 77,56 0,39 30,25 100% 30,25 Podlahář 16 2 0 310
460 Penetrace příček m2 770,67 0,15 115,60 100% 115,60 Omítkář 17 5 0 311
461 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 22,74 0,4 9,09 100% 9,09 Omítkář Silo 17 6 12 463 312
462 Penetrace pod obklady m2 45,47 0,15 6,82 100% 6,82 Obkladač 18 2 0 313
463 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 45,47 0,15 6,82 100% 6,82 Obkladač 18 2 2 464 314
464 Montáž obkladů m2 45,47 1,4 63,66 100% 63,66 Obkladač 18 6 0 315
465 Penetrace sloupů m2 2,32 0,15 0,35 100% 0,35 Omítkář 17 2 0 311
466 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 1523,24 0,21 319,88 100% 319,88 Omítkář Silo 17 6 18 609 316
467 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 148,72 0,06 8,92 100% 8,92 Dělník 4 2 0 232
468 Penetrace stropů m2 619,31 0,15 92,90 100% 92,90 Omítkář 17 6 0 317
469 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1238,62 0,21 260,11 100% 260,11 Omítkář Silo 17 6 18 476 318
470 Penetrace příček m2 1233,85 0,15 185,08 100% 185,08 Omítkář 17 6 0 317
471 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 2467,70 0,2 493,54 100% 493,54 Omítkář Silo 17 6 18 476 319
472 Vápenocementová omítka jednovrstvá m2 107,56 0,4 43,02 100% 43,02 Omítkář Silo 17 6 12 473 320
473 Penetrace pod obklady m2 371,62 0,15 55,74 100% 55,74 Obkladač 18 2 0 321
474 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 371,62 0,15 55,74 100% 55,74 Obkladač 18 4 2 475 322
475 Montáž obkladů m2 371,62 1,4 520,27 100% 520,27 Obkladač Pila 18 6 0 323
476 Montáž kročejové izolace podlah m2 706,20 0,35 247,17 100% 247,17 Podlahář 16 4 0 324
477 Položení PE fólie m2 706,20 0,06 42,37 100% 42,37 Podlahář 16 2 0 324
478 Obvodová diletace m 1200,54 0,05 60,03 100% 60,03 Podlahář 16 2 0 324

479 Lití cementového potěru m3 49,85 0,8 39,88 100% 39,88 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 480 325

480 Penetrace pod dlažbu m2 91,67 0,15 13,75 100% 13,75 Obkladač 18 2 0 326
481 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 91,67 0,15 13,75 100% 13,75 Obkladač 18 2 2 482 327
482 Pokládka keramické dlažby m2 706,20 0,65 459,03 100% 459,03 Obkladač Pila 18 6 0 328
483 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 242
484 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 329
485 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 492 330
486 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 329
487 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář Silo 17 8 18 492 331
488 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 489 332
489 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 0 333
490 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 491 334
491 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač Pila 18 6 0 335
492 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 336
493 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 336
494 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 336

495 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 496 337

496 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 338
497 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 498 339
498 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 340
499 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 252
500 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 341
501 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 508 342
502 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 341
503 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář 17 8 18 508 343
504 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 505 344
505 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač Silo 18 2 0 345
506 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 507 346
507 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač 18 6 0 347
508 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 348
509 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 348
510 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 348

511 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 512 349

512 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 350
513 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 514 351
514 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 352
515 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 262
516 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 353
517 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 524 354
518 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 353
519 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář Silo 17 8 18 524 355
520 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 521 356
521 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 0 357
522 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 523 358
523 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač Pila 18 6 0 359
524 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 360
525 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 360
526 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 360

527 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 528 361

528 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 362
529 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 530 363
530 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 364
531 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 272
532 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 365
533 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 540 366
534 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 365
535 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář Silo 17 8 18 540 367
536 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 537 368
537 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 0 369
538 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 539 370
539 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač Pila 18 6 0 371
540 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 372
541 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 372
542 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 372

543 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 544 373

544 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 374
545 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 546 375
546 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 376
547 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 282
548 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 377
549 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 556 378
550 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 377
551 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář Silo 17 8 18 556 379
552 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 553 380
553 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 0 381
554 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 555 382
555 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač Pila 18 6 0 383
556 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 384
557 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 384
558 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 384

559 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 0 560 385

560 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 386
561 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 562 387
562 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 388
563 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 64,79 0,06 3,89 100% 3,89 Dělník 4 2 0 292
564 Penetrace stropů m2 507,37 0,15 76,11 100% 76,11 Omítkář 17 2 0 389
565 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 0,21 213,10 100% 213,10 Omítkář Silo 17 6 18 572 390
566 Penetrace příček m2 1648,59 0,15 247,29 100% 247,29 Omítkář 17 2 0 389
567 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 0,21 692,41 100% 692,41 Omítkář Silo 17 8 18 572 391
568 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 0,4 35,39 100% 35,39 Omítkář Silo 17 6 12 569 392
569 Penetrace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 0 393
570 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 0,15 46,13 100% 46,13 Obkladač 18 2 2 571 394
571 Montáž obkladů m2 307,52 1,4 430,53 100% 430,53 Obkladač Pila 18 6 0 395
572 Montáž kročejové izolace podlah m2 587,88 0,35 205,76 100% 205,76 Podlahář 16 4 0 396
573 Položení PE fólie m2 587,88 0,06 35,27 100% 35,27 Podlahář 16 2 0 396
574 Obvodová diletace m 999,40 0,05 49,97 100% 49,97 Podlahář 16 2 0 396

575 Lití cementového potěru m3 41,50 0,8 33,20 100% 33,20 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 576 397

6.NP

5.NP

4.NP

3.NP

2.NP

8.NP

1.NP

7.NP

1.PP

2.PP

4



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
Množství

NSČ 

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

576 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 0 398
577 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 0,15 11,36 100% 11,36 Obkladač 18 6 2 578 399
578 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 0,65 49,21 100% 49,21 Obkladač Pila 18 6 0 400
579 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 12,80 0,06 0,77 100% 0,77 Dělník 4 2 0 301
580 Penetrace stropů m2 28,11 0,15 4,22 100% 4,22 Omítkář 17 2 0 401
581 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 56,22 0,21 11,81 100% 11,81 Omítkář Silo 17 6 18 584 402
582 Penetrace příček m2 197,90 0,15 29,69 100% 29,69 Omítkář 17 2 0 401
583 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 395,80 0,21 83,12 100% 83,12 Omítkář Silo 17 6 18 584 403
584 Montáž kročejové izolace podlah m2 47,84 0,35 16,74 100% 16,74 Podlahář 16 4 0 404
585 Položení PE fólie m2 47,84 0,06 2,87 100% 2,87 Podlahář 16 2 0 404
586 Obvodová diletace m 4,55 0,05 0,23 100% 0,23 Podlahář 16 2 0 404

587 Lití mazaniny m3 0,21 0,8 0,17 100% 0,17 Podlahář Autodomíchávač,p
umpa

16 5 20 588 405

588 Montáž podlahových desek m2 33,48 0,17 5,69 100% 5,69 Podlahář 16 4 0 406
7.  Vnitřní kompletace 

589 Montáž výtahu kpl 1,00 950 950,00 100% 950,00 Výtahový specialista 19 4 0 407
590 Kompletace technické místnosti kpl 1,00 180 180,00 100% 180,00 12 4 0 408
591 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 316,2 316,20 100% 316,20 Elektrikář 13 4 0 409
592 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 409
593 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 409
594 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Vzduchotechnik 11 5 0 410
595 Osazení dveřních křídel kus 5,00 0,25 1,25 100% 1,25 Truhlář 20 2 0 411
596 Osazení odvodňovacích žlabů bm 5,50 0,5 2,75 100% 2,75 Zámečník 21 2 0 17
597 Malířské práce m2 21,03 0,07 1,47 100% 1,47 Malíř 22 2 0 412
598 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 316,2 316,20 100% 316,20 Elektrikář 13 4 0 413
599 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 413
600 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 413
601 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Vzduchotechnik 11 5 0 414
602 Kompletace sanita kpl 1,00 30 30,00 100% 30,00 Instalatér 12 3 0 415
603 Kompletace ÚT kpl 1,00 20 20,00 100% 20,00 Instalatér 12 3 0 416
604 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 415
605 Osazení ocelového schodiště kpl 1,00 2 2,00 100% 2,00 Zámečník 21 4 0 417
606 Osazení schodišťových ocelových madel bm 4,60 1,17 5,38 100% 5,38 Zámečník 21 2 0 418
607 Osazení odvodňovacích žlabů bm 8,50 0,05 0,43 100% 0,43 Betonář 21 2 0 34
608 Osazení dveřních křídel kus 24,00 0,25 6,00 100% 6,00 Truhlář 20 2 0 419
609 Malířské práce m2 761,62 0,07 53,31 100% 53,31 Malíř 22 4 0 420
610 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 421
611 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 421
612 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 421
613 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 422
614 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 423
615 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 423
616 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 3 0 424
617 Osazení parapetů kpl 23,00 2,08 47,84 100% 47,84 Truhlář 20 2 0 425
618 Penetrace  povlakových podlah m2 531,44 0,15 79,72 100% 79,72 Podlahář 16 2 0 426
619 Lepení pásů z PVC m2 531,44 0,25 132,86 100% 132,86 Podlahář 16 4 0 426
620 Montáž přechodových lišt bm 34,50 0,65 22,43 100% 22,43 Podlahář 16 2 0 426
621 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 427
622 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 427
623 Osazení dveřních křídel kus 71,00 0,25 17,75 100% 17,75 Truhlář 20 2 0 428
624 Malířské práce m2 1853,16 0,07 129,72 100% 129,72 Malíř 22 6 0 429
625 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 430
626 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 430
627 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 430
628 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 431
629 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 432
630 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 432
631 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 3 0 433
632 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 434
633 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 435
634 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 435
635 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 435
636 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 436
637 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 436
638 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 437
639 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 438
640 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 439
641 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 439
642 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 439
643 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 440
644 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 441
645 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 441
646 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 3 0 442
647 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 443
648 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 444
649 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 444
650 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 444
651 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 445
652 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 445
653 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 446
654 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 447
655 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 448
656 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 448
657 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 448
658 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 449
659 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 450
660 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 450
661 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 2 0 451
662 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 452
663 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 453
664 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 453
665 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 453
666 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 454
667 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 454
668 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 455
669 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 456
670 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 457
671 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 457
672 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 457
673 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 458
674 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 459
675 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 459
676 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 2 0 460
677 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 461
678 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 462
679 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 462
680 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 462
681 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 463
682 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 463
683 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 464
684 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 465
685 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 466
686 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 466
687 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 466
688 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 467
689 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 468
690 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 468
691 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 2 0 469
692 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 470
693 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 471
694 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 471
695 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 471
696 Osazení zábradlí bm 6,16 1,17 7,21 100% 7,21 Zámečník 21 3 0 472
697 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 472
698 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 473
699 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 474
700 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 310 310,00 100% 310,00 Elektrikář 13 4 0 475
701 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 356 356,00 100% 356,00 Elektrikář 13 4 0 475
702 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Elektrikář 13 2 0 475
703 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 5 0 476
704 Kompletace sanita kpl 1,00 168 168,00 100% 168,00 Instalatér 12 3 0 477
705 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 477
706 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 2 0 478
707 Osazení parapetů kus 19,00 2,08 39,52 100% 39,52 Truhlář 20 2 0 479
708 Penetrace  povlakových podlah m2 441,59 0,15 66,24 100% 66,24 Podlahář 16 2 0 480
709 Lepení pásů z PVC m2 441,59 0,25 110,40 100% 110,40 Podlahář 16 4 0 480
710 Montáž přechodových lišt bm 28,50 0,65 18,53 100% 18,53 Podlahář 16 2 0 480
711 Osazení zábradlí bm 5,48 1,17 6,41 100% 6,41 Zámečník 21 3 0 481
712 Osazení schodišťových ocelových madel bm 8,63 1,17 10,10 100% 10,10 Zámečník 21 3 0 481
713 Osazení dveřních křídel kus 58,00 0,25 14,50 100% 14,50 Truhlář 20 2 0 482
714 Malířské práce m2 2155,96 0,07 150,92 100% 150,92 Malíř 22 6 0 483
715 Kompletace technické místnosti kpl 1,00 180 180,00 100% 180,00 Instalatér 12 4 0 484
716 Kompletace - slaboproud,EPS kpl 1,00 95 95,00 100% 95,00 Elektrikář 13 4 0 485
717 Kompletace -silnoproud kpl 1,00 100 100,00 100% 100,00 Elektrikář 13 2 0 485
718 Revize elektro kpl 1,00 3,8 3,80 100% 3,80 Vzduchotechnik 11 5 0 485
719 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144 144,00 100% 144,00 Instalatér 12 3 0 486
720 Kompletace sanita kpl 1,00 10 10,00 100% 10,00 Instalatér 12 2 0 487
721 Zkouška vodovodu kpl 1,00 40 40,00 100% 40,00 Instalatér 12 2 0 487
722 Kompletace ÚT kpl 1,00 50 50,00 100% 50,00 Instalatér 12 2 0 488
723 Osazení parapetů kus 2,00 2,08 4,16 100% 4,16 Truhlář 20 4 0 489
724 Osazení dveřních křídel kus 3,00 0,25 0,75 100% 0,75 Truhlář 20 3 0 490
725 Malířské práce m2 452,02 0,07 31,64 100% 31,64 Malíř 22 2 0 491

Evaku. 
schod.

726 Osazení zábradlí bm 13,22 1,17 15,47 100% 15,47 Zámečník 21 3 0 418

727 Vyčištění podlaží kpl 1,00 3136 3136,00 100% 3136,00 Dělníci 4 7 0 492

8.NP

7.NP

6.NP

5.NP

4.NP

3.NP

2.NP

1.NP

2.PP

1.PP

8.NP

5



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Nh celk. Souč. napětí (%) Skutečná pracost dny vazba
Množství

NSČ 

ROZBOROVÝ LIST 

Podlaží 

REZIDENCE VRŠOVICE

Profese Stroje Četa č. Poč. 
pracov.

Tech. přest. Slouč. 
do 

Tech. 
etapa

Pol. Č. Činnost M.J.

8. Vnější úpravy

728 Napojení na přípojku kanalizace kpl 1,00 143,80 143,80 100%
143,80

Dělník, 
strojník,instalatér

Rypadlo 6 6 0 493

729 Zhotovení nové přípojky vodovodu kpl 1,00 287,95 287,95 100%
287,95

Dělník, 
strojník,instalatér

Rypadlo 6 6 0 494

730 Napojení na přípojku elektrického proudu kpl 1,00 143,56 143,56 100%
143,56

Dělník, 
strojník,elektrikář

Rypadlo 6 6 0 495

731 Vytažení ocelových štětovic a stěn m2 260,18 0,02 5,20 100% 5,20 Strojník Autojeřáb 3 3 0 496
732 Postupné zasypávání a postupně hutnění stavební jámym3 2640,94 0,08 211,28 100% 211,28 Strojník, Dělník Rypadlo,Válec 5 4 0 497
733 Montáž fasádovéo lešení m2 2986,50 0,12 358,38 100% 358,38 Strojník, Dělník Autojeřáb 5 5 0 498
734 Oplechování balkónů m 163,62 0,17 27,82 100% 27,82 Klempíř 10 2 0 499
735 Montáž zábradlí balkónů m 163,62 2,4 392,69 100% 392,69 Zámečník Autojeřáb 21 4 0 500
736 Montáž dešťových svodů m 42,20 0,5 21,10 100% 21,10 Klempíř Autojeřáb 10 3 0 501
737 Montáž kontaktního zateplení stěn m2 2321,83 0,66 1532,41 100% 1532,41 Fasádník Autojeřáb 23 12 2 739 502
738 Osazení parapetů m 166,51 0,4 66,60 100% 66,60 Klempíř Autojeřáb 10 2 0 503
739 Tenkovrstvá omítka m2 2244,59 0,35 785,61 100% 785,61 Fasádník 23 5 0 504
740 Fasádní obklad m2 238,33 1,3637 325,00 100% 325,00 Fasádník 23 3 0 505
741 Demontáž lešení m2 2986,50 0,01 29,87 100% 29,87 Dělník 4 5 0 506
742 Demontáž stavebního výtahu kpl 1,00 24 24,00 100% 24,00 Dělník, strojník 5 3 0 507

SO 04
743 Osazení obrubníků m 43,85 0,6 26,31 100% 26,31 Dělník 4 3 0 508
744 Podklad z štěrkodrtě tl 250 mm m2 12,30 0,50 6,15 100% 6,15 Strojník,Dělník Nakladač 5 3 0 509
745 Podsyp z štěrko písku tl.200 mm m2 12,30 0,50 6,15 100% 6,15 Strojník,Dělník Nakladač 5 3 0 509
746 Žulová dlažba m2 12,30 0,6 7,38 100% 7,38 Dělník 4 2 0 510

747 Kladení zámkové dlažby m2 12,30 0,57 7,01 100% 7,01 Dělník 4 2 0 511

748 Zapískování m2 12,30 0,3 3,69 100% 3,69 Dělník 4 2 0 512

748 Osazení obrubníků m 190,60 0,6 114,36 100% 114,36 Dělník 4 3 0 508

749 Podsyp z štěrko písku tl.200 mm m2 150,99 0,5 75,50 100% 75,50 Strojník,Dělník Nakladač 5 3 0 509

750 Kladení zámkové dlažby m2 150,99 0,57 86,06 100%
86,06

Dělník 4 2 0 511

751 Zapískování m2 150,99 0,3 45,30 100%
45,30

Dělník 4 2 0 513

SO 06
751 Vrtání jam pro plotové soupky m 31,20 0,01 0,31 100% 0,31 Strojník Zemní vrták 3 3 0 514
752 Přemístění výkopku m3 84,37 0,01 0,84 100% 0,84 Strojník Nakladač 3 2 0 514
753 Podsyp základové konstruk. Plotu m3 17,32 0,98 16,97 100% 16,97 Strojník, Dělník Nakladač 5 3 0 515
754 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 101,88 0,23 23,43 100% 23,43 Dělník 4 4 0 516
755 Výztuž základových pasů t 9,84 12,9 126,88 100% 126,88 Armovač 7 3 0 517
756 Betonáž základových pasů m3 98,36 0,23 22,62 100% 22,62 Strojník,Betonář Autodomícháč 7 4 5 756 518
757 Odstranění bednění m2 101,88 0,12 12,23 100% 12,23 Dělník 4 2 0 519
758 Zdění nosné zdi ze zraceného bednění m2 303,22 1,05 318,38 100% 318,38 Dělník 4 5 0 520
759 Výztuž nosných zdí t 6,06 12,9 78,17 100% 78,17 Dělník 4 2 0 520
760 Osazení sloupků a vzpěr kus 91,00 1,5 136,50 100% 136,50 Dělník 4 3 0 521
761 Montáž pletiva m 166,00 0,9 149,40 100% 149,40 Dělník 4 3 0 521

Předání stavby
762 Úprava terénu m2 1602,00 0,18 288,36 100% 288,36 Strojník dělnk Rypadlo,Válec 5 5 522
763 Odstranění zařízení staveniště kpl 1,00 29 29,00 100% 29,00 Strojník dělnk Autojeřáb 4,5,13 4 0 523
764 Předání staveniště kpl 1,00 1 1,00 100% 1,00 Stavební dozor 2 1 0 524

C
h

o
d

n
ík

y 
a 

vs
tu

p
y

V
je

zd
y 

d
o

 g
a

rá
ží

6



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Pol.číslo Název
Vazba na 

n. stav. 
Proc.

dnů

0. Zemní práce 
1 Převzetí staveniště kpl 1 1 2 1 8 1 0,125 1

2 Sejmutí ornice m3 816,00 20,40 3 3 8 1 0,85 1 Dozér,Nakladač, 
Nákl. Automobil

3 Zařízení staveniště m2 245,64 25,95 4,5,13 4 8 1 0,81098 1 Autojeřáb
4 Napojení ZS- na provizorní vodovod kpl 1,00 8 12 2 8 1 0,5 1
5 Napojení ZS- na provizorní el.síť kpl 1,00 8 13 2 8 1 0,5 1
6 Vytýčení stavební jámy kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

7 Hloubení jámy m3 20153,86 413,35 3 3 8 1 17,223 18 Rypadlo,Nakladač, 
Nákl. Automobil

8 Ruční dočištění jámy m3 40,57 77,08 4 5 8 1 1,92698 2
1. Základy 

9 Vytýčení základové desky a pilot kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

10 Zřízení pilot m 726,00 434,38 5, 6 8 8 1 6,78711 7
Vrná sous., 

autodomích.,čerpa
dlo

11 1

11 Podsyp pod zákl. konstrukce kamenivem m3 132,13 129,49 5 6 8 1 2,69767 3 Nakladač

12 Zřízení bednění základové desky m2 85,38 23,05 4 4 8 1 0,72043 1

13 Podkladní betonová mazanina m3 132,13 37,95 6,7 5 8 1 0,94871 1
Autojeřáb, 

Autodomíchávač, 
Čerpadlo

16 5

14 Položení PE fólie m2 170,77 32,45 4 4 8 1 1,01394 2

15 Geotextílie m2 85,38 10,25 4 4 8 1 0,32019 1
16 Amování základové desky t 39,64 734,54 6 8 8 1 11,4772 12 Autojeřáb

17 Betonáž základové desky m3 396,39 99,10 7 5 8 1 2,47744 3 Autodomíchávač,Č
erpadlo

18 1

18 Odbednění základové desky m2 85,38 12,81 4 4 8 1 0,40024 1

19 Zřízení bednění na obrubníky m2 6,38 1,72 4 4 8 1 0,05384 1

20 Betonáž zákl. obrubníků m3 1,68 2,09 6 2 8 1 0,13086 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

21 2

21 Odbednění obrubníků m2 6,38 0,96 4 4 8 1 0,02991 1
2. Hrubá spodní stavba 

22 Vytýčení stěn a sloupů kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj
23 Bednění stěn a sloupů m2 550,04 173,63 5 5 8 1 4,34084 5 Autojeřáb
24 Armování stěn a slopů t 16,92 377,24 6 5 8 1 9,43103 10 Autojeřáb
25 Dobednění stěn m2 550,04 124,21 5 5 8 1 3,1052 4 Autojeřáb

26 Betonáž stěn a sloupů m3 140,97 107,14 7 5 8 1 2,67847 3 Autodomíchávač,Č
erpadlo

27 2

27 Odbednění stěn a sloupů m2 1100,09 121,21 5 5 8 1 3,03022 4 Autojeřáb

28 Bednění vjezdové rampy do garáží m2 41,55 11,22 4 4 8 1 0,35054 1
29 Armování vjezdové rampy t 1,87 24,12 6 4 8 1 0,75368 1 Autojeřáb

30 Betonování vjezdové rampy m3 12,46 9,47 7 4 8 1 0,29602 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

31 1

31 Odbednění vjezdové rampy m2 41,55 4,99 4 4 8 1 0,15579 1

32 Bednění stropu m2 2472,14 556,23 4,5 9 8 1 7,72544 8 Autojeřáb
33 Armování stropu t 38,58 940,49 6 10 8 1 11,7561 12 Autojeřáb

34 Betonáž stropu m3 308,63 78,31 7 5 8 1 1,95774 2 Autodomíchávač,Č
erpadlo

35 7

35 Odbednění stropu m2 2472,14 358,46 4,5 8 8 1 5,60095 6 Autojeřáb 36 23

36 Odstojkování stropní kce m2 1236,07 148,33 4 4 8 1 4,63527 5
37 Vztyčení jeřábu kpl 1,00 72,00 3 3 8 1 3 3 Autojeřáb
38 Vytýčení stěn a sloupů kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj
39 Bednění stěn a sloupů m2 757,45 204,51 5 4 8 1 6,39102 7 Autojeřáb
40 Armování stěn a slopů t 21,24 473,67 6 10 8 1 5,92093 6 Autojeřáb
41 Dobednění stěn m2 757,45 174,30 5 4 8 1 5,44702 6 Autojeřáb

42 Betonáž stěn a sloupů m3 177,01 134,53 7 5 8 1 3,36316 4 Autodomíchávač,Č
erpadlo

43 2

43 Odbednění stěn a sloupů m2 1514,91 168,36 5 4 8 1 5,26135 6 Autojeřáb

44 Bednění vyrovnávycích ramp m2 118,45 31,98 4 4 8 1 0,99942 1
45 Armování ramp t 4,61 59,49 7 4 8 1 1,85905 2 Autojeřáb

46 Betonáž ramp m3 30,74 9,22 7 5 8 1 0,23058 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

47 1

47 Odbednění vyrovnávacích ramp m2 118,45 14,21 4 4 8 1 0,44419 1
48 Vytýčení vnitřních nosných stěn kpl 1,00 0,20 1 2 8 1 0,0125 1 Nivelační přístroj

49 Zdění nosného zdiva m2 318,71 292,07 4,8 5 8 1 7,30173 8 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

50 Bednění stropu m2 2460,35 553,58 4 9 8 1 7,68861 8 Jeřáb 
51 Armování stropu t 38,38 940,39 6 10 8 1 11,7549 12 Jeřáb 

52 Betonáž stropu m3 307,07 76,29 7 5 8 1 1,90721 2 Autodomíchávač,Č
erpadlo

53 7

53 Odbednění stropu m2 2460,35 356,75 4, 5 8 8 1 5,57424 6 Jeřáb 54 23

54 Odstojkování stropní kce m2 1230,18 147,62 4 4 8 1 4,61316 5
55 Uložení prefa schodiště kus 2,00 8,00 7 4 8 1 0,25 1 Jeřáb 

3. Hrubá vrchní stavba 
56 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj
57 Bednění stěn m2 979,80 264,55 5 6 8 1 5,51138 6 Jeřáb
58 Armování stěn t 25,76 573,63 6 10 8 1 7,17037 8 Jeřáb
59 Dobednění stěn m2 1054,01 284,58 5 6 8 1 5,92879 6 Jeřáb

60 Betonáž stěn m3 206,11 156,64 7 5 8 1 3,91604 4 Autodomíchávač,Č
erpadlo

61 3

61 Odbednění stěn m2 2033,81 244,06 5 6 8 1 5,08452 6 Jeřáb

62 Bednění stropu m2 1769,77 545,24 4,5 8 8 1 8,51938 9 Jeřáb
63 Armování stropu t 22,12 541,99 6 10 8 1 6,7749 7 Jeřáb

64 Betonáž stropu m3 176,98 53,09 7 5 8 1 1,32733 2 Autodomíchávač,Č
erpadlo

65 7

65 Odbednění stropu m2 1769,77 256,62 5 6 8 1 5,34618 6 Jeřáb 66 23

66 Odstojkování stropní kce m2 884,89 106,19 4 6 8 1 2,21221 3
67 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
68 Bednění atikové zídky m2 61,93 16,72 4 4 8 1 0,52251 1
69 Armování atikové zídky t 0,93 11,98 6 5 8 1 0,29959 1 Jeřáb

70 Betonáž atikové zídky m3 6,19 1,55 7 5 8 1 0,03871 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

71 3

71 Odbednění atikové zídky m2 61,93 7,43 4 4 8 1 0,23223 1
72 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

73 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4,8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

74 Bednění stěn m2 66,35 17,91 5 5 8 1 0,44786 1 Jeřáb
75 Armování stěn t 1,06 23,69 6 10 8 1 0,29612 1 Jeřáb
76 Dobednění stěn m2 66,35 17,91 5 4 8 1 0,55983 1 Jeřáb

77 Betonáž stěn m3 8,50 6,46 7 5 8 1 0,16147 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

78 2

78 Odbednění stěn m2 132,70 15,92 5 4 8 1 0,49763 1 Jeřáb

79 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 186,73 5 4 8 1 5,8353 6 Jeřáb
80 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
81 Bednění stropu m2 1089,37 245,11 5 8 8 1 3,82982 4 Jeřáb
82 Armování stropu t 12,81 333,62 6 10 8 1 4,17024 5 Jeřáb

83 Betonáž stropu m3 102,45 27,23 7 5 8 1 0,68086 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

84 7

84 Odbednění stropu m2 1089,37 157,96 4, 5 8 8 1 2,4681 3 Jeřáb 85 23

85 Odstojkování stropní kce m2 544,69 65,36 4 4 8 1 2,04257 3
86 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
87 Vytýčení nosných stěn kpl 1,00 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

88 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4, 8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

89 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
90 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
91 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

92 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

93 2

93 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

94 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 186,73 5 4 8 1 5,8353 6 Jeřáb
95 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
96 Bednění stropu m2 1089,37 245,11 5 8 8 1 3,82982 4 Jeřáb
97 Armování stropu t 12,81 333,62 6 10 8 1 4,17024 5 Jeřáb

98 Betonáž stropu m3 102,45 27,23 7 5 8 1 0,68086 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

99 7

99 Odbednění stropu m2 1089,37 157,96 4, 5 8 8 1 2,4681 3 Jeřáb 100 23

100 Odstojkování stropní kce m2 544,69 65,36 4 4 8 1 2,04257 3 Jeřáb
101 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
102 Vytýčení nosných stěn kpl 1 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

103 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4, 8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

104 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
105 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
106 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
REZIDENCE VRŠOVICE

Tech. 
etapa

Podlaží
Směn. 
čaový 
fond

Směnnost
Doba tr. 
Díl. stav. 

proc.

Doba tr. 
Díl. stav. 

proc. 
Upraven

a

Stroje, zařízení

Technologická 
přestávka

Dílčí stavební proces

Z.M.J Zájmové 
množství

Číslo 
čety

Počet 
prac.

2.NP

3.NP

Zájmová 
pracnost

1.NP

1.PP

2.PP

7



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Pol.číslo Název
Vazba na 

n. stav. 
Proc.

dnů

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
REZIDENCE VRŠOVICE

Tech. 
etapa

Podlaží
Směn. 
čaový 
fond

Směnnost
Doba tr. 
Díl. stav. 

proc.

Doba tr. 
Díl. stav. 

proc. 
Upraven

a

Stroje, zařízení

Technologická 
přestávka

Dílčí stavební proces

Z.M.J Zájmové 
množství

Číslo 
čety

Počet 
prac.

Zájmová 
pracnost

107 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

108 3

108 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

109 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 186,73 5 4 8 1 5,8353 6 Jeřáb
110 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
111 Bednění stropu m2 1089,37 245,11 5 8 8 1 3,82982 4 Jeřáb
112 Armování stropu t 12,81 333,62 6 10 8 1 4,17024 5 Jeřáb

113 Betonáž stropu m3 102,45 27,23 7 5 8 1 0,68086 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

114 7

114 Odbednění stropu m2 1089,37 157,96 4, 5 8 8 1 2,4681 3 Jeřáb 115 23

115 Odstojkování stropní kce m2 544,685 65,36 4 4 8 1 2,04257 3 Jeřáb
116 Usazení prefa schodiřtě kus 1 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
117 Vytýčení nosných stěn kpl 1 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

118 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4,8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

119 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
120 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
121 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

122 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

123 3

123 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

124 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 186,73 5 4 8 1 5,8353 6 Jeřáb
125 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
126 Bednění stropu m2 1089,37 245,11 5 8 8 1 3,82982 4 Jeřáb
127 Armování stropu t 13,62 333,62 6 10 8 1 4,17024 5 Jeřáb

128 Betonáž stropu m3 108,94 27,23 7 5 8 1 0,68086 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

129 7

129 Odbednění stropu m2 1089,37 157,96 4, 5 8 8 1 2,4681 3 Jeřáb 130 23

130 Odstojkování stropní kce m2 544,69 65,36 4 4 8 1 2,04257 3 Jeřáb
131 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
132 Vytýčení nosných stěn kpl 1 5,89 1 2 8 1 0,36822 1 Nivelační přístroj

133 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4,8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

134 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
135 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
136 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

137 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

138 3

138 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

139 Položení stropní kce z panelů spiroll m2 583,53 186,73 5 4 8 1 5,8353 6 Jeřáb
140 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
141 Bednění stropu m2 1089,37 245,11 5 8 8 1 3,82982 4 Jeřáb
142 Armování stropu t 13,62 333,62 6 10 8 1 4,17024 5 Jeřáb

143 Betonáž stropu m3 108,94 27,23 7 5 8 1 0,68086 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

144 7

144 Odbednění stropu m2 1089,37 157,96 4, 5 8 8 1 2,4681 3 Jeřáb 145 23

145 Odstojkování stropní kce m2 544,69 65,36 4 4 8 1 2,04257 3 Jeřáb
146 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
147 Vytýčení nosných stěn kpl 1 0,05 1 2 8 1 0,00341 1 Nivelační přístroj

148 Zdění nosného zdiva m2 685,97 734,68 4,8 8 8 1 11,4793 12 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

149 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
150 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
151 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

152 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

153 3

153 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

154 Položení stropní kce z panelů spirol m2 629,89 201,56 5 5 8 1 5,03912 6 Jeřáb
155 Položení prefa balkóńové desky kus 6,00 0,90 5 3 8 1 0,0375 1 Jeřáb
156 Bednění stropu m2 1024,47 230,51 5 8 8 1 3,60165 4 Jeřáb
157 Armování stropu t 12,81 313,74 6 10 8 1 3,9218 4 Jeřáb

158 Betonáž stropu m3 102,45 25,61 7 5 8 1 0,64029 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

159 7

159 Odbednění stropu m2 1024,47 148,55 4, 5 8 8 1 2,32106 3 Jeřáb 160 23

160 Odstojkování stropní kce m2 512,24 61,47 4 4 8 1 1,92088 2 Jeřáb
161 Usazení prefa schodiřtě kus 1,00 4,00 7 5 8 1 0,1 1 Jeřáb
162 Bednění atikové zídky m2 156,48 42,25 4 4 8 1 1,32033 2
163 Armování atikové zídky t 2,35 30,28 6 4 8 1 0,94622 1 Jeřáb

164 Betonáž atikové zídky m3 15,65 3,91 7 5 8 1 0,0978 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

165 1

165 Odbednění atikové zídky m2 156,48 18,78 4 2 8 1 1,17363 2
166 Vytýčení nosných stěn kpl 1 0,02 1 2 8 1 0,00125 1 Nivelační přístroj

167 Zdění nosného zdiva m2 157,45 146,87 4, 8 8 8 1 2,29489 3 Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

168 Bednění stěn m2 24,55 6,63 5 5 8 1 0,1657 1 Jeřáb
169 Armování stěn t 0,74 16,42 6 10 8 1 0,20523 1 Jeřáb
170 Dobednění stěn m2 24,55 6,63 5 4 8 1 0,20712 1 Jeřáb

171 Betonáž stěn m3 5,89 4,48 7 5 8 1 0,11191 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

172 1

172 Odbednění stěn m2 49,10 5,89 5 4 8 1 0,18411 1 Jeřáb

173 Bednění atikové zídky m2 15,41 4,16 5 4 8 1 0,13001 1 Jeřáb
174 Armování atikové zídky t 0,23 2,98 6 4 8 1 0,09318 1 Jeřáb

175 Betonáž atikové zídky m3 1,54 0,39 7 5 8 1 0,00963 1 Autodomíchávač,Č
erpadlo

176 1

176 Odbednění atikové zídky m2 15,41 1,85 5 2 8 1 0,11556 1 Jeřáb

177 Položení stropní kce z panelů spirol m2 81,64 29,39 5 3 8 1 1,22465 2 Jeřáb
178 Demontáž jeřábu kpl 1,00 72,00 3 3 8 1 3 3 Autojeřáb

179 Dobetonávka strop. otvoru od jeřábu kpl 1,00 400,00 4,6,7 5 8 1 10 10 Autodomíchávač,Č
erpadlo

180 3

4. Zastřešení
180 Pokládka tepelné izolace m2 1108,64 133,04 9 6 8 1 2,7716 3
181 Zhotovení dešťového svodu m 19,38 3,29 9 2 8 1 0,20591 1
182 Separační vrstva pod zelené střechy m2 1108,64 66,52 9 6 8 1 1,3858 2

183 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 348,30 766,26 5 4 8 1 23,9455 24 Autojeřáb,Naklada
č,Nákl. auto

184 Osazení vpusti kus 1,00 0,17 9 2 8 1 0,01063 1
185 Provedení skladby střechy m2 1237,80 122,40 9 6 8 1 2,5501 3

186 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 223,12 490,86 5 4 8 1 15,3392 16 Autojeřáb,Naklada
č,Nákl. auto

187 Oplechování atik m2 16,52 7,10 10 4 8 1 0,22197 1
188 Osazení vpusti kus 2,00 0,34 9 2 8 1 0,02125 1
189 Zaatikový žlab m 15,20 2,58 9 2 8 1 0,1615 1
190 Provedení skladby střechy m2 4408,07 484,89 9 6 8 1 10,1018 11

191 Násyp kameniva fr. 16/22 m3 62,97 159,95 5 4 8 1 4,99843 5 Autojeřáb,Naklada
č,Nákl. auto

192 Oplechování atik m2 53,82 23,14 10 4 8 1 0,72321 1 Stavební výtah

193 Provedení skladby střechy m2 417,89 49,45 9 6 8 1 1,03022 2 Jeřáb

194 Oplechování atik m2 8,85 3,81 10 4 8 1 0,11893 1 Jeřáb

195 Provedení skladby střechy m2 81,59 7,34 9 6 8 1 0,15298 1 Stavební výtah

196 Navežení substrátu pro střešní zahrady m3 4,35 5,22 5 4 8 1 0,16316 1 Autojeřáb,Naklada
č,Nákl. auto

197 Oplechování atiky m 16,95 7,29 10 4 8 1 0,22777 1 Stavební výtah
5. Hrubé vnitřní práce

198 Montáž stavebního výtahu kus 1,00 24,00 5 3 8 1 1 1
199 Vytýčení polohy příček m 9,77 0,29 1 2 8 1 0,01832 1 Nivelační přístroj
200 Osazení ocelochých zárubní kus 4,00 3,20 8 2 8 1 0,2 1
201 Zdění příček m2 35,16 20,95 4, 5 5 8 1 0,52376 2

202 Montáž  kontaktmího zateplení pohledů m2 728,91 481,08 9 4 8 1 15,0338 16
203 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 385,00 11 5 8 1 9,625 10
204 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 315,00 12 4 8 1 9,84375 10
205 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 255,00 12 4 8 1 7,96875 8
206 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 305,00 12 5 8 1 7,625 8
207 Vytýčení polohy příček m 40,80 1,22 1 2 8 1 0,07649 1 Nivelační přístroj
208 Osazení ocelových zárubní kus 11,00 8,80 8 2 8 1 0,55 1
209 Zdění příček m2 77,97 47,14 4, 5 5 8 1 1,17859 2

210 Montáž  kontaktmího zateplení pohledů m2 523,55 345,54 9 4 8 1 10,7982 11
211 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 385,00 11 5 8 1 9,625 10
212 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 315,00 12 4 8 1 9,84375 10
213 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 273,00 13 4 8 1 8,53125 9
214 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 422,00 12 5 8 1 10,55 11
215 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 45,00 12 4 8 1 1,40625 2
216 Montáž SDK podhledů m2 349,31 345,82 14 4 8 1 10,8068 11

217 Montáž SDK příček m2 37,86 37,48 14 4 8 1 1,17123 2

218 Montáž kontaktního zateplení stěn m2 340,15 224,50 9 4 8 1 7,01564 8

219 Montáž SDK obkladu sloupů m2 28,56 28,27 14 4 8 1 0,88358 1

220 Montáž sanitární kompaktní příčky m2 13,18 59,32 4 4 8 1 1,85372 2
221 Montáž oken kus 3,00 7,50 15 2 8 1 0,46875 1

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

1.PP

1.NP

7.NP

8.NP

Evak. 
schodiště

2.PP

1.PP

Stavební výtah

Stavební výtah

Stavební výtah

Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

Pila, Silo, Míchačka, 
Jeřáb

8



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Pol.číslo Název
Vazba na 

n. stav. 
Proc.

dnů

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
REZIDENCE VRŠOVICE

Tech. 
etapa

Podlaží
Směn. 
čaový 
fond

Směnnost
Doba tr. 
Díl. stav. 

proc.

Doba tr. 
Díl. stav. 

proc. 
Upraven

a

Stroje, zařízení

Technologická 
přestávka

Dílčí stavební proces

Z.M.J Zájmové 
množství

Číslo 
čety

Počet 
prac.

Zájmová 
pracnost

222 Montáž  kontaktmího zateplení pohledů m2 46,22 30,51 9 4 8 1 0,95337 1
223 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
224 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
225 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 365,00 12 4 8 1 11,4063 12
226 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
227 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
228 Montáž SDK podhledů m2 91,67 90,75 14 4 8 1 2,83604 3
229 Osazení ocelových zárubní kus 25,00 20,00 8 2 8 1 1,25 2
230 Montáž SDK příček m2 309,79 306,69 14 4 8 1 9,58407 10

231 Montáž SDK předstěn m2 114,99 113,84 14 4 8 1 3,55738 4
232 Montáž oken a balokónových dveří kus 24,00 96,00 15 2 8 1 6 6
233 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
234 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
235 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
236 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
237 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
238 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
239 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
240 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

241 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
242 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
243 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
244 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
245 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
246 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
247 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
248 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
249 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
250 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

251 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
252 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
253 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
254 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
255 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
256 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
257 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
258 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
259 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
260 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

261 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
262 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
263 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
264 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
265 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
266 Vnitřní rozvody el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
267 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
268 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
269 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
270 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

271 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
272 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
273 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
274 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
275 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
276 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
277 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
278 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
279 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
280 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

281 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
282 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
283 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 495,00 11 5 8 1 12,375 13
284 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 408,00 12 4 8 1 12,75 13
285 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 326,00 12 4 8 1 10,1875 11
286 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 526,00 13 5 8 1 13,15 14
287 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 125,00 12 4 8 1 3,90625 4
288 Montáž SDK podhledů m2 75,71 74,95 14 4 8 1 2,34228 3
289 Osazení ocelových zárubní kus 20,00 16,00 8 2 8 1 1 1
290 Montáž SDK příček m2 256,66 254,09 14 4 8 1 7,9403 8

291 Montáž SDK předstěn m2 95,31 94,36 14 4 8 1 2,94875 3
292 Montáž oken kus 21,00 84,00 15 2 8 1 5,25 6
293 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR kpl 1,00 155,00 11 5 8 1 3,875 4
294 Vnitřní rozvody kanalizace kpl 1,00 85,00 12 4 8 1 2,65625 3
295 Vnitří rozvody vodovodu kpl 1,00 115,00 12 4 8 1 3,59375 4
296 Vnitřní el. rozvody kpl 1,00 185,00 13 5 8 1 4,625 5
297 Vnitřní rozvody vytápění +MaR kpl 1,00 112,00 12 4 8 1 3,5 4
298 Montáž SDK podhledů m2 19,73 19,53 14 4 8 1 0,6104 1
299 Osazení ocelových zárubní kus 1,00 0,80 8 2 8 1 0,05 1
300 Montáž SDK příček m2 6,79 6,72 14 4 8 1 0,21003 1
301 Montáž oken kus 1,00 4,00 15 2 8 1 0,25 1

6. Vnitřní úpravy povrchů
302 Obroušení výstupků betonu m2 1713,77 119,96 4 4 8 1 3,74888 4 Bruska

303 Krycí syntetický nátěr m2 2961,99 444,30 4 4 8 1 13,8843 14

304 Penetrace příček m2 21,03 3,16 17 2 8 1 0,19719 1

305 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 42,07 8,83 17 3 8 1 0,3681 1 Silo 412 18

306 Obroušení výstupků betonu m2 2134,03 149,38 4 4 8 1 4,6682 5 Bruska

307 Krycí syntetický nátěr m2 1784,72 267,71 4 4 8 1 8,36588 9

308 Syntetický nátěr podlahy m2 841,70 126,26 16 2 8 1 7,89094 8

309 Stěrková hydroizolace m2 29,03 4,35 16 2 8 1 0,27216 1 310 2

310 Podlaha z epoxidové stěrky m2 77,56 30,25 16 2 8 1 1,89053 2

311 Penetrace příček a sloupů m2 772,99 115,60 17 5 8 1 2,89001 3
312 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 22,74 9,09 17 6 8 1 0,18946 1 Silo 313 12
313 Penetrace pod obklady m2 45,47 6,82 18 2 8 1 0,42631 1
314 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 45,47 6,82 18 2 8 1 0,42631 1 315 2

315 Montáž obkladů m2 45,47 63,66 18 6 8 1 1,3263 2

316 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 1500,50 319,88 17 6 8 1 6,66415 7 Silo 18

317 Penetrace pod omítku m2 1853,16 277,97 17 6 8 1 5,79113 6

318 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1238,62 260,11 17 6 8 1 5,41896 6 324 18

319 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 2467,70 493,54 17 6 8 1 10,2821 11 324 18

320 Vápenocementová omítka jednovrstvá m2 107,56 43,02 17 6 8 1 0,89629 1 321 12

321 Penetrace pod obklady m2 371,62 55,74 18 6 8 1 1,16131 2

322 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 371,62 55,74 18 6 8 1 1,16131 2 323 2

323 Montáž obkladů m2 371,62 520,27 18 6 8 1 10,8389 11 Pila

324 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1412,40 349,57 16 5 8 1 8,73925 9

325 Lití cementového potěru m3 49,85 39,88 16 5 8 1 0,99699 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

326 20

326 Penetrace pod dlažbu m2 91,67 13,75 18 2 8 1 0,85941 1

327 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 91,67 13,75 18 2 8 1 0,85941 1 328 2

328 Pokládka keramické dlažby m2 371,62 459,03 18 6 8 1 9,56315 10 Pila

329 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

330 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 336 18

331 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 336 18

332 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 333 12

333 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

334 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 335 2

335 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9

336 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

337 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

338 20

338 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

339 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1 340 2

340 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

341 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

342 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 348 18

343 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 348 18

344 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 345 12

345 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

346 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 347 2

347 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9 Pila

348 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

349 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

350 20

350 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

351 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

1.NP

2.NP

2.PP

1.PP

1.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

2.NP

3.NP

Stavební výtah,Pila

Stavební výtah,Pila

Pila, Jeřáb

Pila, Jeřáb

Jeřáb

Stavební výtah,Pila

Pila, Jeřáb

Pila, Jeřáb

Pila, Jeřáb

Silo 

Silo 

Silo 

9



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Pol.číslo Název
Vazba na 

n. stav. 
Proc.

dnů

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
REZIDENCE VRŠOVICE

Tech. 
etapa

Podlaží
Směn. 
čaový 
fond

Směnnost
Doba tr. 
Díl. stav. 

proc.

Doba tr. 
Díl. stav. 

proc. 
Upraven

a

Stroje, zařízení

Technologická 
přestávka

Dílčí stavební proces

Z.M.J Zájmové 
množství

Číslo 
čety

Počet 
prac.

Zájmová 
pracnost

352 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

353 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

354 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 360 18

355 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 360 18

356 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 357 12

357 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

358 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 359 2

359 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9 Pila

360 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

361 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

362 20

362 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

363 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

364 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

365 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

366 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 372 18

367 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 372 18

368 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 369 12

369 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

370 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 371 2

371 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9 Pila

372 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

373 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

374 20

374 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

375 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

376 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

377 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

378 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 384 18

379 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 384 18

380 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 381 12

381 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

382 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 383 2

383 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9 Pila

384 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

385 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

386 20

386 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

387 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

388 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

389 Penetrace pod omítku m2 2155,96 323,39 17 6 8 1 6,73737 7

390 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 1014,74 213,10 17 6 8 1 4,43949 5 396 18

391 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 3297,17 692,41 17 8 8 1 10,8189 11 396 18

392 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. m2 88,47 35,39 17 6 8 1 0,73727 1 393 12

393 Penetrace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1

394 Stěrková hydroizolace pod obklady m2 307,52 46,13 18 6 8 1 0,96101 1 395 2

395 Montáž obkladů m2 307,52 430,53 18 6 8 1 8,96945 9 Pila

396 Zhotovení podkladu pod cementový potěr m2 1175,77 291,00 16 4 8 1 9,09382 10

397 Lití cementového potěru m3 41,50 33,20 16 5 8 1 0,83009 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

398 20

398 Penetrace pod dlažbu m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

399 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací m2 75,71 11,36 18 6 8 1 0,23659 1

400 Pokládka keramické dlažby m2 75,71 49,21 18 6 8 1 1,02524 2 Pila

401 Penetrace pod omítku m2 226,01 33,90 17 4 8 1 1,05942 2

402 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) m2 56,22 11,81 17 6 8 1 0,24596 1 404 18

403 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně m2 395,80 83,12 17 6 8 1 1,73163 2 404 18

404 Zhotovení podkladu pod mazaninu m2 95,68 19,84 16 4 8 1 0,62006 1

405 Lití mazaniny m3 0,21 0,17 16 5 8 1 0,00428 1 Autodomíchávač, 
Čerpadlo

406 20

406 Montáž podlahových desek m2 33,48 5,69 16 4 8 1 0,17786 1
7.  Vnitřní kompletace 

407 Montáž výtahu kpl 1,00 950,00 19 4 8 1 29,6875 30
408 Kompletace technické místnosti kpl 1,00 180,00 12 4 8 1 5,625 6
409 Kompletace - elekrika kpl 1,00 450,00 13 6 8 1 9,375 10
410 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 11 5 8 1 3,6 4
411 Osazení dveřních křídel kus 5,00 1,25 20 2 8 1 0,07813 1
412 Malířské práce m2 21,03 1,47 22 2 8 1 0,09202 1
413 Kompletace - elekrika kpl 1,00 500,00 13 6 8 1 10,4167 11
414 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 11 5 8 1 3,6 4
415 Kompletace sanita kpl 1,00 30,00 12 3 8 1 1,25 2
416 Kompletace ÚT kpl 1,00 20,00 12 2 8 1 1,25 2
417 Osazení ocelového schodiště kpl 1,00 2,00 21 4 8 1 0,0625 1
418 Osazení schodišťových ocelových madel bm 17,82 20,85 21 3 8 1 0,86873 1
419 Osazení dveřních křídel kus 24,00 6,00 20 2 8 1 0,375 1
420 Malířské práce m2 761,62 53,31 22 4 8 1 1,66604 2
421 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
422 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 11 5 8 1 3,6 4
423 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
424 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
425 Osazení parapetů kus 23,00 47,84 20 2 8 1 2,99 3
426 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 1062,88 235,00 16 2 8 1 14,6876 15
427 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
428 Osazení dveřních křídel kus 71,00 17,75 20 2 8 1 1,10938 2
429 Malířské práce m2 1853,16 129,72 22 6 8 1 2,70253 3
430 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
431 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
432 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
433 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
434 Osazení parapetů kus 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
435 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13
436 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
437 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
438 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
439 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
440 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
441 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
442 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
443 Osazení parapetů kpl 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
444 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13
445 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
446 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
447 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
448 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
449 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
450 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
451 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
452 Osazení parapetů kus 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
453 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13
454 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
455 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
456 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
457 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
458 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
459 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
460 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
461 Osazení parapetů kus 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
462 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13
463 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
464 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
465 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
466 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
467 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
468 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
469 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
470 Osazení parapetů kus 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
471 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13
472 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
473 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
474 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
475 Kompletace - elekrika kpl 1,00 669,80 13 6 8 1 13,9542 14
476 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
477 Kompletace sanita kpl 1,00 168,00 12 3 8 1 7 7
478 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
479 Osazení parapetů kus 19,00 39,52 20 2 8 1 2,47 3
480 Penetrace  povlakových podlah,lepení PVC m2 883,18 195,16 16 2 8 1 12,1976 13

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

2.PP

1.PP

1.NP

7.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

Silo 

Silo 

Silo 

Silo 

Silo 

10



České vysoké učení technické
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice

Pol.číslo Název
Vazba na 

n. stav. 
Proc.

dnů

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
REZIDENCE VRŠOVICE

Tech. 
etapa

Podlaží
Směn. 
čaový 
fond

Směnnost
Doba tr. 
Díl. stav. 

proc.

Doba tr. 
Díl. stav. 

proc. 
Upraven

a

Stroje, zařízení

Technologická 
přestávka

Dílčí stavební proces

Z.M.J Zájmové 
množství

Číslo 
čety

Počet 
prac.

Zájmová 
pracnost

481 Osazní schodišťových madel a zábradlí bm 14,11 16,51 21 3 8 1 0,68786 1
482 Osazení dveřních křídel kus 58,00 14,50 20 2 8 1 0,90625 1
483 Malířské práce m2 2155,96 150,92 22 6 8 1 3,1441 4
484 Kompletace technické místnosti kpl 1,00 180,00 12 4 8 1 5,625 6
485 Kompletace - elekrika kpl 1,00 198,80 13 6 8 1 4,14167 5
486 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,00 144,00 12 5 8 1 3,6 4
487 Kompletace sanita kpl 1,00 10,00 12 3 8 1 0,41667 1
488 Kompletace ÚT kpl 1,00 50,00 12 2 8 1 3,125 4
489 Osazení parapetů kus 2,00 4,16 20 4 8 1 0,13 1
490 Osazení dveřních křídel kus 3,00 0,75 20 2 8 1 0,04688 1
491 Malířské práce m2 452,02 31,64 22 2 8 1 1,97759 2
492 Vyčištění podlaží kpl 1,00 3136,00 4 7 8 1 56 56

8. Vnější úpravy
493 Napojení na přípojku kanalizace kpl 1,00 143,80 6 6 8 1 2,99583 3
494 Zhotovení nové přípojky vodovodu kpl 1,00 287,95 6 6 8 1 5,99896 6
495 Napojení na přípojku elektrického proudu kpl 1,00 143,56 6 6 8 1 2,99083 3
496 Vytažení ocelových štětovic a stěn m2 260,18 5,20 3 3 8 1 0,21682 1 Autojeřáb

497 Postupné zasypávání a postupně hutnění stavební jámym3 2640,94 211,28 5 4 8 1 6,60235 7 Rypadlo,Válec

498 Montáž fasádovéo lešení m2 2986,50 358,38 5 5 8 1 8,9595 9 Autojeřáb
499 Oplechování balkónů m 163,62 27,82 10 2 8 1 1,73846 2
500 Oplechování a montáž zábradlí balkónů m 163,62 392,69 21 6 8 1 8,181 9
501 Montáž dešťových svodů m 42,20 21,10 10 3 8 1 0,87917 1
502 Montáž kontaktního zateplení stěn m2 2321,83 1532,41 23 12 8 1 15,9626 16 504 2
503 Osazení parapetů m 166,51 66,60 10 2 8 1 4,16275 5
504 Tenkovrstvá omítka m2 2244,59 785,61 23 5 8 1 19,6402 20

505 Fasádní obklad m2 238,33 325,00 23 3 8 1 13,5417 14

506 Demontáž lešení m2 2986,50 29,87 4 5 8 1 0,74663 1 Autojeřáb
507 Demontáž stavebního výtahu kpl 1,00 24,00 5 3 8 1 1 1

SO 04
508 Osazení obrubníků m 234,45 140,67 4 3 8 1 5,86125 6
509 Podklad pod dlažbu m2 175,59 87,80 5 3 8 1 3,65813 4 Nakladač

510 Žulová dlažba m2 12,30 7,38 4 2 8 1 0,46125 1

511 Zapískování m2 12,30 3,69 4 2 8 1 0,23063 1

512 Kladení zámkové dlažby m2 163,29 93,08 4 2 8 1 5,81721 6

513 Zapískování m2 163,29 45,30 4 2 8 1 2,83106 3

SO 06

514 Vrtání jam pro plotové soupky m 31,20 1,16 3 3 8 1 0,04815 1 Zemní vrták, 
Nakladač

515 Podsyp základové konstruk. Plotu m3 17,32 16,97 5 3 8 1 0,70727 1 Nakladač

516 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 101,88 23,43 4 4 8 1 0,73227 1
517 Výztuž základových pasů t 9,84 126,88 7 6 8 1 2,64343 3
518 Betonáž základových pasů m3 98,36 22,62 7 4 8 1 0,70698 1 Autodomícháč 519 2

519 Odstranění bednění m2 101,88 12,23 4 2 8 1 0,76411 1

520 Zdění nosné zdi ze zraceného bednění m2 303,22 396,56 4 5 8 1 9,91388 10
521 Montáž oplocení m 166,00 285,90 4 3 8 1 11,9125 12

Předání stavby

522 Úprava terénu m2 1602,00 288,36 5 5 8 1 7,209 8 Rypadlo,Válec, 
Nákl. Automob.

523 Odstranění zařízení staveniště kpl 1 29 4,5,13 4 8 1 0,90625 1 Autojeřáb
524 Předání staveniště kpl 1,00 1 2 1 8 1 0,125 1

8.NP

Stavební výtah

Rypadlo

11



ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

4. Řešení časové struktury 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 
 

 
 

 

Obsah  

4.1. Harmonogram 

4.2. Časoprostorový graf 

4.3. Graf nasazení pracovníků 

4.4. Graf nasazení strojů a materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Rezidence Vršovice 509 dny 15.03. 21 16.03. 23

2 S0 05 508 dny 15.03. 21 15.03. 23

3 Zemní práce 25 dny 15.03. 21 20.04. 21

4 Převzetí staveniště 1 den 15.03. 21 15.03. 21

5 Sejmutí ornice 1 den 16.03. 21 16.03. 21 4

6 Zařízení staveniště 1 den 17.03. 21 17.03. 21 5

7 Napojení ZS- na provizorní vodovod 1 den 18.03. 21 18.03. 21 6

8 Napojení ZS- na provizorní el.síť 1 den 19.03. 21 19.03. 21 7

9 Vytýčení stavební jámy 1 den 22.03. 21 22.03. 21 8

10 Hloubení jámy 18 dny 23.03. 21 19.04. 21 9

11 Ruční dočištění jámy 2 dny 19.04. 21 20.04. 21 10FS-1 den

12 Základy 28 dny 21.04. 21 28.05. 21 3

13 Vytýčení základové desky a pilot 1 den 21.04. 21 21.04. 21 11

14 Zřízení pilot 7 dny 22.04. 21 30.04. 21 13

15 Podsyp pod zákl. konstrukce kamenivem 3 dny 30.04. 21 04.05. 21 14FS-1 den

16 Zřízení bednění základové desky 1 den 05.05. 21 05.05. 21 15

17 Podkladní betonová mazanina 1 den 06.05. 21 06.05. 21 16

18 Položení PE fólie 2 dny 07.05. 21 10.05. 21 17

19 Geotextílie 1 den 11.05. 21 11.05. 21 18

20 Amování základové desky 12 dny 11.05. 21 26.05. 21 19SS

21 Betonáž základové desky 3 dny 25.05. 21 27.05. 21 20FF+1 den

22 Odbednění základové desky 1 den 28.05. 21 28.05. 21 21

23 Hrubá spodní stavba 114 dny 28.05. 21 08.11. 21

24 2.PP 85 dny 28.05. 21 27.09. 21

25 Vytýčení stěn a sloupů 1 den 28.05. 21 28.05. 21 21

26 Bednění stěn a sloupů 5 dny 31.05. 21 04.06. 21 25;22

27 Armování stěn a slopů 10 dny 01.06. 21 14.06. 21 26SS+1 den

28 Dobednění stěn 4 dny 10.06. 21 15.06. 21 27FF+1 den

29 Betonáž stěn a sloupů 3 dny 14.06. 21 16.06. 21 28FF+1 den

30 Odbednění stěn a sloupů 4 dny 16.06. 21 21.06. 21 29SS+2 dny

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

31 Bednění vjezdové rampy do garáží 1 den 21.06. 21 21.06. 21 30FF

32 Armování vjezdové rampy 1 den 22.06. 21 22.06. 21 31

33 Betonování vjezdové rampy 1 den 23.06. 21 23.06. 21 32

34 Odbednění vjezdové rampy 1 den 25.06. 21 25.06. 21 33FS+1 den

35 Bednění stropu 8 dny 22.06. 21 01.07. 21 31

36 Armování stropu 12 dny 23.06. 21 12.07. 21 35SS+1 den

37 Betonáž stropu 3 dny 09.07. 21 13.07. 21 36FF+1 den

38 Odbednění stropu 6 dny 11.08. 21 19.08. 21 37;54SF

39 Odstojkování stropní kce 5 dny 21.09. 21 27.09. 21 38FS+23 dny

40 Vztyčení jeřábu 9 dny 13.08. 21 25.08. 21 38SS+2 dny

41 1.PP 83 dny 14.07. 21 08.11. 21

42 Vytýčení stěn a sloupů 1 den 14.07. 21 14.07. 21 37

43 Bednění stěn a sloupů 7 dny 15.07. 21 23.07. 21 42

44 Armování stěn a slopů 6 dny 19.07. 21 26.07. 21 43FF+1 den

45 Dobednění stěn 6 dny 20.07. 21 27.07. 21 44FF+1 den

46 Betonáž stěn a sloupů 4 dny 23.07. 21 28.07. 21 45FF+1 den

47 Odbednění stěn a sloupů 6 dny 27.07. 21 03.08. 21 46SS+2 dny

48 Bednění vyrovnávycích ramp 1 den 04.08. 21 04.08. 21 47

49 Armování ramp 2 dny 05.08. 21 06.08. 21 48

50 Betonáž ramp 1 den 09.08. 21 09.08. 21 49

51 Odbednění vyrovnávacích ramp 1 den 11.08. 21 11.08. 21 50FS+1 den

52 Vytýčení vnitřních nosných stěn 1 den 12.08. 21 12.08. 21 51

53 Zdění nosného zdiva 8 dny 13.08. 21 24.08. 21 52

54 Bednění stropu 8 dny 19.08. 21 30.08. 21 53SS+4 dny

55 Armování stropu 12 dny 23.08. 21 07.09. 21 54SS+2 dny

56 Betonáž stropu 2 dny 07.09. 21 08.09. 21 55FF+1 den

57 Odbednění stropu 6 dny 29.09. 21 07.10. 21 39SF;68SF

58 Odstojkování stropní kce 5 dny 02.11. 21 08.11. 21 57FS+18 dny

59 Uložení prefa schodiště 1 den 27.09. 21 27.09. 21 56FS+12 dny

60 Hrubá vrchní stavba 214 dny 09.09. 21 14.07. 22

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

61 1.NP 58 dny 09.09. 21 01.12. 21

62 Vytýčení nosných stěn 1 den 09.09. 21 09.09. 21 56

63 Bednění stěn 6 dny 10.09. 21 17.09. 21 62

64 Armování stěn 8 dny 13.09. 21 22.09. 21 63SS+1 den

65 Dobednění stěn 6 dny 21.09. 21 29.09. 21 64FS-2 dny

66 Betonáž stěn 4 dny 29.09. 21 04.10. 21 65FS-1 den

67 Odbednění stěn 6 dny 01.10. 21 08.10. 21 66SS+2 dny

68 Bednění stropu 9 dny 07.10. 21 19.10. 21 67FS-2 dny

69 Armování stropu 7 dny 15.10. 21 25.10. 21 68FS-3 dny

70 Betonáž stropu 2 dny 25.10. 21 26.10. 21 69FF+1 den

71 Odbednění stropu 6 dny 09.11. 21 16.11. 21 58;77

72 Odstojkování stropní kce 3 dny 29.11. 21 01.12. 21 71FS+7 dny

73 Usazení prefa schodiště 1 den 04.11. 21 04.11. 21 70FS+6 dny;59

74 Bednění atikové zídky 1 den 29.10. 21 29.10. 21 70FS+2 dny

75 Armování atikové zídky 1 den 01.11. 21 01.11. 21 74

76 Betonáž atikové zídky 1 den 02.11. 21 02.11. 21 75

77 Odbednění atikové zídky 1 den 05.11. 21 05.11. 21 76FS+2 dny;73

78 2.NP 50 dny 27.10. 21 06.01. 22

79 Vytýčení nosných stěn 1 den 27.10. 21 27.10. 21 70

80 Zdění nosného zdiva 12 dny 28.10. 21 12.11. 21 79

81 Bednění stěn 1 den 03.11. 21 03.11. 21 80SS+4 dny

82 Armování stěn 1 den 04.11. 21 04.11. 21 81

83 Dobednění stěn 1 den 05.11. 21 05.11. 21 82

84 Betonáž stěn 1 den 08.11. 21 08.11. 21 83

85 Odbednění stěn 1 den 11.11. 21 11.11. 21 84FS+2 dny

86 Položení stropní kce z panelů spiroll 6 dny 12.11. 21 22.11. 21 85

87 Položení prefa balkóńové desky 1 den 23.11. 21 23.11. 21 86

88 Bednění stropu 4 dny 23.11. 21 26.11. 21 87SS

89 Armování stropu 5 dny 24.11. 21 30.11. 21 88SS+1 den

90 Betonáž stropu 1 den 01.12. 21 01.12. 21 89

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

91 Odbednění stropu 3 dny 23.12. 21 29.12. 21 104SF

92 Odstojkování stropní kce 3 dny 04.01. 22 06.01. 22 91FS+4 dny

93 Usazení prefa schodiště 1 den 13.12. 21 13.12. 21 90FS+7 dny

94 3.NP 50 dny 02.12. 21 10.02. 22

95 Vytýčení nosných stěn 1 den 02.12. 21 02.12. 21 90

96 Zdění nosného zdiva 12 dny 03.12. 21 20.12. 21 95

97 Bednění stěn 1 den 09.12. 21 09.12. 21 96SS+4 dny

98 Armování stěn 1 den 10.12. 21 10.12. 21 97

99 Dobednění stěn 1 den 13.12. 21 13.12. 21 98

100 Betonáž stěn 1 den 14.12. 21 14.12. 21 99

101 Odbednění stěn 1 den 17.12. 21 17.12. 21 100FS+2 dny

102 Položení stropní kce z panelů spiroll 6 dny 20.12. 21 28.12. 21 101

103 Položení prefa balkóńové desky 1 den 29.12. 21 29.12. 21 102

104 Bednění stropu 4 dny 29.12. 21 03.01. 22 103SS

105 Armování stropu 5 dny 30.12. 21 05.01. 22 104SS+1 den

106 Betonáž stropu 1 den 06.01. 22 06.01. 22 105

107 Odbednění stropu 3 dny 28.01. 22 02.02. 22 120SF

108 Odstojkování stropní kce 3 dny 08.02. 22 10.02. 22 107FS+4 dny

109 Usazení prefa schodiště 1 den 18.01. 22 18.01. 22 106FS+7 dny;93

110 4.NP 50 dny 07.01. 22 17.03. 22

111 Vytýčení nosných stěn 1 den 07.01. 22 07.01. 22 106

112 Zdění nosného zdiva 12 dny 10.01. 22 25.01. 22 111

113 Bednění stěn 1 den 14.01. 22 14.01. 22 112SS+4 dny

114 Armování stěn 1 den 17.01. 22 17.01. 22 113

115 Dobednění stěn 1 den 18.01. 22 18.01. 22 114

116 Betonáž stěn 1 den 19.01. 22 19.01. 22 115

117 Odbednění stěn 1 den 24.01. 22 24.01. 22 116FS+2 dny

118 Položení stropní kce z panelů spiroll 6 dny 25.01. 22 01.02. 22 117

119 Položení prefa balkóńové desky 1 den 02.02. 22 02.02. 22 118

120 Bednění stropu 4 dny 02.02. 22 07.02. 22 119SS

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

121 Armování stropu 5 dny 03.02. 22 09.02. 22 120SS+1 den

122 Betonáž stropu 1 den 10.02. 22 10.02. 22 121

123 Odbednění stropu 3 dny 04.03. 22 09.03. 22 136SF

124 Odstojkování stropní kce 3 dny 15.03. 22 17.03. 22 123FS+4 dny

125 Usazení prefa schodiště 1 den 17.02. 22 17.02. 22 122FS+4 dny;109

126 5.NP 49 dny 11.02. 22 22.04. 22

127 Vytýčení nosných stěn 1 den 11.02. 22 11.02. 22 122

128 Zdění nosného zdiva 12 dny 14.02. 22 01.03. 22 127

129 Bednění stěn 1 den 18.02. 22 18.02. 22 128SS+4 dny

130 Armování stěn 1 den 21.02. 22 21.02. 22 129

131 Dobednění stěn 1 den 22.02. 22 22.02. 22 130

132 Betonáž stěn 1 den 23.02. 22 23.02. 22 131

133 Odbednění stěn 1 den 28.02. 22 28.02. 22 132FS+2 dny

134 Položení stropní kce z panelů spiroll 6 dny 01.03. 22 08.03. 22 133

135 Položení prefa balkóńové desky 1 den 09.03. 22 09.03. 22 134

136 Bednění stropu 4 dny 09.03. 22 14.03. 22 135SS

137 Armování stropu 5 dny 10.03. 22 16.03. 22 136SS+1 den

138 Betonáž stropu 1 den 17.03. 22 17.03. 22 137

139 Odbednění stropu 3 dny 08.04. 22 13.04. 22 152SF

140 Odstojkování stropní kce 3 dny 20.04. 22 22.04. 22 139FS+3 dny

141 Usazení prefa schodiště 1 den 29.03. 22 29.03. 22 138FS+7 dny;125

142 6.NP 50 dny 18.03. 22 30.05. 22

143 Vytýčení nosných stěn 1 den 18.03. 22 18.03. 22 138

144 Zdění nosného zdiva 12 dny 21.03. 22 05.04. 22 143

145 Bednění stěn 1 den 25.03. 22 25.03. 22 144SS+4 dny

146 Armování stěn 1 den 28.03. 22 28.03. 22 145

147 Dobednění stěn 1 den 29.03. 22 29.03. 22 146

148 Betonáž stěn 1 den 30.03. 22 30.03. 22 147

149 Odbednění stěn 1 den 04.04. 22 04.04. 22 148FS+2 dny

150 Položení stropní kce z panelů spiroll 6 dny 05.04. 22 12.04. 22 149

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

151 Položení prefa balkóńové desky 1 den 13.04. 22 13.04. 22 150

152 Bednění stropu 4 dny 13.04. 22 20.04. 22 151SS

153 Armování stropu 5 dny 14.04. 22 22.04. 22 152SS+1 den

154 Betonáž stropu 1 den 25.04. 22 25.04. 22 153

155 Odbednění stropu 3 dny 16.05. 22 19.05. 22 168SF

156 Odstojkování stropní kce 3 dny 26.05. 22 30.05. 22 155FS+5 dny

157 Usazení prefa schodiště 1 den 05.05. 22 05.05. 22 154FS+7 dny

158 7.NP 46 dny 26.04. 22 28.06. 22

159 Vytýčení nosných stěn 1 den 26.04. 22 26.04. 22 154

160 Zdění nosného zdiva 12 dny 27.04. 22 12.05. 22 159

161 Bednění stěn 1 den 03.05. 22 03.05. 22 160SS+4 dny

162 Armování stěn 1 den 04.05. 22 04.05. 22 161

163 Dobednění stěn 1 den 05.05. 22 05.05. 22 162

164 Betonáž stěn 1 den 06.05. 22 06.05. 22 163

165 Odbednění stěn 1 den 09.05. 22 09.05. 22 164

166 Položení stropní kce z panelů spirol 6 dny 10.05. 22 17.05. 22 165

167 Položení prefa balkóńové desky 1 den 18.05. 22 18.05. 22 166

168 Bednění stropu 4 dny 19.05. 22 24.05. 22 167

169 Armování stropu 4 dny 23.05. 22 26.05. 22 168SS+2 dny

170 Betonáž stropu 1 den 27.05. 22 27.05. 22 169FF+1 den

171 Odbednění stropu 3 dny 07.06. 22 09.06. 22 170FS+6 dny;173

172 Odstojkování stropní kce 2 dny 27.06. 22 28.06. 22 171FS+11 dny

173 Usazení prefa schodiště 1 den 06.06. 22 06.06. 22 170FS+5 dny

174 Bednění atikové zídky 2 dny 31.05. 22 01.06. 22 170FS+1 den

175 Armování atikové zídky 1 den 02.06. 22 02.06. 22 174

176 Betonáž atikové zídky 1 den 03.06. 22 03.06. 22 175

177 Odbednění atikové zídky 2 dny 13.06. 22 14.06. 22 176FS+5 dny

178 8.NP 16 dny 30.05. 22 20.06. 22

179 Vytýčení nosných stěn 1 den 30.05. 22 30.05. 22 170

180 Zdění nosného zdiva 4 dny 31.05. 22 03.06. 22 179

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

181 Bednění stěn 1 den 03.06. 22 03.06. 22 180FF

182 Armování stěn 1 den 06.06. 22 06.06. 22 181

183 Dobednění stěn 1 den 07.06. 22 07.06. 22 182

184 Betonáž stěn 1 den 08.06. 22 08.06. 22 183

185 Odbednění stěn 1 den 10.06. 22 10.06. 22 184FS+1 den

186 Bednění atikové zídky 1 den 15.06. 22 15.06. 22 190

187 Armování atikové zídky 1 den 16.06. 22 16.06. 22 186

188 Betonáž atikové zídky 1 den 17.06. 22 17.06. 22 187

189 Odbednění atikové zídky 1 den 20.06. 22 20.06. 22 188

190 Položení stropní kce z panelů spirol 2 dny 13.06. 22 14.06. 22 185

191 Demontáž jeřábu 13 dny 24.06. 22 14.07. 22

192 Demontáž jeřábu 3 dny 24.06. 22 28.06. 22 333;40

193 Dobetonávka strop. otvoru od jeřábu 10 dny 29.06. 22 14.07. 22 192

194 Zastřešení 151 dny 21.06. 22 25.01. 23

195 1.PP 41 dny 28.11. 22 24.01. 23

196 Pokládka tepelné izolace 3 dny 28.11. 22 30.11. 22 202FS-1 den;193

197 Zhotovení dešťového svodu 1 den 01.12. 22 01.12. 22 196

198 Separační vrstva pod zelené střechy 2 dny 02.12. 22 05.12. 22 197

199 Navežení substrátu pro střešní zahrady 24 dny 21.12. 22 24.01. 23 198;203

200 1.NP 21 dny 23.11. 22 21.12. 22

201 Osazení vpusti 1 den 23.11. 22 23.11. 22 559SS+9 dny

202 Provedení skladby střechy 3 dny 24.11. 22 28.11. 22 201

203 Navežení substrátu pro střešní zahrady 16 dny 29.11. 22 20.12. 22 202

204 Oplechování atik 1 den 21.12. 22 21.12. 22 203

205 7.NP 18 dny 10.08. 22 02.09. 22

206 Osazení vpusti 1 den 10.08. 22 10.08. 22 326;214

207 Zaatikový žlab 1 den 11.08. 22 11.08. 22 206

208 Provedení skladby střechy 11 dny 12.08. 22 26.08. 22 207

209 Násyp kameniva fr. 16/22 5 dny 29.08. 22 02.09. 22 208

210 Oplechování atik 1 den 29.08. 22 29.08. 22 209SS

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

211 8.NP 5 dny 21.06. 22 27.06. 22

215 Evakuační schodiště 3 dny 23.01. 23 25.01. 23

216 Provedení skladby střechy 1 den 23.01. 23 23.01. 23 199FS-2 dny

217 Navežení substrátu pro střešní zahrady 1 den 24.01. 23 24.01. 23 216

218 Oplechování atiky 1 den 25.01. 23 25.01. 23 217;204;210

219 Hrubé vnitřní práce 284 dny 05.10. 21 16.11. 22

220 Montáž stavebního výtahu 1 den 29.06. 22 29.06. 22 192

221 2.PP 57 dny 05.10. 21 23.12. 21

222 Vytýčení polohy příček 1 den 05.10. 21 05.10. 21 39FS+4 dny

223 Osazení ocelochých zárubní 1 den 06.10. 21 06.10. 21 222

224 Zdění příček 2 dny 07.10. 21 08.10. 21 223

225 Montáž kontaktmího zateplení pohledů 16 dny 11.10. 21 01.11. 21 224

226 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 10 dny 22.11. 21 06.12. 21 235SF

227 Vnitřní rozvody kanalizace 10 dny 26.11. 21 09.12. 21 226SS+4 dny

228 Vnitří rozvody vodovodu 8 dny 08.12. 21 17.12. 21 227SS+8 dny

229 Vnitřní rozvody el. rozvody 8 dny 14.12. 21 23.12. 21 228SS+4 dny

230 1.PP 96 dny 09.11. 21 24.03. 22

231 Vytýčení polohy příček 1 den 25.11. 21 25.11. 21 226SS+3 dny

232 Osazení ocelových zárubní 1 den 26.11. 21 26.11. 21 231

233 Zdění příček 2 dny 29.11. 21 30.11. 21 232

234 Montáž kontaktmího zateplení pohledů 11 dny 01.12. 21 15.12. 21 233

235 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 10 dny 06.12. 21 20.12. 21 248SF

236 Vnitřní rozvody kanalizace 10 dny 10.12. 21 23.12. 21 227

237 Vnitří rozvody vodovodu 9 dny 20.12. 21 31.12. 21 228

238 Vnitřní rozvody el. rozvody 11 dny 27.12. 21 10.01. 22 229

239 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 2 dny 15.03. 22 16.03. 22 347

240 Montáž SDK podhledů 11 dny 12.01. 22 26.01. 22 238FS+1 den

241 Montáž SDK příček 2 dny 27.01. 22 28.01. 22 240

242 Montáž kontaktního zateplení stěn 8 dny 19.01. 22 28.01. 22 241FF;225

243 Montáž SDK obkladu sloupů 1 den 31.01. 22 31.01. 22 242

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

244 Montáž sanitární kompaktní příčky 2 dny 23.03. 22 24.03. 22 350

245 Montáž oken 1 den 09.11. 21 09.11. 21 58

246 1.NP 94 dny 03.12. 21 14.04. 22

247 Montáž kontaktmího zateplení pohledů 1 den 16.12. 21 16.12. 21 234;257FS+3 dny

248 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 20.12. 21 07.01. 22 259SF

249 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 27.12. 21 12.01. 22 236

250 Vnitří rozvody vodovodu 12 dny 03.01. 22 18.01. 22 237

251 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 11.01. 22 28.01. 22 238;250SS+6 dny

252 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 11.04. 22 14.04. 22 356FS+1 den

253 Montáž SDK podhledů 3 dny 01.02. 22 03.02. 22 243;251FS+1 den

254 Osazení ocelových zárubní 2 dny 25.02. 22 28.02. 22 256FS+1 den

255 Montáž SDK příček 10 dny 04.02. 22 17.02. 22 253

256 Montáž SDK předstěn 4 dny 18.02. 22 23.02. 22 255

257 Montáž oken a balokónových dveří 6 dny 03.12. 21 10.12. 21 72FS+1 den

258 2.NP 106 dny 20.12. 21 19.05. 22

259 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 07.01. 22 25.01. 22 92

260 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 13.01. 22 31.01. 22 259SS+4 dny;249

261 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 21.01. 22 04.02. 22 260SS+6 dny

262 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 26.01. 22 14.02. 22 261SS+3 dny

263 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 16.05. 22 19.05. 22 369

264 Montáž SDK podhledů 3 dny 24.02. 22 28.02. 22 256;262FS+7 dny

265 Osazení ocelových zárubní 1 den 01.03. 22 01.03. 22 264;254

266 Montáž SDK příček 8 dny 01.03. 22 10.03. 22 264

267 Montáž SDK předstěn 3 dny 11.03. 22 15.03. 22 266

268 Montáž oken 6 dny 20.12. 21 28.12. 21 247FS+1 den

269 3.NP 93 dny 10.02. 22 22.06. 22 108FS-1 den

270 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 11.02. 22 01.03. 22 108

271 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 17.02. 22 07.03. 22 270SS+4 dny

272 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 25.02. 22 11.03. 22 271SS+6 dny

273 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 02.03. 22 21.03. 22 272SS+3 dny

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

274 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 17.06. 22 22.06. 22 382

275 Montáž SDK podhledů 3 dny 05.04. 22 07.04. 22 273FS+10 dny;245;267

276 Osazení ocelových zárubní 1 den 12.04. 22 12.04. 22 275FS+2 dny;265

277 Montáž SDK příček 8 dny 08.04. 22 21.04. 22 275

278 Montáž SDK předstěn 3 dny 22.04. 22 26.04. 22 277

279 Montáž oken 6 dny 10.02. 22 17.02. 22 108FS-1 den;268

280 4.NP 111 dny 18.02. 22 28.07. 22 279

281 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 18.03. 22 05.04. 22 124

282 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 24.03. 22 11.04. 22 281SS+4 dny

283 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 01.04. 22 19.04. 22 282SS+6 dny

284 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 06.04. 22 27.04. 22 283SS+3 dny

285 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 25.07. 22 28.07. 22 395

286 Montáž SDK podhledů 3 dny 27.04. 22 29.04. 22 284FF+2 dny;278

287 Osazení ocelových zárubní 1 den 29.04. 22 29.04. 22 286FF;276

288 Montáž SDK příček 8 dny 02.05. 22 11.05. 22 286

289 Montáž SDK předstěn 3 dny 12.05. 22 16.05. 22 288

290 Montáž oken 6 dny 18.02. 22 25.02. 22 279

291 5.NP 106 dny 31.03. 22 31.08. 22 141FS+1 den

292 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 25.04. 22 11.05. 22 140

293 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 29.04. 22 17.05. 22 292SS+4 dny

294 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 09.05. 22 23.05. 22 293SS+6 dny

295 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 12.05. 22 31.05. 22 294SS+3 dny

296 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 26.08. 22 31.08. 22 408

297 Montáž SDK podhledů 3 dny 01.06. 22 03.06. 22 295;289FS+11 dny

298 Osazení ocelových zárubní 1 den 06.06. 22 06.06. 22 297;287

299 Montáž SDK příček 8 dny 06.06. 22 15.06. 22 297;298SS

300 Montáž SDK předstěn 3 dny 16.06. 22 20.06. 22 299

301 Montáž oken 6 dny 31.03. 22 07.04. 22 141FS+1 den;290

302 6.NP 105 dny 09.05. 22 05.10. 22

303 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 31.05. 22 16.06. 22 156

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

304 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 06.06. 22 22.06. 22 303SS+4 dny

305 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 14.06. 22 28.06. 22 304SS+6 dny

306 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 17.06. 22 08.07. 22 305SS+3 dny

307 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 30.09. 22 05.10. 22 421

308 Montáž SDK podhledů 3 dny 07.07. 22 11.07. 22 306FF+1 den

309 Osazení ocelových zárubní 1 den 14.07. 22 14.07. 22 308FS+2 dny

310 Montáž SDK příček 8 dny 14.07. 22 25.07. 22 308FS+2 dny;309SS;300

311 Montáž SDK předstěn 3 dny 26.07. 22 28.07. 22 310

312 Montáž oken 6 dny 09.05. 22 16.05. 22 157FS+1 den;301

313 7.NP 102 dny 15.06. 22 09.11. 22

314 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 13 dny 14.07. 22 01.08. 22 172FS+9 dny

315 Vnitřní rozvody kanalizace 13 dny 19.07. 22 04.08. 22 314SS+3 dny

316 Vnitří rozvody vodovodu 11 dny 26.07. 22 09.08. 22 315SS+5 dny

317 Vnitřní rozvody el. rozvody 14 dny 29.07. 22 17.08. 22 316SS+3 dny

318 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 04.11. 22 09.11. 22 434

319 Montáž SDK podhledů 3 dny 22.08. 22 24.08. 22 317FS+2 dny;311FS+15 dny

320 Osazení ocelových zárubní 1 den 25.08. 22 25.08. 22 319

321 Montáž SDK příček 8 dny 25.08. 22 05.09. 22 319;320SS

322 Montáž SDK předstěn 3 dny 06.09. 22 08.09. 22 321

323 Montáž oken 6 dny 15.06. 22 22.06. 22 177;312

324 8.NP 101 dny 23.06. 22 16.11. 22

325 Vnitřní rozvody vzduchotechniky+ MaR 3 dny 02.08. 22 04.08. 22 314

326 Vnitřní rozvody kanalizace 3 dny 05.08. 22 09.08. 22 315;325

327 Vnitří rozvody vodovodu 4 dny 10.08. 22 15.08. 22 316;326

328 Vnitřní rozvody el. rozvody 5 dny 18.08. 22 24.08. 22 317;327FS+2 dny

329 Vnitřní rozvody vytápění +MaR 4 dny 11.11. 22 16.11. 22 446

330 Montáž SDK podhledů 1 den 09.09. 22 09.09. 22 322

331 Osazení ocelových zárubní 1 den 13.09. 22 13.09. 22 332

332 Montáž SDK příček 1 den 12.09. 22 12.09. 22 330

333 Montáž oken 1 den 23.06. 22 23.06. 22 323

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

334 Vnitřní úpravy povrchů 289 dny 27.12. 21 14.02. 23

335 2.PP 45 dny 27.12. 21 25.02. 22

336 Obroušení výstupků betonu 4 dny 27.12. 21 30.12. 21 229

337 Krycí syntetický nátěr 14 dny 29.12. 21 17.01. 22 336SS+2 dny

338 Penetrace příček 1 den 24.02. 22 24.02. 22 345SS

339 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 1 den 25.02. 22 25.02. 22 338

340 1.PP 36 dny 01.02. 22 22.03. 22

341 Obroušení výstupků betonu 5 dny 01.02. 22 07.02. 22 243

342 Krycí syntetický nátěr 9 dny 04.02. 22 16.02. 22 341SS+3 dny;337

343 Syntetický nátěr podlahy 8 dny 10.02. 22 21.02. 22 342SS+4 dny

344 Stěrková hydroizolace 1 den 21.02. 22 21.02. 22 343FF

345 Podlaha z epoxidové stěrky 2 dny 24.02. 22 25.02. 22 344FS+2 dny

346 Penetrace příček 3 dny 28.02. 22 02.03. 22 345;339

347 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 14.03. 22 14.03. 22 351

348 Penetrace pod obklady 1 den 17.03. 22 17.03. 22 239

349 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 18.03. 22 18.03. 22 348

350 Montáž obkladů 2 dny 21.03. 22 22.03. 22 349

351 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 7 dny 03.03. 22 11.03. 22 346

352 1.NP 79 dny 07.03. 22 27.06. 22

353 Penetrace pod omítku 6 dny 07.03. 22 14.03. 22 351SS+2 dny

354 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 6 dny 15.03. 22 22.03. 22 353

355 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 23.03. 22 06.04. 22 354

356 Vápenocementová omítka jednovrstvá 1 den 07.04. 22 07.04. 22 355

357 Penetrace pod obklady 2 dny 03.06. 22 06.06. 22 364FF+1 den

358 Stěrková hydroizolace pod obklady 2 dny 07.06. 22 08.06. 22 357

359 Montáž obkladů 11 dny 13.06. 22 27.06. 22 358FS+2 dny

360 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 9 dny 13.04. 22 27.04. 22 252FS-2 dny

361 Lití cementového potěru 1 den 28.04. 22 28.04. 22 360

362 Penetrace pod dlažbu 1 den 18.05. 22 18.05. 22 361FS+13 dny

363 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 19.05. 22 19.05. 22 362

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

364 Pokládka keramické dlažby 10 dny 23.05. 22 03.06. 22 363FS+1 den

365 2.NP 74 dny 08.04. 22 26.07. 22

366 Penetrace pod omítku 7 dny 08.04. 22 20.04. 22 356

367 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 21.04. 22 27.04. 22 366

368 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 28.04. 22 12.05. 22 367

369 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 13.05. 22 13.05. 22 368

370 Penetrace pod obklady 1 den 08.07. 22 08.07. 22 377

371 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 11.07. 22 11.07. 22 370

372 Montáž obkladů 9 dny 14.07. 22 26.07. 22 371FS+2 dny

373 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 18.05. 22 31.05. 22 263FS-2 dny

374 Lití cementového potěru 1 den 01.06. 22 01.06. 22 373

375 Penetrace pod dlažbu 1 den 28.06. 22 28.06. 22 359;374FS+17 dny

376 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 29.06. 22 29.06. 22 375

377 Pokládka keramické dlažby 2 dny 04.07. 22 07.07. 22 376FS+2 dny

378 3.NP 67 dny 16.05. 22 18.08. 22

379 Penetrace pod omítku 7 dny 16.05. 22 24.05. 22 369

380 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 25.05. 22 31.05. 22 379

381 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 01.06. 22 15.06. 22 380

382 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 16.06. 22 16.06. 22 381

383 Penetrace pod obklady 1 den 03.08. 22 03.08. 22 390

384 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 04.08. 22 04.08. 22 383

385 Montáž obkladů 9 dny 08.08. 22 18.08. 22 384FS+1 den

386 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 21.06. 22 04.07. 22 274SS+2 dny

387 Lití cementového potěru 1 den 07.07. 22 07.07. 22 386

388 Penetrace pod dlažbu 1 den 27.07. 22 27.07. 22 372;387FS+12 dny

389 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 28.07. 22 28.07. 22 388

390 Pokládka keramické dlažby 2 dny 01.08. 22 02.08. 22 389FS+1 den

391 4.NP 68 dny 17.06. 22 22.09. 22 382

392 Penetrace pod omítku 7 dny 17.06. 22 27.06. 22 382

393 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 28.06. 22 04.07. 22 392

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

394 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 07.07. 22 21.07. 22 393

395 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 22.07. 22 22.07. 22 394

396 Penetrace pod obklady 1 den 07.09. 22 07.09. 22 403

397 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 08.09. 22 08.09. 22 396

398 Montáž obkladů 9 dny 12.09. 22 22.09. 22 397FS+1 den

399 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 27.07. 22 09.08. 22 285SS+2 dny

400 Lití cementového potěru 1 den 10.08. 22 10.08. 22 399

401 Penetrace pod dlažbu 1 den 31.08. 22 31.08. 22 400FS+14 dny;385FS+7 dny

402 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 01.09. 22 01.09. 22 401

403 Pokládka keramické dlažby 2 dny 05.09. 22 06.09. 22 402FS+1 den

404 5.NP 69 dny 25.07. 22 31.10. 22

405 Penetrace pod omítku 7 dny 25.07. 22 02.08. 22 395

406 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 03.08. 22 09.08. 22 405

407 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 10.08. 22 24.08. 22 406

408 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 25.08. 22 25.08. 22 407

409 Penetrace pod obklady 1 den 13.10. 22 13.10. 22 416

410 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 14.10. 22 14.10. 22 409

411 Montáž obkladů 9 dny 18.10. 22 31.10. 22 410FS+1 den

412 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 30.08. 22 12.09. 22 296SS+2 dny

413 Lití cementového potěru 1 den 13.09. 22 13.09. 22 412

414 Penetrace pod dlažbu 1 den 06.10. 22 06.10. 22 398FS+8 dny;413FS+15 dny

415 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 07.10. 22 07.10. 22 414

416 Pokládka keramické dlažby 2 dny 11.10. 22 12.10. 22 415FS+1 den

417 6.NP 67 dny 26.08. 22 01.12. 22

418 Penetrace pod omítku 7 dny 26.08. 22 05.09. 22 408

419 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 06.09. 22 12.09. 22 418

420 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 13.09. 22 27.09. 22 419

421 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 29.09. 22 29.09. 22 420

422 Penetrace pod obklady 1 den 16.11. 22 16.11. 22 429

423 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 18.11. 22 18.11. 22 422

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

424 Montáž obkladů 9 dny 21.11. 22 01.12. 22 423

425 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 04.10. 22 17.10. 22 307SS+2 dny

426 Lití cementového potěru 1 den 18.10. 22 18.10. 22 425

427 Penetrace pod dlažbu 1 den 08.11. 22 08.11. 22 426FS+13 dny;411FS+5 dny

428 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 09.11. 22 09.11. 22 427

429 Pokládka keramické dlažby 2 dny 14.11. 22 15.11. 22 428FS+2 dny

430 7.NP 68 dny 30.09. 22 06.01. 23

431 Penetrace pod omítku 7 dny 30.09. 22 10.10. 22 421

432 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 5 dny 11.10. 22 17.10. 22 431

433 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 11 dny 18.10. 22 02.11. 22 432

434 Vápenocementová omítka jednovrstvá-str. 1 den 03.11. 22 03.11. 22 433

435 Penetrace pod obklady 1 den 20.12. 22 20.12. 22 442

436 Stěrková hydroizolace pod obklady 1 den 21.12. 22 21.12. 22 435

437 Montáž obkladů 9 dny 27.12. 22 06.01. 23 436FS+2 dny

438 Zhotovení podkladu pod cementový potěr 10 dny 08.11. 22 22.11. 22 318SS+2 dny

439 Lití cementového potěru 1 den 22.11. 22 22.11. 22 438FF

440 Penetrace pod dlažbu 1 den 12.12. 22 12.12. 22 439FS+13 dny;424FS+5 dny

441 Penetrace podlahy stěrkovou hydroizolací 1 den 13.12. 22 13.12. 22 440

442 Pokládka keramické dlažby 2 dny 16.12. 22 19.12. 22 441FS+2 dny

443 8.NP 71 dny 04.11. 22 14.02. 23

444 Penetrace pod omítku 2 dny 04.11. 22 07.11. 22 434

445 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně(strop) 1 den 08.11. 22 08.11. 22 444

446 Štuková omítka dvojvrstvá- strojně 2 dny 09.11. 22 10.11. 22 445

447 Zhotovení podkladu pod mazaninu 1 den 23.11. 22 23.11. 22 439

448 Lití mazaniny 1 den 24.11. 22 24.11. 22 447

449 Montáž podlahových desek 2 dny 13.02. 23 14.02. 23 541FS+6 dny;448

450 Vnitřní kompletace 243 dny 30.03. 22 15.03. 23

451 Montáž výtahu 60 dny 10.10. 22 04.01. 23 446FS-23 dny

452 2.PP 160 dny 30.03. 22 16.11. 22

453 Kompletace technické místnosti 6 dny 18.05. 22 25.05. 22 455

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

454 Kompletace - elekrika 10 dny 28.04. 22 11.05. 22 284

455 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 12.05. 22 17.05. 22 454

456 Osazení dveřních křídel 1 den 16.11. 22 16.11. 22 493FS-4 dny

457 Malířské práce 1 den 30.03. 22 30.03. 22 244FS+3 dny

458 1.PP 172 dny 31.03. 22 06.12. 22

459 Kompletace - elekrika 11 dny 01.06. 22 15.06. 22 295;460FS+6 dny

460 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 18.05. 22 23.05. 22 455

461 Kompletace sanita 2 dny 15.06. 22 16.06. 22 459FF+1 den

462 Kompletace ÚT 2 dny 08.09. 22 09.09. 22 468SS+10 dny

463 Osazení ocelového schodiště 1 den 04.04. 22 04.04. 22 466

464 Osazení schodišťových ocelových madel 1 den 06.12. 22 06.12. 22 441FS-6 dny

465 Osazení dveřních křídel 1 den 18.11. 22 18.11. 22 456

466 Malířské práce 2 dny 31.03. 22 01.04. 22 457

467 1.NP 86 dny 05.08. 22 07.12. 22

468 Kompletace - elekrika 14 dny 25.08. 22 13.09. 22 328

469 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 10.08. 22 15.08. 22 476

470 Kompletace sanita 7 dny 16.09. 22 26.09. 22 471

471 Kompletace ÚT 4 dny 12.09. 22 15.09. 22 468FF+2 dny;462

472 Osazení parapetů 3 dny 16.08. 22 18.08. 22 469

473 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 15 dny 22.09. 22 13.10. 22 470SS+4 dny

474 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 07.12. 22 07.12. 22 464

475 Osazení dveřních křídel 2 dny 21.11. 22 22.11. 22 465

476 Malířské práce 3 dny 05.08. 22 09.08. 22 384

477 2.NP 84 dny 10.08. 22 08.12. 22

478 Kompletace - elekrika 14 dny 14.09. 22 04.10. 22 468

479 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 16.08. 22 19.08. 22 469;486

480 Kompletace sanita 7 dny 27.09. 22 06.10. 22 470

481 Kompletace ÚT 4 dny 16.09. 22 21.09. 22 471

482 Osazení parapetů 3 dny 19.08. 22 23.08. 22 472

483 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 14.10. 22 02.11. 22 473

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

484 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 08.12. 22 08.12. 22 474

485 Osazení dveřních křídel 1 den 23.11. 22 23.11. 22 475

486 Malířské práce 4 dny 10.08. 22 15.08. 22 476

487 3.NP 81 dny 16.08. 22 09.12. 22

488 Kompletace - elekrika 14 dny 05.10. 22 24.10. 22 478

489 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 22.08. 22 25.08. 22 479

490 Kompletace sanita 7 dny 07.10. 22 17.10. 22 480

491 Kompletace ÚT 4 dny 22.09. 22 27.09. 22 481

492 Osazení parapetů 3 dny 24.08. 22 26.08. 22 482;489FF+1 den

493 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 03.11. 22 22.11. 22 483

494 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 09.12. 22 09.12. 22 484

495 Osazení dveřních křídel 1 den 24.11. 22 24.11. 22 493FS+1 den;485

496 Malířské práce 4 dny 16.08. 22 19.08. 22 486;385FF+1 den

497 4.NP 47 dny 25.10. 22 02.01. 23

498 Kompletace - elekrika 14 dny 03.11. 22 23.11. 22 499FS-1 den

499 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 31.10. 22 03.11. 22 506FS-1 den

500 Kompletace sanita 7 dny 23.11. 22 01.12. 22 502FS-1 den;490

501 Kompletace ÚT 4 dny 07.11. 22 10.11. 22 498SS+2 dny;491

502 Osazení parapetů 3 dny 21.11. 22 23.11. 22 498FF;492

503 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 25.11. 22 13.12. 22 500SS+2 dny

504 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 12.12. 22 12.12. 22 494

505 Osazení dveřních křídel 1 den 02.01. 23 02.01. 23 513FF;495

506 Malířské práce 4 dny 25.10. 22 31.10. 22 488;496

507 5.NP 44 dny 01.11. 22 03.01. 23

508 Kompletace - elekrika 14 dny 24.11. 22 13.12. 22 498;512SS

509 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 04.11. 22 09.11. 22 499;516FS-1 den

510 Kompletace sanita 7 dny 02.12. 22 12.12. 22 500

511 Kompletace ÚT 4 dny 11.11. 22 16.11. 22 501;509FS+1 den

512 Osazení parapetů 3 dny 24.11. 22 28.11. 22 502;511FS+4 dny

513 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 14.12. 22 02.01. 23 503;510FS+1 den

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

514 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 13.12. 22 13.12. 22 510;504

515 Osazení dveřních křídel 1 den 03.01. 23 03.01. 23 513;505

516 Malířské práce 4 dny 01.11. 22 04.11. 22 506

517 6.NP 48 dny 05.12. 22 09.02. 23

518 Kompletace - elekrika 14 dny 14.12. 22 03.01. 23 508

519 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 03.01. 23 06.01. 23 518FS-1 den

520 Kompletace sanita 7 dny 13.01. 23 23.01. 23 522SS

521 Kompletace ÚT 4 dny 09.01. 23 12.01. 23 519

522 Osazení parapetů 3 dny 13.01. 23 17.01. 23 521

523 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 23.01. 23 08.02. 23 520FS-1 den

524 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 14.12. 22 14.12. 22 514

525 Osazení dveřních křídel 1 den 09.02. 23 09.02. 23 523;515

526 Malířské práce 4 dny 05.12. 22 08.12. 22 424FS+1 den

527 7.NP 53 dny 15.12. 22 28.02. 23

528 Kompletace - elekrika 14 dny 04.01. 23 23.01. 23 518

529 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 09.01. 23 12.01. 23 519

530 Kompletace sanita 7 dny 24.01. 23 01.02. 23 520

531 Kompletace ÚT 4 dny 13.01. 23 18.01. 23 521

532 Osazení parapetů 3 dny 18.01. 23 20.01. 23 522

533 Penetrace povlakových podlah,lepení PVC 13 dny 09.02. 23 27.02. 23 523

534 Osazní schodišťových madel a zábradlí 1 den 15.12. 22 15.12. 22 524

535 Osazení dveřních křídel 1 den 28.02. 23 28.02. 23 533;525;544

536 Malířské práce 4 dny 03.01. 23 06.01. 23 437FF;526

537 8.NP 33 dny 09.01. 23 22.02. 23

538 Kompletace technické místnosti 6 dny 14.02. 23 21.02. 23 449FS-1 den;543

539 Kompletace - elekrika 5 dny 24.01. 23 30.01. 23 528;542FS-1 den

540 Kompletace vzduchotechniky 4 dny 13.01. 23 18.01. 23 529;545FS+1 den

541 Kompletace sanita 1 den 02.02. 23 02.02. 23 530;539FS+2 dny

542 Kompletace ÚT 4 dny 19.01. 23 24.01. 23 531;540

543 Osazení parapetů 1 den 23.01. 23 23.01. 23 532;329

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

544 Osazení dveřních křídel 1 den 22.02. 23 22.02. 23 538;331

545 Malířské práce 2 dny 09.01. 23 10.01. 23 536

546 Vyčištění podlaží 56 dny 28.12. 22 15.03. 23 535FF+11 dny;534

547 Vnější úpravy 300 dny 27.12. 21 01.03. 23

548 Napojení na přípojku kanalizace 3 dny 27.12. 21 29.12. 21 229

549 Zhotovení nové přípojky vodovodu 6 dny 30.12. 21 06.01. 22 548

550 Napojení na přípojku elektrického proudu 3 dny 07.01. 22 11.01. 22 549

551 Vytažení ocelových štětovic a stěn 1 den 12.01. 22 12.01. 22 550

552 Postupné zasypávání a postupně hutnění 
stavební jámy

7 dny 13.01. 22 21.01. 22 551

553 Montáž fasádovéo lešení 9 dny 10.10. 22 20.10. 22 571

554 Oplechování balkónů 2 dny 24.10. 22 25.10. 22 553FS+1 den

555 Montáž zábradlí balkónů 9 dny 26.10. 22 08.11. 22 554

556 Montáž dešťových svodů 1 den 09.11. 22 09.11. 22 555

557 Montáž kontaktního zateplení stěn 16 dny 13.10. 22 04.11. 22 553SS+3 dny

558 Osazení parapetů 5 dny 09.12. 22 15.12. 22 560FF+1 den

559 Tenkovrstvá omítka 20 dny 09.11. 22 07.12. 22 557;556SS

560 Fasádní obklad 14 dny 25.11. 22 14.12. 22 559FF+5 dny

561 Demontáž lešení 1 den 16.12. 22 16.12. 22 558

562 Demontáž stavebního výtahu 1 den 01.03. 23 01.03. 23 535;220

563 SO 04 24 dny 12.09. 22 14.10. 22

564 Zřízení bednění na obrubníky 1 den 12.09. 22 13.09. 22 413SF

565 Betonáž obrubníků 1 den 13.09. 22 13.09. 22 564

566 Odbednění obrubníků 1 den 16.09. 22 16.09. 22 565FS+2 dny

567 Osazení obrubníků 6 dny 19.09. 22 26.09. 22 566

568 Podklad pod dlažbu 1 den 27.09. 22 27.09. 22 567

569 Žulová dlažba 1 den 13.10. 22 13.10. 22 572

570 Zapískování žulové dl. 1 den 14.10. 22 14.10. 22 569

571 Kladení zámkové dlažby 6 dny 30.09. 22 07.10. 22 568SS+2 dny

572 Zapískováníí zámkové dl. 3 dny 10.10. 22 12.10. 22 571

573 So 06 26 dny 17.10. 22 23.11. 22

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

574 Vrtání jam pro plotové soupky 1 den 17.10. 22 17.10. 22 570

575 Podsyp základové konstruk. Plotu 1 den 18.10. 22 18.10. 22 574

576 Zřízení bednění stěn základových pasů 1 den 19.10. 22 19.10. 22 575

577 Výztuž základových pasů 3 dny 20.10. 22 24.10. 22 576

578 Betonáž základových pasů 1 den 25.10. 22 25.10. 22 577

579 Odstranění bednění 1 den 31.10. 22 31.10. 22 578FS+2 dny

580 Zdění nosné zdi ze zraceného bednění 10 dny 31.10. 22 11.11. 22 579SS

581 Montáž oplocení 12 dny 07.11. 22 23.11. 22 580SS+5 dny

582 Přejímka stavby 11 dny 02.03. 23 16.03. 23

583 Úprava terénu 8 dny 02.03. 23 13.03. 23 562;581;561;453;552

584 Odstranění zařízení staveniště 1 den 06.03. 23 06.03. 23 583SS+2 dny

585 Předání staveniště 1 den 16.03. 23 16.03. 23 546;584

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2021 2022 2023 2024

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

České vysoké učení technické

Fakulta stavební

Katedra technologie staveb 

Rezidence Vršovice



Okolí
stavby

Prostor
výkopů

2.PP

Prostor
základů

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

5.NP

4.NP

6.NP

7.NP

8.NP

Zastřešení

Fasáda

Datum
Den

Rok

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ
22.3. - 26.3. 2021 29.3. - 2.4. 2021 5.4. - 9.4. 2021 12.4. - 16.4. 2021

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ
19.4. - 23.4. 2021 26.4. - 30.4. 2021 3.5. - 7.5. 2021 10.5. - 14.5. 2021 17.5. - 21.5. 2021 24.5. - 28.5. 2021 31.5. - 4.6. 2021 7.6. - 11.6. 2021 14.6. - 18.6. 2021 21.6. - 25.6. 2021 28.6. - 2.7. 2021 5.7. - 9.7. 2021 12.7. - 16.7. 2021

Př
ev

ze
tí 

st
av

by
Se

jm
ut

í o
rn

ice

Na
po

je
ní

 Z
S 

- v
od

ov
od

Na
po

je
ní

 Z
S 

- e
le

kt
rik

a

Za
říz

en
í s

ta
ve

ni
št

ě

Vy
tý

če
ní

 s
ta

ve
ní

 já
m

y

Hloubení  jámy vč. pažení

Ruč
ní 

do
čiš

těn
í já

my

Zřízení pilot

Podsyp
 pod zá

kl.d
esku

Be
dě

ní
 z

ák
la

do
vé

 d
es

ky
Po

dk
la

dn
í b

et
on

ov
á 

m
az

an
in

a
Po

lož
en

í P
E 

fó
lie

Armování základové desky

Betonování zá
kla

dové desky

Vy
tý

če
ní

 p
ilo

t a
 z

ák
l. 

de
sk

y

O
db

ed
ně

ní
 z

ák
la

do
vé

 d
es

ky

Zř
íz

en
í b

ed
ně

ní
 n

a 
ob

ru
bn

ík
y

Be
to

ná
ž 

zá
kl.

 o
br

ub
ní

ků

O
db

ed
ně

ní
  o

br
ub

ní
ků

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n 
a 

slo
up

ů

Bednění stěn a sloupů

Armování stěn a sloupů

Dobednění stěn

Beto
ná

ž s
těn

 a 
slo

up
ů

Odbednění st
ěn a slo

upů

Be
dn

ěn
í v

je
zd

ov
é 

ra
m

py
Ar

m
ov

án
í v

je
zd

ov
é 

ra
m

py
Be

to
no

vá
ní

 v
je

zd
ov

é 
ra

m
py

O
db

ed
ně

ní
 v

je
zd

ov
é 

ra
m

py

19.7. - 23.7. 2021 26.7. - 30.7. 2021 2.8. - 6.8. 2021 9.8. - 13.8. 2021 16.8. - 20.8. 2021 23.8. - 27.8. 2021

Bednění stropu

Armování stropu

Beto
ná

ž s
tro

pu

Odbednění stropu

30.8. - 3.9. 2021 6.9. - 10.9. 2021 13.9. - 17.9. 2021 20.9. - 24.9. 2021
PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ

27.9. - 1.10. 2021 4.10. - 8.10. 2021 11.10. - 15.10. 202118.10. - 22.10. 202125.10. - 29.10. 2021 1.11. - 5.11. 2021

Odstojkování stropní kceVy
tý

če
ní

 s
tě

n 
a 

slo
up

ů

Bednění stěn a sloupů

Armování stěn a sloupů

Dobednění stěn a sloupů

Betonáž stěn a sloupů

Odbednění stěn a sloupů

Be
dn

ěn
í v

je
zd

ov
é 

ra
m

py
Arm

ov
án

í v
jez

do
vé

 ra
mpy

Be
to

no
vá

ní
 v

je
zd

ov
é 

ra
m

py
O

db
ed

ně
ní

 v
je

zd
ov

é 
ra

m
py

Vy
tý

če
ní

 v
ni

třn
íc

h 
no

sn
ýc

h 
st

ěn

Zdění nosných konstrukcí

Bednění stropu
Armování stropu

Be
ton

áž
 st

ro
pu

Odbednění stropu

Odstojkování stropní kce

8.11. - 12.11. 202115.11. - 19.11. 202122.11. - 26.11. 202129.11.- 3.12. 2021

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n 
a 

slo
up

ů

Bednění stěn
Armování stěn

Dobednění stěn
Betonáž stěn

Odbednění stěn Bednění stropu

Be
ton

áž
 st

ro
pu

Odbednění stropu

6.12.- 10.12. 2021 13.12.- 17.12. 2021 20.12.- 24.12. 2021 27.12.- 31.12. 2021

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

3.1.- 7.1. 2022

Položení spirollů

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

10.1.- 14.1. 2022 17.1.- 21.1. 2022 24.1.- 28.1. 2022 31.1.- 4.2. 2022 7.2.- 11.2. 2022 14.2.- 18.2. 2022 21.2.- 25.2. 2022 28.2.- 4.3. 2022 7.3.- 11.3. 2022 14.3.- 18.3. 2022 21.3.- 25.3. 2022 28.3.- 1.4. 2022
PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ

4.4.- 8.4. 2022 11.4.- 15.4. 2022 18.4.- 22.4. 2022
PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ

25.4.- 29.4. 2022 2.5.- 6.5. 2022
PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ

9.5.- 13.5. 2022 16.5.- 20.5. 2022 23.5.- 27.5. 2022

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odbednění stropu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚTST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ
30.5.- 3.6. 2022 6.6.- 10.6. 2022 13.6.- 17.6. 2022 20.6.- 24.6. 2022 27.6.- 1.7. 2022 4.6.- 8.7. 2022 11.7.- 15.7. 2022 18.7.- 22.7. 2022 25.7.- 29.7. 2022 1.8.- 5.8. 2022 8.8.- 12.8. 2022 15.8.- 19.8. 2022 22.8.- 26.8. 2022 29.8.- 2.9. 2022 5.9.- 9.9. 2022 12.9.- 16.9. 2022 19.9.- 23.9. 2022 26.9.- 30.9. 2022

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

3.10.- 7.10. 2022 10.10.- 14.10. 2022 17.10.- 21.10. 2022 24.10.- 28.10. 2022

Zdění nosných příček

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
dn

ěn
í a

tik
ov

é 
zí

dk
y

Ar
m

ov
án

í a
tik

ov
é 

zí
dk

y
Be

to
ná

ž 
at

iko
vé

 z
íd

ky
O

db
ed

ně
ní

 a
tik

ov
é

zí
dk

yPo
lož

en
í s

pir
oll

ů

Pok
lád

ka
 te

pe
lné

 izo
lac

e 1
.PP

Zh
ot

ov
en

í d
eš

ťo
vé

ho
 s

vo
du

 1
.P

P
Se

pa
ra

čn
í v

rst
va

 po
d z

ele
né

 st
ře

ch
y 1

.P
P

Navežení substrátu pro střešní zahrady 1.PP

O
sa

ze
ní

 v
pu

st
i 1

.N
P

Provedení sk
ladby s

tře
chy 1

.NP

Navežení substrátu pro střešní zahrady 1.NP

O
pl

ec
ho

vá
ní

 a
tik

 1
.N

P

M
on

tá
ž 

st
av

eb
ní

ho
 v

ýt
ah

u

Vy
tý

če
ní

  p
říč

ek
O

sa
ze

ní
 o

ce
lo

ch
ýc

h 
zá

ru
bn

í

Zd
ěn

í p
říč

ek

Kontaktní zateplení podhledů
Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace

Rozvody vody

Vy
tý

če
ní

  p
říč

ek
O

sa
ze

ní
 o

ce
lo

ch
ýc

h 
zá

ru
bn

í
Zd

ěn
í p

říč
ek

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace

Rozvody vody
Rozvody elektrřiny

Rozvody elektrřiny

SDK podhled

SDK př
íčk

y

Kontakt. zateplení stěn

SD
K 

ob
kla

du
 s

lo
up

ůKo
nt

ak
tn

í z
at

ep
le

ní
 p

od
hl

ed
ů

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace Rozvody vody

Rozvody elektrřiny
SDK podhled

Osa
ze

ní 
oc

elo
ch

ýc
h

zá
ru

bn
íSDK příčky

SDK předstěny

Montáž oken

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace
Rozvody vody

Rozvody elektrřiny
SDK podhled

O
sa

ze
ní

oc
el

oc
hý

ch
 z

ár
ub

ní

SDK příčky

SDK př
ed

stě
ny

Rozvo
dy v

zd
uch

otech
niky

Rozvo
dy k

analiza
ce

Rozvody vody

Rozvody elektrřin
y

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ
31.10.- 4.11. 2022 7.11.- 11.11. 2022 14.11.- 18.11. 2022 21.11.- 25.11. 2022 28.11.- 2.12. 2022 5.12.- 9.12. 2022 12.12.- 16.12. 2022 19.12.- 23.12. 2022 26.12.- 30.12. 2022 2.1.- 6.1. 2023 9.1.- 13.1. 2023 16.1.- 20.1. 2023 23.1.- 27.1. 2023

Obroušení výstupků betonu

Krycí syntetický nátěr

Pe
ne

tra
ce

 p
říč

ek
Št

uk
ov

á 
om

ítk
a 

st
ro

jn
ě

Sa
nit

ar
ní 

ko
mpa

ktn
í p

říč
ky

Obroušení výstupků betonu

Krycí protiprašný nátěr stěn

Syntetický nátěr podlahy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

Pod
lah

a z
 ep

ox
ido

vé
 st

ěr
ky

Pen
etr

ac
e p

říč
ek

 a 
slo

up
ů

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a

je
dn

o.
vr

st
vá

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.
Mon

táž
 ob

kla
dů

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Penetrace pod obkla
dy

Stěr
ko

vá
 hy

dro
izo

lac
e p

od
 ob

kl.

Montáž obkladů
Podklad pod cementový potěr

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

Montáž dlažby

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.

Montáž obkladů
Podklad pod cementový potěr

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

M
on

tá
ž d

laž
by

M
on

tá
ž 

ok
en

M
on

tá
ž 

SD
K 

př
íč

ek

M
on

tá
ž 

SD
K 

po
dh

le
dů

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ
30.1.-3.2. 2023 6.2.- 10.2. 2023 13.2.- 17.2. 2023 20.2.- 24.2. 2023 27.2.- 3.3. 2023 6.3.- 10.3. 2023 13.3.- 17.3. 2023

Pe
ne

tra
ce

 po
d o

mítk
u

Št
uk

ov
á 

om
ítk

a 
st

ro
pu

 d
vo

jvr
st

vá
Štuk

ov
á o

mítk
a s

těn
 dv

ojv
rst

vá

Po
dk

la
d 

po
d

m
az

an
in

u
Li

tí 
m

az
an

in
y

O
sa

ze
ní

 v
pu

st
i 7

.N
P

Za
at

ik
ov

ý 
žl

ab
 7

.N
P

Provedení skladby střechy 7.NP

Násyp kameniva 7.NP

O
pl

ec
ho

vá
ní

 a
tik

y 
7.

NP

Prov
ed

en
í s

kla
db

y s
tře

ch
y 8

.N
P

O
pl

ec
ho

vá
ní

 a
tik

y 
8.

NP

Pr
ov

ed
en

í s
kl

ad
by

 s
tře

ch
y 

Ev
. s

ch
od

iš
tě

O
pl

ec
ho

vá
ní

 a
tik

 E
v.

 s
ch

.

Nav
ež

en
í s

ub
str

átu
 pr

o s
tře

šn
í z

ah
ra

dy
 E

v.s
ch

.

Kompletace vz
duchotechniky

Kom
ple

tac
e s

an
ita

O
sa

ze
ní

 o
ce

l. 
sc

ho
di

št
ě

Kompletace VZT

M
al

ířs
ké

 p
rá

ce
M

alí
řs

ké
 p

rá
ce

Kompletace elektro

Osa
ze

ní 
pa

rap
etu

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Malířs
ké práce

Osa
ze

ní 
pa

rap
etu

Kompletace technické místnosti

Malí
řsk

é p
rá

ce

Kompletace vzduchotechniky

O
sa

ze
ní

 p
ar

ap
et

u

Nap
oje

ní 
na

 st
áv

ají
cí 

pří
p. 

ka
na

l.

Kompletace technické místnosti

Vyčištění podlaží

Zhotovení přípojky vodovod

Nap
oje

ní 
na

 st
áv

ají
cí 

pří
po

jku
 el

.

Vy
ta

že
ní

 o
ce

l. 
št

ět
ov

ic 
a 

st
ěn

Postupné zasypávání

Podkladní vrstva pod dlažby

Žu
lo

vá
 d

la
žb

a

Osazení obrubníků

Zámková dlažba

vr
tá

ní
 ja

m
 - 

pl
ot

Po
ds

ip
 z

ák
la

do
vé

 k
ce

 -p
lo

t
Be

dn
ěn

í s
tě

n 
zá

kl.
pa

sů
 -p

lo
t

vý
ztu

ž z
ák

l.p
as

ů -
plo

t

Be
to

ná
ž 

zá
kl.

pa
sů

 -p
lo

t

O
db

ed
ně

ní
 z

ák
l.p

as
ů 

-p
lo

t

Zdění zdi ze ztracého bednění
Montáž oplocení

Montáž v
ýta

hu

Vzty
če

ní 
jeř

áb
u

Dem
on

táž
 je

řáb
u

Po
lož

en
í g

eo
te

xti
lie

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odb
ed

ně
ní 

str
op

u

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Položení spirollů

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odb
ed

ně
ní 

str
op

u

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Položení spirollů

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odbednění st
ropu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Položení spirollů

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odbednění s
tro

pu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Vy
tý

če
ní

 s
tě

n

Zdění nosných stěny

Be
dn

ěn
í s

tě
n

Ar
m

ov
án

í s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tě

n
Be

to
ná

ž 
st

ěn
O

db
ed

ně
ní

 s
tě

n

Položení spirollů

U
lo

že
ní

 p
re

fa
 b

al
k.

 d
es

ek

Bednění stropu

Armování stropu

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Odbednění st
ropu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Odsto
jko

vání st
ropní kc

e Odsto
jko

vání st
ropní kc

e Odsto
jko

vání st
ropní kc

e
Odsto

jko
vání st

ropní kc
e Odstojkování stropní kce

Ods
toj

ko
vá

ní 
str

op
ní 

kc
e

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace
Rozvody vody

Rozvody elektrřiny

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace
Rozvody vody

Rozvody elektrřiny

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace
Rozvody vody

Rozvody elektrřiny

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace

Rozvody vody
Rozvody elektrřiny

Rozvody vzduchotechniky

Rozvody kanalizace

Rozvody vody
Rozvody elektrřiny

Ods
toj

ko
vá

ní 
str

op
ní 

kc
e

SDK podhled

O
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

SDK příčky

SDK př
ed

stě
ny

Montáž oken

Penetrace pod omítkuO
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

SDK př
ed

stě
ny

Montáž oken

SDK podhled
SDK příčky

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

O
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

SDK př
ed

stě
ny

Montáž oken

SDK podhled

SDK příčky O
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

SDK př
ed

stě
ny

Montáž oken

SDK podhled

SDK příčky

O
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

SDK př
ed

stě
ny

Montáž oken

SDK podhled
SDK příčky

Penetrace pod omítku

Štuková omítka stropu dvojvrstvá

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

O
sa

ze
ní

 o
ce

lo
ch

ýc
h 

zá
ru

bn
í

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Vá
pe

no
ce

m
.o

m
ítk

a 
je

dn
o.

vr
st

vá

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

Montáž obkladů

M
on

tá
ž d

laž
by

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

Montáž obkladů

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

M
on

tá
ž d

laž
by

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

Podklad pod cementový potěr

Montáž obkladů

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

M
on

tá
ž d

laž
by

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

Podklad pod cementový potěr

Montáž obkladů

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

M
on

tá
ž d

laž
by

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

Podklad pod cementový potěr

Montáž obkladů

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 d
la

žb
u

M
on

tá
ž d

laž
by

Podklad pod cementový potěr

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

la
ha

.

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

hy
dr

oi
zo

la
ce

 p
od

ob
kl.

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.

Kompletace vz
duchotechniky Kompletace vz

duchotechniky

Kompletace sanita

Kompletace sanita

Malířs
ké práce

Kompletace vz
duchotechniky

Kompletace sanita

Osa
ze

ní 
pa

rap
etu

O
sa

ze
ní

 o
ce

l. 
m

ad
el

 a
 z

áb
ra

dl
í

Malířs
ké práce

Malířs
ké práce

Kompletace vz
duchotechniky Kompletace vz

duchotechniky

Kompletace sanita

Montáž fasádního lešení

Montáž zábradlí balkónů

M
on

tá
ž 

de
šť

ov
ýc

h 
sv

od
ů

Kontaktní zateplení
Osazení parapetů

Demontáž lešení

Fasádní obklad
Tenkovrstvá omítka

De
m

on
tá

ž 
st

av
eb

ní
ho

 v
ýt

ah
u

Montáž oken

Malířs
ké práce

Za
pís

ko
vá

ní

Rozvody ÚT
Podklad pod cementový potěr

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u Rozvody ÚT

Roz
vo

dy
 ÚT

Roz
vo

dy
 ÚT

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

ST

Li
tí 

ce
m

en
to

vé
ho

 p
ot

ěr
u

Malířs
ké práce

Osa
ze

ní 
pa

rap
etu

Kompletace vz
duchotechniky

Kompletace út

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.

Pe
ne

tra
ce

 p
od

 o
bk

la
dy

St
ěr

ko
vá

 h
yd

ro
izo

la
ce

 p
od

 o
bk

l.

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Mon
táž

 vý
tah

u

Kompletace út

Kompletace elektro

Osazení p
arapetu

Malířs
ké práce

Kompletace vz
duchotechniky

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace sanita

Kompletace sanita

Kompletace sanita

Ko
m

pl
et

ac
e 

sa
ni

ta

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Osa
ze

ní p
arapetu

Osazení parapetu

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

Penetrace povlakových podlah lepení podlah

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

O
sa

ze
ní

 d
ve

říMon
táž

 po
dla

ho
vý

ch
 de

se
k

Za
pí

sk
ov

án
í

2021 2022 2023

Dobetonávka stropu

Rozvody ÚT

Rozvody ÚT

Rozvo
dy Ú

T

Rozvody ÚT

Fa
sá

dn
í o

bk
lad

 8.
NP

Kompletace út

Kompletace út

Kompletace út

Kompletace út

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

Vyčištění podlaží

O
ds

tra
ně

ní
 z

ař
íz

en
í s

ta
ve

ni
št

ě

Úprava terénu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Armování stropu

Pr
ef

ab
. s

ch
od

išt
ě

Be
dn

ěn
í a

tik
y

Ar
m

ov
án

í a
tik

y
Be

to
ná

ž 
at

ik
y

O
db

ed
ně

ní
 a

tik
y

Položení spirollů

Bed
ně

ní 
ati

ky
Ar

m
ov

án
í a

tik
y

Be
to

ná
ž 

at
ik

y

Odb
ed

ně
ní 

ati
ky

Roz
vo

dy
 Ú

T

Kontaktní zateplení podhledů

M
on

tá
ž 

ok
en

Štuková omítka stěn dvojvrstvá

Ople
ch

ov
án

í b
alk

ón
ů

Kompletace út

Ko
m

ple
ta

ce
 ú

t

ST

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

O
sa

ze
ní

 d
ve

ří

Montáž v
ýta

hu

Montáž v
ýta

hu

Montáž v
ýta

hu

Mon
táž

 vý
tah

u

Mon
táž

 vý
tah

u

Mon
táž

 vý
tah

u

15.3. - 19.3. 2021

Př
ed

án
í s

ta
ve

ni
št

ě

ČASOPROSTOROVÝ GRAF

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

13.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

ČASOPROSTOROVÝ
GRAF



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁST

2021 2022 2023

50
51
52
53
54
55
56

DEN
DATUM

ROK

NASAZENÍ PRACOVNÍKŮ

22.3. - 26.3. 2021 29.3. - 2.4. 2021 5.4. - 9.4. 2021 12.4. - 16.4. 2021 19.4. - 23.4. 2021 26.4. - 30.4. 2021 3.5. - 7.5. 2021 10.5. - 14.5. 2021 17.5. - 21.5. 2021 24.5. - 28.5. 2021 31.5. - 4.6. 2021 7.6. - 11.6. 2021 14.6. - 18.6. 2021 21.6. - 25.6. 2021 28.6. - 2.7. 2021 5.7. - 9.7. 2021 12.7. - 16.7. 2021 19.7. - 23.7. 2021 26.7. - 30.7. 2021 2.8. - 6.8. 2021 9.8. - 13.8. 2021 16.8. - 20.8. 2021 23.8. - 27.8. 2021 30.8. - 3.9. 2021 6.9. - 10.9. 2021 13.9. - 17.9. 2021 20.9. - 24.9. 2021 27.9. - 1.10. 2021 4.10. - 8.10. 2021 11.10. - 15.10. 202118.10. - 22.10. 2021 25.10. - 29.10. 2021 1.11. - 5.11. 2021 8.11. - 12.11. 202115.11. - 19.11. 202122.11. - 26.11. 202129.11.- 3.12. 2021 6.12.- 10.12. 2021 13.12.- 17.12. 2021 20.12.- 24.12. 2021 27.12.- 31.12. 2021 3.1.- 7.1. 2022 10.1.- 14.1. 2022 17.1.- 21.1. 2022 24.1.- 28.1. 2022 31.1.- 4.2. 2022 7.2.- 11.2. 2022 14.2.- 18.2. 2022 21.2.- 25.2. 2022 28.2.- 4.3. 2022 7.3.- 11.3. 2022 14.3.- 18.3. 2022 21.3.- 25.3. 2022 28.3.- 1.4. 2022 4.4.- 8.4. 2022 11.4.- 15.4. 2022 18.4.- 22.4. 2022 25.4.- 29.4. 2022 2.5.- 6.5. 2022 9.5.- 13.5. 2022 16.5.- 20.5. 2022 23.5.- 27.5. 2022 30.5.- 3.6. 2022 6.6.- 10.6. 2022 13.6.- 17.6. 2022 20.6.- 24.6. 2022 27.6.- 1.7. 2022 4.6.- 8.7. 2022 11.7.- 15.7. 2022 18.7.- 22.7. 2022 25.7.- 29.7. 2022 1.8.- 5.8. 2022 8.8.- 12.8. 2022 15.8.- 19.8. 2022 22.8.- 26.8. 2022 29.8.- 2.9. 2022 5.9.- 9.9. 2022 12.9.- 16.9. 2022 19.9.- 23.9. 2022 26.9.- 30.9. 2022 3.10.- 7.10. 2022 10.10.- 14.10. 2022 17.10.- 21.10. 2022 24.10.- 28.10. 2022 31.10.- 4.11. 2022 7.11.- 11.11. 2022 14.11.- 18.11. 2022 21.11.- 25.11. 2022 28.11.- 2.12. 2022 5.12.- 9.12. 2022 12.12.- 16.12. 2022 19.12.- 23.12. 2022 26.12.- 30.12. 2022 2.1.- 6.1. 2023 9.1.- 13.1. 2023 16.1.- 20.1. 2023 23.1.- 27.1. 2023 30.1.-3.2. 2023 6.2.- 10.2. 2023 13.2.- 17.2. 2023 20.2.- 24.2. 2023 27.2.- 3.3. 2023 6.3.- 10.3. 2023 13.3.- 17.3. 202315.3. - 19.3. 2021

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

13.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

GRAF NASAZENÍ
PRACOVNÍKŮ



Rypadlo
Jeřáb

St. výtah

Nakladač
Autojeřáb

Autodomáchavač

Silo

Dozér

Čerpadlo

Nákladní auto

Fasádní desky
Střešní krytina

SDK
Zdivo

Beton

Obklady,Dlažby

Výztuž

Omítka

2021 2022

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁST

2021 2022 2023

Datum
Den

Rok

Datum
Den

Rok

NASAZENÍ STROJŮ

NASAZENÍ MATERIÁLŮ

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁST

22.3. - 26.3. 2021 29.3. - 2.4. 2021 5.4. - 9.4. 2021 12.4. - 16.4. 2021 19.4. - 23.4. 2021 26.4. - 30.4. 2021 3.5. - 7.5. 2021 10.5. - 14.5. 2021 17.5. - 21.5. 2021 24.5. - 28.5. 2021 31.5. - 4.6. 2021 7.6. - 11.6. 2021 14.6. - 18.6. 2021 21.6. - 25.6. 2021 28.6. - 2.7. 2021 5.7. - 9.7. 2021 12.7. - 16.7. 2021 19.7. - 23.7. 2021 26.7. - 30.7. 2021 2.8. - 6.8. 2021 9.8. - 13.8. 2021 16.8. - 20.8. 2021 23.8. - 27.8. 2021 30.8. - 3.9. 2021 6.9. - 10.9. 2021 13.9. - 17.9. 2021 20.9. - 24.9. 2021 27.9. - 1.10. 2021 4.10. - 8.10. 2021 11.10. - 15.10. 2021 1.11. - 5.11. 2021 8.11. - 12.11. 202115.11. - 19.11. 202122.11. - 26.11. 202129.11.- 3.12. 2021 6.12.- 10.12. 2021 13.12.- 17.12. 2021 20.12.- 24.12. 2021 27.12.- 31.12. 2021 3.1.- 7.1. 2022 10.1.- 14.1. 2022 17.1.- 21.1. 2022 24.1.- 28.1. 2022 31.1.- 4.2. 2022 7.2.- 11.2. 2022 14.2.- 18.2. 2022 21.2.- 25.2. 2022 28.2.- 4.3. 2022 7.3.- 11.3. 2022 14.3.- 18.3. 2022 21.3.- 25.3. 2022 28.3.- 1.4. 2022 4.4.- 8.4. 2022 11.4.- 15.4. 2022 18.4.- 22.4. 2022 25.4.- 29.4. 2022 2.5.- 6.5. 2022 9.5.- 13.5. 2022 16.5.- 20.5. 2022 23.5.- 27.5. 2022 30.5.- 3.6. 2022 6.6.- 10.6. 2022 13.6.- 17.6. 2022 20.6.- 24.6. 2022 27.6.- 1.7. 2022 4.6.- 8.7. 2022 11.7.- 15.7. 2022 18.7.- 22.7. 2022 25.7.- 29.7. 2022 1.8.- 5.8. 2022 8.8.- 12.8. 2022 15.8.- 19.8. 2022 22.8.- 26.8. 2022 29.8.- 2.9. 2022 5.9.- 9.9. 2022 12.9.- 16.9. 2022 19.9.- 23.9. 2022 26.9.- 30.9. 2022 3.10.- 7.10. 2022 10.10.- 14.10. 2022 17.10.- 21.10. 2022 24.10.- 28.10. 2022 31.10.- 4.11. 2022 7.11.- 11.11. 2022 14.11.- 18.11. 2022 21.11.- 25.11. 2022 28.11.- 2.12. 2022 5.12.- 9.12. 2022 12.12.- 16.12. 2022 19.12.- 23.12. 2022 26.12.- 30.12. 2022 2.1.- 6.1. 2023 9.1.- 13.1. 2023 16.1.- 20.1. 2023 23.1.- 27.1. 2023 30.1.-3.2. 2023 6.2.- 10.2. 2023 13.2.- 17.2. 2023 20.2.- 24.2. 2023 27.2.- 3.3. 2023 6.3.- 10.3. 2023 13.3.- 17.3. 202315.3. - 19.3. 2021

ST ST ST

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ PÁ

22.3. - 26.3. 2021 29.3. - 2.4. 2021 5.4. - 9.4. 2021 12.4. - 16.4. 2021 19.4. - 23.4. 2021 26.4. - 30.4. 2021 3.5. - 7.5. 2021 10.5. - 14.5. 2021 17.5. - 21.5. 2021 24.5. - 28.5. 2021 31.5. - 4.6. 2021 7.6. - 11.6. 2021 14.6. - 18.6. 2021 21.6. - 25.6. 2021 28.6. - 2.7. 2021 5.7. - 9.7. 2021 12.7. - 16.7. 2021 19.7. - 23.7. 2021 26.7. - 30.7. 2021 2.8. - 6.8. 2021 9.8. - 13.8. 2021 16.8. - 20.8. 2021 23.8. - 27.8. 2021 30.8. - 3.9. 2021 6.9. - 10.9. 2021 13.9. - 17.9. 2021 20.9. - 24.9. 2021 27.9. - 1.10. 2021 4.10. - 8.10. 2021 11.10. - 15.10. 2021 1.11. - 5.11. 2021 8.11. - 12.11. 202115.11. - 19.11. 202122.11. - 26.11. 202129.11.- 3.12. 2021 6.12.- 10.12. 2021 13.12.- 17.12. 2021 20.12.- 24.12. 2021 27.12.- 31.12. 2021 3.1.- 7.1. 2022 10.1.- 14.1. 2022 17.1.- 21.1. 2022 24.1.- 28.1. 2022 31.1.- 4.2. 2022 7.2.- 11.2. 2022 14.2.- 18.2. 2022 21.2.- 25.2. 2022 28.2.- 4.3. 2022 7.3.- 11.3. 2022 14.3.- 18.3. 2022 21.3.- 25.3. 2022 28.3.- 1.4. 2022 4.4.- 8.4. 2022 11.4.- 15.4. 2022 18.4.- 22.4. 2022 25.4.- 29.4. 2022 2.5.- 6.5. 2022 9.5.- 13.5. 2022 16.5.- 20.5. 2022 23.5.- 27.5. 2022 30.5.- 3.6. 2022 6.6.- 10.6. 2022 13.6.- 17.6. 2022 20.6.- 24.6. 2022 27.6.- 1.7. 2022 4.6.- 8.7. 2022 11.7.- 15.7. 2022 18.7.- 22.7. 2022 25.7.- 29.7. 2022 1.8.- 5.8. 2022 8.8.- 12.8. 2022 15.8.- 19.8. 2022 22.8.- 26.8. 2022 29.8.- 2.9. 2022 5.9.- 9.9. 2022 12.9.- 16.9. 2022 19.9.- 23.9. 2022 26.9.- 30.9. 2022 3.10.- 7.10. 2022 10.10.- 14.10. 2022 17.10.- 21.10. 2022 24.10.- 28.10. 2022 31.10.- 4.11. 2022 7.11.- 11.11. 2022 14.11.- 18.11. 2022 21.11.- 25.11. 2022 28.11.- 2.12. 2022 5.12.- 9.12. 2022 12.12.- 16.12. 2022 19.12.- 23.12. 2022 26.12.- 30.12. 2022 2.1.- 6.1. 2023 9.1.- 13.1. 2023 16.1.- 20.1. 2023 23.1.- 27.1. 2023 30.1.-3.2. 2023 6.2.- 10.2. 2023 13.2.- 17.2. 2023 20.2.- 24.2. 2023 27.2.- 3.3. 2023 6.3.- 10.3. 2023 13.3.- 17.3. 202315.3. - 19.3. 2021

18.10. - 22.10. 202125.10. - 29.10. 2021

18.10. - 22.10. 202125.10. - 29.10. 2021

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

13.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

GRAF STROJŮ A
MATERIÁLU



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

5. Řešení zařízení staveniště 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

Obsah 

5.1 IDENTIFIKACE STAVBY ................................................................................ 3 

5.2 ZÁKLADNÍ ROZVRŽENÍ STAVENIŠTĚ ......................................................... 3 

5.3 ZEMNÍ PRÁCE ................................................................................................. 3 

5.4 OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ ............................................................................... 4 

5.5 NAPOJENÍ NA INFRASTRUKTURU .............................................................. 5 

5.5.1 NÁVAZNOST NA OKOLNÍ KOMUNIKACE .......................................................... 5 

5.5.2 NAPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU .............................................. 5 

5.5.3 NEJBLIŽŠÍ SKLÁDKA ZEMINY ......................................................................... 5 

5.6 VÝPOČET POTŘEBY MÉDIÍ A HMOT A JEJICH NAPOJENÍ ...................... 6 

5.6.1 ZÁSOBENÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ ................................................................ 6 

5.6.2 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU ................................................................................... 7 

5.6.3 ODVODNĚNÍ STAVENIŠTĚ ............................................................................. 9 

5.6.4 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE ............................................................................. 9 

5.7 NÁVRH STAVENIŠTNÍCH BUNĚK NA STAVENIŠTI .................................. 10 

5.7.1 POUŽITÉ TYPY STAVEBNÍCH BUNĚK ............................................................ 10 

5.7.2 DIMENZE STAVEBNÍCH BUNĚK .................................................................... 11 

5.8 NÁVRH STAVEBNÍCH JEŘÁBŮ .................................................................. 15 

5.8.1 URČENÍ NEJTĚŽŠÍHO A NEJVYŠŠÍHO PŘEDMĚTU .......................................... 15 

5.8.2 STANOVENÍ VÝŠKY JEŘÁBU ........................................................................ 15 

5.8.3 NÁVRH KONKRÉTNÍHO JEŘÁBU ................................................................... 16 

5.9 NÁVRH ČERPADLA...................................................................................... 17 

5.10 BEZPEČNOST PRÁCE ................................................................................. 18 

5.11 SKLADY A SKLÁDKY .................................................................................. 20 

5.11.1 SKLADOVÁNÍ VÝZTUŽE ............................................................................... 20 

5.11.2 SKLÁDKA BEDNĚNÍ .................................................................................... 20 

5.11.3 SKLÁDKA ZDÍCÍHO MATERIÁLU .................................................................... 20 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

5.12 VLIV VÝSTAVBY A UŽÍVÁNÍ OBJEKTU NA OKOLÍ A ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ ............................................................................................................. 21 

5.13 ORIENTAČNÍ LHŮTY VÝSTAVBY ............................................................... 21 

5.14 LITERATURA ................................................................................................ 22 

 

 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

3 

 

5.1 Identifikace stavby 

Název akce: Výstavba bytového domu REZIDENCE VRŠOVICE 

Místo stavy: Pod Soutratím, 101 00 Praha 10, k. ú. Vršovice, k. č. 

2190, 2191, 2195/4, 2192, 2099/1 

Charakter stavby: Novostavba bytového 

Účel stavby: Bytový dům s administrativními prostory v rámci 1.PP 

 a podzemními garážemi. 

5.2 Základní rozvržení staveniště  

Po celou dobu výstavby bude staveniště oploceno provizorním 

stavebním oplocením s neprůhlednou výplní, které bude zhotoveno 

před zahájením prací a bude částečně odstraněno po zhotovení finálního 

oplocení. Vjezd na staveniště je umístěn z jižní strany z ulice U Seřadiště. 

U vjezdu bude umístěna cedule s nápisem „Zákaz vstupu na staveniště“. 

Jelikož na jižní části pozemku je stávající asfaltový kryt a betonové panely 

(o celkové ploše 1340 m2) není potřeba řešit zpevnění komunikace pro pohyb 

vozidel. Po dobu zemních prací bude u vjezdu umístěna mycí plošina.  

Na části plochy z betonových panelů (520 m2) bude umístěno 

buňkoviště s hygienickým zázemím a kryté a nekryté skladovací plochy.  

Rozvržení zařízení staveniště pro rozhodující fáze výstavby 

je zobrazeno ve výkresech zařízení staveniště. 

5.3 Zemní práce  

Před zahájením zemních prací musí být sejmuta ornice o tloušťce 200 

mm. Jelikož část stavebního prostoru je z části pokryta asfaltem a panely 

množství sejmuté ornice je pouze 408 m2. Ornice bude uskladněna na deponii. 

Stavební jáma bude z části svahována a zčásti pažena pomocí štětovic 

a záporových stěn které budou zajištěny tyčovými kotvami. Celkové množství 

odtěžené zeminy činí 5038,5 m3. Pro následné zásypy jam, šachet rýh 

nebo kolem objektu se zhutněním bude použito pouze 2640,94 m3. Toto 

množství zeminy bude uskladněno na deponii mimo stavební objekt.  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

4 

 

5.4 Oplocení staveniště 

Oplocení západní a jižní strany staveniště bude zajištěno pomocí 

mobilního oplocení s neprůhlednou profilovanou výplní. Oplocení severní 

a východní části je zajištěno již stávajícím betonovým oplocením. Plotové dílce 

se usadí do nosných patek a zajistí se proti vlivům větru pomocí 

tzv. zavětrováním  

Technické parametry dílce: - Výška: 2 m 

    - Délka: 2.38 m 

    - Hmotnost: 35 kg 

 
obr. 1 Mobilní oplocení 

  

Technické parametry nosné patky: - Výška: 140 mm 

- Délka: 680 mm 

     - Šířka: 245 mm 

     - Hmotnost (dle potřeby): 27/33 kg  

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

5 

 

 
obr. 2 Patka oplocení 

 

5.5 Napojení na infrastrukturu 

5.5.1 Návaznost na okolní komunikace  

 Vjezd na staveniště bude zajištěn z jižní strany, stávajícím vjezdem 

z ulice U Seřadiště na pozemek parc. č. 2191. Jelikož se nejedná 

o frekventovanou dopravní cestu, postačí v okolí vjezdu na staveniště umístit 

dopravní značení pro snížení rychlosti na 30 km/h. Dovoz hlavních stavebních 

materiálů a odvoz odpadních materiálů ze staveniště bude zajištěna menšími 

nákladními vozidly od ulice Vršovická a Moskevská.  

5.5.2 Napojení na technickou Infrastrukturu 

Pro potřeby staveniště budou použity stávající přípojky vodovodu, 

kanalizace a vedení NN, které byly realizovány pro již zbouraný objekt.  

5.5.3 Nejbližší skládka zeminy  

Nejbližší skládka zeminy je ve vzdálenosti 17 km od stavby.  

Adresa: K Uhříněvsi 320, 104 00 Praha 22. Cesta ze staveniště na skládku 

trvá cca 30 min.  

Nejbližší skládka odpadu je ve vzdálenosti 5 km s dojezdem do 15 min. 

Adresa: Novostrašnická 72, 110 00 Strašnice. Nejbližší betonárna  

Nejbližší betonárna v okolí stavby se nachází 6,9 km od staveniště.  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

6 

 

Adresa : Teplárenská 608/11, 108 00 Praha 10. Cesta mezi betonárnou a 

stavbou je cca 18 minut. 

 

5.6 Výpočet potřeby médií a hmot a jejich napojení  

5.6.1 Zásobení elektrickou energií 

Energetická energie bude zajištěna ze stávající přípojkové skříně 

a po staveništi bude rozváděna v zemi a z části na povrchu (nutno opatřit 

chráničkami nebo kabelovými přejezdy). Staveništní buňky, jeřáb a sila budou 

mít svůj vlastní rozvaděč. 

Stanovení maximálního zdánlivého příkonu 

S = K/cos μ (β1 * ΣP1 + β2* ΣP2 + β3 * ΣP3)  [kVa] 

S         maximální         současný zdánlivý příkon (kVA)  

K  koeficient ztrát napětí v síti (1,1) 

β1        průměrný součinitel náročnosti elektromotorů (0,7)  

β2        průměrný součinitel náročnosti venkovního osvětlení (1,0)  

β3        průměrný součinitel náročnosti vnitřního osvětlení (0,8)  

cos μ  průměrný účinek spotřebičů (0,5 – 0,8)  

P1        součet štítkových výkonů elektromotorů ( hrubá stavba) (kVA)  

P2        součet výkonů venkovního osvětlení (kVA)  

P3        součet výkonů vnitřního osvětlení a topidel (kVA) 

  

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

7 

 

 

Stroje  Počet  
El. výkon- 

jednotkový 

El. 

Výkon- 

celkový  

P1 (kW) P2 (kW) P3 (kW) 

Jeřáb 1 50 kW 50kw 50     

Čerpadlo 1 18,5 kW 18,5 kW 18,5     

Stavební výtah 1 7,5 kW 7,5 kW       

Silo  2 12,5 kW 25 kW 25     

Pila na řezání tvárnic 1 3,4 kW 3,4 kW 3,4     

Omítací stroj 1 3 kW 3kw       

Míchačka 1 4,5 kw 4,5 kw 4,5     

Ponorový vibrátor 2 2,3 kW 4,6 kW 4,6     

Osvětlení staveniště 3 0,2 kW 0,6 kW   0,6   

Buňky 8 2,2 kW 17,6 kW     17,6 

Hygienická buňka 1 4,1kW 4,1kW     4,1 

Celkem       106 0,6 21,7 

 

S = K/cos μ* (β1 * ΣP1 + β2* ΣP2 + β3 * ΣP3)= 1,1/0,6* (0,7 * 106 + 1* 

0,6 + 0,8 * 21,7)=168,96 kVa 

Napojení na zdroj el. energie musí splňovat požadovaný příkon 

minimálně 169 kVA.  

5.6.2 Zásobování vodou 

Voda bude odebíraná ze stávající vodoměrné šachty, kde bude 

umístněn staveništní vodoměr a dále vedena v zemi k jednotlivým zařízením 

staveniště. 

Určení spotřeby vody  

Qn = (Pn x kn) / (t x 3600) 

Pn –spotřeba vody [l] na den, směnu, ... (určená z tabulek) 

kn  -  koeficient nerovnoměrnosti pro danou spotřebu (určený z 

tabulek)  

t   -  doba odběru vody (1 směnný provoz 8 – 10 hod, 2 směnný 16 

hod) 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

8 

 

 

Spotřeba pro provozní účely 

Qn = (Pn x kn) / (t x 3600) 

Qn – vteřinová spotřeba vody (l/s)  

Pn - pro zdění z tvárnic (bez vody na maltu) 200-300 l a výroba malty 

150-200 l  

Činnost  m.j. Množství Spotřeba 
(l) 

Spotřeba vody za směnu 

Výroba malty  m3 0,42 170 71,4 l 

Zdění  m3 15 260 3900 l 

Celkem        3972 l 
tab. 1 Spotřeba vody při zdění 

kn  -  1,5 

t   -  doba odběru vody 8 h  

Qn = (3972 x 1,5) / (8 x 3600)= 0,207 l/s 

Maximální spotřeba pitné vody 

Qn = (Pn x kn) / (t x 3600) 

Pn –spotřeba vody [l] na den (4760 l) 

kn  -  koeficient nerovnoměrnosti pro danou spotřebu (2,7) 

t   -  doba odběru vody 8h 

 

Činnost  m.j. Množství Spotřeba 
(l/os.) 

Spotřeba 
vody  

Životní potřeby pracovníků pracovník 56 40 2240 

Hygienické potřeby pracovníků pracovník 56 45 2520 

Celkem  4760,00 
tab. 2 Spotřeba pitné vody 

Qn = (4760 x 2,7) / (8 x 3600)= 0,446 l/s 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

9 

 

 

tab. 3 Koeficient nerovnoměrné spotřeby vody 

 

tab. 4 Orientační spotřeba vody při pracovních procesech 

Zásobování vodou pro požární účely  

Staveniště bude zásobováno novým podzemním hydrantem DN 100. 

Nový hydrant bude vysazen na stávajícím veřejném vodovodu DN 100L 1936 

mezi pozemky parc. č. 2184/18 s  2150/3 v prostoru chodníku v ulici 

Pod Soutratím.  

5.6.3 Odvodnění staveniště 

V rámci staveniště bude vybudován dočasný odvodňovací systém 

zahrnující provizorní jímky (objem 4 m3) a potrubí s odčerpáním 

nezasakovatelných vod pomocí sacích vozů. 

5.6.4 Splašková kanalizace 

Pro zázemí staveniště bude a pozemku osazena dočasná odpadní 

jímka (o objemu 10 m3), která se bude v pravidelných intervalech vyvážet.   

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

10 

 

5.7 Návrh staveništních buněk na staveništi 

5.7.1 Použité typy stavebních buněk 

Buňka pro vrátného: celkový příkon el. 2072 

 

obr. 3 Buňka vrátného 

Šatna, Kancelářská buňka 

Firma CONT Proficontainers OB6-2 pocha :14,74 m2 , el. Příkon 2144 

 

obr. 4 Buňka sloužící jako zázemí pracovníků 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

11 

 

 

Sanitární buňka  

Firma CONT Proficontainers 

 

obr. 5 Sanitární buňka 

 

Mobilní WC- Toi Toi Fresh 

 

obr. 6 Mobilní toaletní buňka 

5.7.2 Dimenze stavebních buněk 

Počty hygienických zařízení na stavbách stanovuje jednak ČSN 73 

4108 v příloze A, kdy určuje konkrétní počty osob na jedno umyvadlo 

nebo sprchu podle míry znečištění kůže.  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

12 

 

Druh práce podle 
charakteru nečištění 

kůže 

Druh práce podle míry 
znečištění oděvu 

Počet 
zaměstnanců 

na 1 
umyvadlo 

Počet 
zaměstnanců 
na 1 sprchu 

Znečištění kůže ani 
oděvu nevzniká při 

práci 
Práce čistá 10 25 

Znečištění kůže ani 
oděvu vzniká při práci 

Práce méně čistá 10 15 

Vzniká výrazné 
znečištění kůže a 
oděvu prachem, 

minerálními oleji a 
chemickými látkami  

Práce nečistá/ velmi nečistá 10 10 

tab. 5 Závislost potřebných hygienických prvků na míře znečištění pracovníka  

Počet záchodů na určitý počet osob s rozdělením i na pohlaví stanovuje 

Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. část III. takto:  

Minimální počet záchodů se stanoví podle nejpočetněji zastoupené 

směny takto: 

a) 1 sedadlo na 10 žen, 

b) 2 sedadla na 11 až 30 žen, 

c) 3 sedadla na 31 až 50 žen, 

d) na každých dalších 30 žen 1 další sedadlo, 

e) 1 sedadlo na 10 mužů, 

f) 2 sedadla na 11 až 50 mužů, 

g) na každých dalších 50 mužů 1 sedadlo 

 

TE - Zemní práce  

Kancelářské prostory 

Počet pracovníků  1 x stavbyvedoucí 

Požadavky na pracovníka 13 m2 

Požadovaná plocha 1 x 13 = 13 m2 
tab. 6 Kancelářské prostory – zemní práce 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

13 

 

Šatny 

Počet pracovníků 14 

Požadavky na pracovníka 1,75 m2 

Požadovaná plocha 14 x 1,75 =24,5 m2 
tab. 7 Šatny – zemní práce 

Sanitární buňka 

Počet pracovníků 14 

Sanitární buňka 

3 umyvadla = 30pracovníků 

2 sprchy = 50 pracovníků 

2 X WC + 1 x Pisoár =50 pr. 
tab. 8 Sanitární buňka – zemní práce 

Návrh: 1 x kancelářská buňka, 2 x šatny, 1 x sanitární buňka 

TE – Hrubá stavba 

Kancelářské prostory 

Počet pracovníků 1 x stavbyvedoucí 

Požadavky na pracovníka 13 m2 

Požadovaná plocha 1 x 13 = 13 m2 
tab. 9 Kancelářské práce – hrubá stavba 

 

Šatny 

Počet pracovníků 52 

Požadavky na pracovníka 1,75 m2 

Požadovaná plocha 39 x 1,75 = 91 m2 
tab. 10 Šatny – hrubá stavba 

Sanitární buňka 

Počet pracovníků 52 

Sanitární buňka 

3 umyvadla = 30pracovníků 

2 sprchy = 50 pracovníků 

2 X WC + 1 x Pisoár =50 pr. 
tab. 11 Sanitární buňka – hrubá stavba 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

14 

 

Návrh: 1 x kancelářská buňka, 7 x šatny, 1 x sanitární buňka, 1x 

mobilní WC buňka 

 

TE – Vnitřní kompletace a vnější úpravy 

Kancelářské prostory 

Počet pracovníků 1 x stavbyvedoucí 

Požadavky na pracovníka 13 m2 

Požadovaná plocha 1 x 13 = 13 m2 
tab. 12 Kancelářské prostory – vnitřní kompletace a vnější úpravy 

Šatny 

Počet pracovníků 56 

Požadavky na pracovníka 1,75 m2 

Požadovaná plocha 56x 1,75 = 98 m2 
tab. 13 Šatny– vnitřní kompletace a vnější úpravy 

Sanitární buňka  

Počet pracovníků  56 

Sanitární buňka  

 3 umyvadla = 30pracovníků 

 2 sprchy = 50 pracovníků 

 2 X WC + 1 x Pisoár =50 pr. 
tab. 14 Sanitární buňka - vnitřní kompletace a vnější úpravy 

Návrh: 1 x kancelářská buňka, 7 x šatny, 1 x sanitární buňka, 1x 

mobilní WC buňka 

TE – Čisté terénní úpravy 

Kancelářské prostory 

Počet pracovníků  1 x stavbyvedoucí 

Požadavky na pracovníka 13 m2 

Požadovaná plocha 1 x 13 = 13 m2 
tab. 15 Kancelářské prostory – čisté terénní úpravy 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

15 

 

Šatny  

Počet pracovníků  16 

Požadavky na pracovníka 1,75 m2 

Požadovaná plocha 16 x 1,75 = 28 m2 
tab. 16 Šatny – čisté terénní úpravy 

Sanita  

Počet pracovníků  16 

Sanita 

 2 umyvadla = 20 pracovníků 

 2 sprchy = 50 pracovníků 

 2 X WC  =50 pr. 
tab. 17 Sanita – čisté terénní úpravy 

Pro kompletní úpravu terénu musí být buňkoviště odstraněno. 

Proto pro zázemí pracovníkům budou využity byty 1.11, 1.12 a kancelář 

správce 1.10 v 1.NP.  

5.8 Návrh stavebních jeřábů 

5.8.1 Určení nejtěžšího a nejvyššího předmětu 

Paleta se zdícím materiálem – vápenopískové cihly tl. 300 mm, 

hmotnost 1542 kg, objem na paletě 0,886 m3. Výška 1,5 m. 

Spiroll panel – hmotnost 2652 kg, tloušťky 200 mm, délky 6 m.  

Prefa schodišťové rameno - přímé 1500 mm, 8x182,5x260 mm 

(1,24  m3), hmotnost 3100 kg 

Kritickým břemenem je spirollový panel o hmotnosti cca 2652 kg 

vzhledem k vzdálenosti vyložení cca 37 m. Nejvyšším zvedaným prvkem 

je paleta se zdícími prvky. 

5.8.2 Stanovení výšky jeřábu 

Minimální výška jeřábu se skládá ze součtu výšky budovy, manipulační 

výšky jeřábu, z výšky nejvyššího břemene a výšky závěsu k břemeni. Jeřáb 

bude založen na stropní konstrukci 2.PP ( 207,365 m. n. m.) a bude procházet 

skrz stropní konstrukci 1PP. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

16 

 

Výška budovy od místa založení jeřábu: 28,935 m 

Manipulační výška: 2 m  

Výška břemene: 1,5 m 

Výška závěsu: 1,5 m  

Minimální výška jeřábu= 28,935+2+1,5+1,5=33,935 m 

 

5.8.3 Návrh konkrétního jeřábu 

Požadavky  

Vzdálenost kritického břemene: 37 m 

Hmotnost kritického břemene: 2,6 t  

Návrh 

Navrhuji věžový jeřáb Liebherr Turmdrehkram 125 EC-B 6  

Výška jeřábu: 59 m  

Maximální poloměr otáčení: 44,1 m  

Maximální nosnost na konci výložníku: 2,7 t 

Maximální nosnost při kritické vzdálenosti břemene: 3,118 t 

 Výložník je umístěn ve výšce 266,365 m. n. m. Umístění jeřábu 

viz výkres zařízení staveniště – hrubá stavba.  

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

17 

 

 

obr. 7 Únosnost jeřábu(Převzato z [Turmdrehkran 125 EC_B6 data sheet ]) 

5.9 Návrh čerpadla 

Čerpadlo bude využito při betonování základů, svislých a vodorovných 

monolitických konstrukcí. 

Požadavky 

Nejvyšší bod od místa stání 25 m - potřebný dosah do dálky 25 m. 

Nejnižší bod od místa stání 4 m – potřebný dosah do dálky 35 m. 

Navrhuji mobilní čerpadlo s výložníkem do 42 m od firmy CEMEX. 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

18 

 

 

 

 
obr. 8 Technické parametry čerpadla ( Převzato z [Katalog čerpadel CEMEX]) 

 

5.10 Bezpečnost práce 

Při všech pracích na této stavbě budou dodržovány platné právní 

a ostatní předpisy bezpečnosti. 

Při všech pracích, které budou prováděny v rámci realizace stavby, 

musí být dodržovány následující právní a ostatní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:  

• Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce (hlavně § 101 – 108) 

• Zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

19 

 

• Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích 

• Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 

ochrany zdraví při práci 

• Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

• Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší 

požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických 

zařízení, přístrojů a nářadí 

• Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích 

na pracoviště a pracovní prostředí 

• Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob 

organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel 

povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 

• Vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 

bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška 

o požární prevenci)  

• Na staveništi je nutné se pohybovat se zvýšenou opatrností 

a dodržovat zásady příloh k nařízení vlády 591/2006Sb. 

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích, požárních předpisů a dodržovat 

zákaz požívání alkoholických nápojů na pracovišti a v pracovní 

době i mimo staveniště a nevstupovat pod jejich vlivem na směn, 

obdobně je zakázáno používání návykových látek.  

• Zaměstnanci budou při nástupu na pracoviště seznámeni 

s přístupovými cestami, s pracovištěm, s technologickým 

předpisem a budou jim zdůrazněny hlavní zásady BOZP. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

20 

 

• Zaměstnanci jsou povinni používat osobní ochranné pracovní 

pomůcky (OOPP): pracovní oděv, pracovní obuv, prstové 

rukavice, ochranná přilba, brýle, reflexní vesta, sluchátka apod. 

5.11 Sklady a skládky 

Pro skladování materiálu je navržena venkovní skladovací plocha 

o velikosti 95 m2 a zakrytá skladovací plocha o velikosti 70 m2. Jako další 

záložní nebo přechodné skladovací plochy můžou sloužit prostory podzemí 

samotné budovy a jednotlivé střechy budovy.  

5.11.1 Skladování výztuže 

Výztuž bude průběžně dodávaná podle potřeby množství pro danou 

činnost. Výztuž k okamžitému odběru bude skladována na venkovní 

skladovací ploše. Výztuž, která nebude delší čas využita uskladníme 

v zakrytém skladovacím prostoru. 

5.11.2 Skládka bednění 

Postup bednění svislých a vodorovných konstrukcí v jednotlivých 

patrech je naplánovaný tak, aby při odbednění jednoho patra bylo bednění 

ihned využito pro bednění dalšího patra. Při větších časových prodlevách 

mezi betonáží nebo v případě přebytečných kusů bednění se využije 

ke skladování zakrytý skladovací prostor.  

5.11.3 Skládka zdícího materiálu 

Zdivo bude z části skladováno v místě zdění a z části na venkovní 

skladovací ploše. Při skládání cihel z dopravního prostředku, který dopraví 

palety cihel na staveniště je třeba dbát na to, aby palety byly skládány 

co nejblíže k sobě a v dosahu jeřábu. Palety cihel budou skládány ve dvou 

vrstvách. 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

21 

 

5.12 Vliv výstavby a užívání objektu na okolí a životní 
prostředí 

Stavební práce budou probíhat tak, aby v průběhu prací nedošlo 

k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru či porušení 

samotné stability sousedních staveb. 

Po celou dobu realizace výstavby je potřeba minimalizovat dopady 

na okolí staveniště z hlediska hluku, vibrací, prašnosti atd. 

Při výstavbě bude dodržována pracovní doba hlavně z hlediska šíření 

hluku, v pracovní dny od 7:00 do 21:00 hod. Stavební práce nesmí překročit 

limitní hladinu hluku dle platných hygienických předpisů (Nařízení vlády 

č. 272/2011Sb.). 

Veškeré použité mechanické nářadí, stroje a zařízení budou v dobrém 

stavu s pravidelnými kontrolami.  

5.13 Orientační lhůty výstavby 

Zahájení stavby : 15.3.2021 

Dokončení stavby: 16.3.2023 

Zemní práce  a základy: 3.-5. měsíc 2021 

Hrubá stavba: 5. měsíc 2021- 11. měsíc 2022 

Vnitřní úpravy a kompletace : 12. měsíc 2021 -12. měsíc 2022 

Vnější úpravy:12. měsíc 2021 – 3. měsíc 2023 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

22 

 

 

5.14 Literatura 

Google maps. Google [online]. [cit. 2019-05-06].  Dostupné 

z: https://www.google.cz/maps?hl=cs&tab=wl 

Katalog čerpadel CEMEX.Výrobce a dodavatel stavebních 

materiálů | CEMEX CZ [online]. Copyright © [cit. 09.05.2021]. Dostupné 

z: https://www.cemex.cz/documents/46856796/46979643/Katalog-cerpadel-

CEMEX.pdf/b9f3fdf2-2bc1-2796-e0d1-a94f09e55b91 

Právní předpisy, normy ČSN týkající se BOZP a přístup k nim | 

BOZPinfo.cz. BOZP info - Časopis JOSRA [online]. Copyright © 2002 [cit. 

09.05.2021]. Dostupné z: https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-

csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim 

Turmdrehkran 125 EC_B6 data sheet. Liebheer. [online]. Copyright 

©endstreamendobj5258 0 obj [cit. 08.05.2021]. Dostupné 

z: https://www.liebherr.com/external/products/products-

assets/1440154/liebherr-datasheet-125-ec-b-6.pdf 

 

 

 

 

 

https://www.google.cz/maps?hl=cs&tab=wl
https://www.cemex.cz/documents/46856796/46979643/Katalog-cerpadel-CEMEX.pdf/b9f3fdf2-2bc1-2796-e0d1-a94f09e55b91
https://www.cemex.cz/documents/46856796/46979643/Katalog-cerpadel-CEMEX.pdf/b9f3fdf2-2bc1-2796-e0d1-a94f09e55b91
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
https://www.liebherr.com/external/products/products-assets/1440154/liebherr-datasheet-125-ec-b-6.pdf
https://www.liebherr.com/external/products/products-assets/1440154/liebherr-datasheet-125-ec-b-6.pdf


GSPublisherVersion 16.83.84.100
GSEducationalVersion

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

11:300

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

15.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

U 
Se

řa
di

št
ě

Pod  Sou t ra t ím

2 435 2 435 2 435

5 000

12 865

5 000

200

150
2 435

275

10 000

32
0

11
 5

50

17
 5

00

17 500

15 150

3 300
6 000

7 000

16 130

530

500
1 700

3 
26

0
2 

30
0

23 320

6 650

16 900

1 
12

0
1 

80
0

50
0

25
 9

10

8 160

18 420

3 000

18 290

6 940
100

34
0

29
 0

50

100

46 550

18 100

19 000

1 
06

0
6 

05
5

2 
19

0
50

0
1 

70
0

74
0

5 000

6 090

7 000

2 020

1 
50

0

6180

4 000
1 460

2 989 415

VE
D

EN
Í

MYCÍ RAMPA

PARKOVIŠTĚ

PRO OS. VOZY

1:1

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ
PANELY (547 m2)

STÁVAJIVÍ ASFALTOVÝ
KRYT  (346 m2)1:1,5

1:1,5

1:
1

+ 1,750

- 2,675

1
-3, 175

203,925 m .n .m.

2
- 4,425

202,675 m .n .m.

3
-3, 875

203,225 m .n .m.

4 -3, 275
203,825 m .n .m.

5 -0,600
206,800 m .n .m.-0,900

-0,600
-1,100

206,00 m .n .m.

-1,400

-0,600
206,800 m .n .m.

-0,900

-0,100
207,000 m .n .m.

-0,400

+0,400
207,500 m .n .m.

+0,100

1:
3,

7

1:
1,

25

1:
1

1:1

1:1

1:
1

1:
1

6 -0,720
206,38 m .n .m.

+ 0,690 + 0,770

+ 0,770

1:
1

1:
1

1:1
1:1

-1,020

- 3, 175
- 3, 175

- 3, 175
- 3, 175

- 3, 175

ŠA
TN

A

SA
N

IT
A

ODPADNÍ
JÍMKA
10 m3

17
8

- 2,675
- 2,675

- 2,675

VN
IT

Ř
N

Í L
ÍC

 Z
ÁP

O
R

O
VÉ

 S
TĚ

N
Y

PAŽENÍ- ŠTĚTO
VÁ STĚNA

PAŽENÍ- ŠTĚTOVÁ STĚNA

VNITŘNÍ LÍC ZÁPOROVÉ STĚNY

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 V

O
D

O
VO

D

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 N

N

HLÍDAČ

STÁVAJÍCÍ VJEZ A VÝJEZD NA

STAVENIŠTĚ

P.T 208,31

P.T 208,85

P.T 207,79

P.T 207,87

P.T 207,45

P.T 206,99

P.T 206,76

P.T 206,69

P.T 206,87

P.T 206,90
P.T 207,16

P.T 209,52

TS

- 3, 175

- 3, 175

- 3, 175

VEDENO V ZEMI
VEDENO PO POVRCHU

MOV

SM
ĚR NUSLE

MOV

Vchod a východ
pro zaměstnance
na čipovou kartu

VENKOVNÍ

SKLADOVACÍ

PLOCHA

95m2

LEGENDA
DNO VÝKOPOVÉ JÁMY

OBRYS BUDOVY NAD ZÁKLADY

OPLOCENÍ

STAVENIŠTNÍ ROZVOD NN

STAVENIŠTNÍ ROZVOD VODY

MIKROVLNNÉ SPOJE T-MOBILE

PAPRSEK RADIORELÉOVÉHO
SPOJE ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

TS

OSVĚTLENÍ

AKUMULAČNÍ JÍMKA PRO
ODVODNĚNÍ STAVENIŠTĚ obsah
4m3

STAVENIŠTNÍ BUŇKY (1x hlídač,1 x
vedení, 1 x šatna, 1 x sanita)

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA  NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ  NN

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

MOV

MOBILNÍ TRAFOSTANICE

MÍSTNÍ ODBĚR VODY

60,000 = 207,11 m.n.m. Bpv

ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZEMNÍ PRÁCE

HRANICE POZEMKU

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SLABOPROUDU

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJKA
SLABOPROUDU

VYTĚŽENÁ ZEMINA
BUDE ODVEŽENA DO
DEPONIE V
KRÁLOVICÍCH



GSPublisherVersion 13.84.85.100
GSEducationalVersion

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

21:300

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

12.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

U 
Se

řa
di

št
ě

Pod  Sou t ra t ím

2 435 2 435 2 435

5 000

12 865

5 000

200

12 990

8 
30

0

150
2 435

275

10 000

22 000

3 000

17 500

15 150

3 300
6 000

7 000

16 130

530

500
1 700

3 
26

0
2 

30
0

23 320

6 650

16 900

1 
12

0
1 

80
0

50
0

25
 9

10

34
0

29
 0

50

100

46 550

18 100

19 000

1 
06

0
6 

05
5

2 
19

0
50

0
1 

70
0

74
0

2 
00

0

2 435 2 340
2 435

5 
10

0
9 

69
0

19
 2

50

1 
50

0

26
 4

00

33 200

10 0007 000

725

3 
00

0

3 500

2 000

4 5603 280

6180

4 000
1 460

2 989 415

WC

VE
D

EN
Í

PARKOVIŠTĚ

PRO OS. VOZY

1:1

ČERPADLO

POLOMĚR OTÁČENÍ 44,1 m

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ
PANELY (547 m2)

ZÁBO
R PRO

 NÁVO
Z A

O
DVO

Z M
ATERIÁLU

STÁVAJIVÍ ASFALTOVÝ
KRYT  (346 m2)1:1,5

1:1,5

1:
1

+ 1,750

- 2,675

5 -0,600
206,800 m .n .m.-0,900

-0,600
-1,100

206,00 m .n .m.

-1,400

-0,600
206,800 m .n .m.

-0,900

-0,100
207,000 m .n .m.

-0,400

+0,400
207,500 m .n .m.

+0,100

1:
3,

7

1:
1,

25

1:
1

1:
1

+ 0,690 + 0,770

+ 0,770

ŠA
TN

A

SA
N

IT
A

ODPADNÍ
JÍMKA
10 m3

- 2,675
- 2,675

- 2,675
M

ax
.  

bo
čn

í d
os

ah
 3

8 
m

VN
IT

Ř
N

Í L
ÍC

 Z
ÁP

O
R

O
VÉ

 S
TĚ

N
Y

PAŽENÍ- ŠTĚTO
VÁ STĚNA

PAŽENÍ- ŠTĚTOVÁ STĚNA

VNITŘNÍ LÍC ZÁPOROVÉ STĚNY

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 V

O
D

O
VO

D

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 N

N

Výška 59 m

(266,365 m.n.m)

HLÍDAČ

STÁVAJÍCÍ VJEZ A VÝJEZD NA

STAVENIŠTĚ

P.T 208,31

P.T 208,85

P.T 207,79

P.T 207,87

P.T 207,45

P.T 206,99

P.T 206,76

P.T 206,69

P.T 206,87

P.T 206,90
P.T 207,16

P.T 209,52

ŠA
TN

A

ŠA
TN

A

+29,200

+25,250

+6,850

+4,250

TS

ZAKRYTÝ SKLADOVACÍPROSTOR 70 m2

VEDENO V ZEMI
VEDENO PO POVRCHU

MOV

SM
ĚR NUSLE

VEDENO VZDUCHEM

VEDENO NA POVRCHUSTROPNÍ KCE 1.PPSTROPNÍ OTVORPRO JEŘÁB

ODPADNÍ
KONTAJNER

+8,075

Vchod a východ
pro zaměstnance
na čipovou kartu

VENKOVNÍ

SKLADOVACÍ

PLOCHA

95m2

LEGENDA
OPLOCENÍ

STAVENIŠTNÍ ROZVOD NN

STAVENIŠTNÍ ROZVOD VODY

MIKROVLNNÉ SPOJE T-MOBILE
PAPRSEK RADIORELÉOVÉHO
SPOJE ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

TS

OSVĚTLENÍ

AKUMULAČNÍ JÍMKA PRO
ODVODNĚNÍ STAVENIŠTĚ obsah
4m3

STAVENIŠTNÍ BUŇKY (1x hlídač,1 x
vedení, 7 x šatna, 1 x sanita, 1x WC)

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA  NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ  NN

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

MOV

MOBILNÍ TRAFOSTANICE

MÍSTNÍ ODBĚR VODY

60,000 = 207,11 m.n.m. Bpv

HRANICE POZEMKU
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SLABOPROUDU

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJKA
SLABOPROUDU

SILO se duchou maltovou
směsí

ZAKÁZANÝ PROSTOR POHYBU
PRO ČERPADLO

ZAKÁZANÝ PROSTOR PRO JEŘÁB
pro manipulaci s břemeny

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-
HRUBÁ STAVBA

ROZVADĚČ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - HRUBÁ STAVBA



GSPublisherVersion 15.83.84.100
GSEducationalVersion

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

31:300

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

14.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

U 
Se

řa
di

št
ě

2 435 2 435 2 435

5 000

12 865

5 000

200

150
2 435

275

10 000

100

46 550

18 100

19 000

1 
06

0
6 

05
5

2 435 2 340
2 435

5 
10

0
9 

69
0

19
 2

50

1 
50

0

10 0007 000

725

100

46 500

6180

4 000
1 460

2 989 415

WC

VE
D

EN
Í

PARKOVIŠTĚ

PRO OS. VOZY

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ
PANELY (547 m2)

STÁVAJIVÍ ASFALTOVÝ
KRYT  (346 m2)

ŠA
TN

A

SA
N

IT
A

ODPADNÍ
JÍMKA
10 m3

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 V

O
D

O
VO

D

N
ÁP

O
JN

Ý 
BO

D
 N

N
HLÍDAČ

STÁVAJÍCÍ VJEZ A VÝJEZD NA

STAVENIŠTĚ

ŠA
TN

A

ŠA
TN

A

+29,200

+25,250

+6,850

+4,250

TS

ZAKRYTÝ SKLADOVACÍPROSTOR 70 m2

VEDENO V ZEMI
VEDENO PO POVRCHU

MOV

SM
ĚR NUSLE+8,075

ODPADNÍKONTAJNER

ODPADNÍKONTAJNER

Vchod a východ
pro zaměstnance
na čipovou kartu

VENKOVNÍ

SKLADOVACÍ

PLOCHA

95m2

OPLOCENÍ

STAVENIŠTNÍ ROZVOD NN

STAVENIŠTNÍ ROZVOD VODY

MIKROVLNNÉ SPOJE T-MOBILE
PAPRSEK RADIORELÉOVÉHO
SPOJE ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA  NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ  NN

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

HRANICE POZEMKU
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SLABOPROUDU

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJKA SLABOPROUDU

TS

OSVĚTLENÍ

AKUMULAČNÍ JÍMKA PRO
ODVODNĚNÍ STAVENIŠTĚ obsah
4m3

STAVENIŠTNÍ BUŇKY (1x hlídač,1 x
vedení, 7 x šatna, 1 x sanita, 1x WC)

MOV

MOBILNÍ TRAFOSTANICE

MÍSTNÍ ODBĚR VODY

SILO se suchou omítací
směsí

ROZVADĚČ

LEGENDA
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - VNITŘNÍ KOMPLETACE A VNĚŠÍ ÚPRAVY

NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NOVÁ PŘÍPOJKA VODY

NOVÁ PŘIPOJKA SLABOPROUDU

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ -
VNITŘNÍ KOMPLETACE A

VNĚJŠÍ ÚPRAVY

LEŠENÍ

60,000 = 207,11 m.n.m. Bpv

OMÍTACÍ STROJ

STAVEBNÍ VÝTAH nosnost 300 kg, max.
výška zdvihu 50 m

PO ZABUDOVÁNÍ
VNITŘNÍHO VÝTAHU MŮŽE
BÝT TENTO VÝTAH VYUŽIT
PRO DOPRAVU MATERIÁLU



GSPublisherVersion 15.83.84.100
GSEducationalVersion

Úloha:

Zpracoval

Markéta Veselá
Předmět:

2020-2021
Konzultant Školní rok

ČVUT
Fakulta stavební

Měřítko Číslo výkresu

41:300

Datum:

Objekt:
Rezidence Vršovice

Stavba:

14.05.2021BAP

Ing. Miloslava Popenková,
CSc.

Pod Soutratím, 101 00
Praha 10, k.ú. Vršovice

Pod Soutra t ím
U 

Se
řa

diš
tě

46 820

19
 5

80

STŘECHA 7.NP

STŘECHA 8.NP

BYTOVÝ
DŮM

±0,000 = 207,100 m.n.m

v.
 a

tik
y 

+2
9,

20
0

v.
 a

tik
y 

+2
9,

20
0

OBRYS 2.PP, 1.PP, 1.NP
v. atiky +25,250

OBRYS 2.PP, 1.PP, 1.NP

ZE
LE

N
Á 

ST
Ř

EC
H

A 
1.

N
P

+7
,9

80

v. atiky +8,075

v.
 a

tik
y 

+8
,0

75

v. atiky +25,250

v. atiky +25,250

v. atiky +25,250

v. atiky +8,075

v.
 a

tik
y

21
1,

40

v.
 a

tik
y 

+4
,3

00

od
vo

dň
ov

ac
í ž

la
b

OBRYS 2.PP, 1.PP

od
vo

dň
ov

ac
í ž

la
b

ZELENÁ STŘECHASCHODIŠTĚ

ZELENÁ STŘECHA 1.PP
+4,250

+6
,8

50

+4
,2

50

OBRYS 2.PP, 1.PP

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í O
PL

O
C

EN
Í

v.
 n

ov
é 

op
ěr

né
 z

di
21

0,
60

v.
 n

ov
é 

op
ěr

né
 z

di
21

0,
60

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ S OPLOCENÍM

v.
 n

ov
é 

op
ěr

né
 z

di
21

0,
60

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ S OPLOCENÍM v. 1,10 m

NO
VÉ O

PLO
CENÍ v. 2,0 m

STÁVAJÍCÍ

VJEZD NA PO
ZEM

EK

NO
VÁ PO

SUVNÁ VRATA š. 4,00m

PRÁH 209,84

NOVÉ OPLOCENÍ v. 2,0 m

NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ

v.
 n

ov
é 

op
ěr

né
 z

di
20

8,
60

v.
 n

ov
é 

op
ěr

né
 z

di
20

8,
10

VJ
EZ

D
 D

O
G

A
R

Á
ŽÍ

 1
.P

P

VS
TU

P 
D

O
A

D
M

IN
IS

TR
. P

.

+0
,4

30

H
L.

 V
ST

U
P

D
O

 D
O

M
U

VS
TU

P 
D

O
A

D
M

IN
IS

TR
. P

.

-0
,0

2

-0
,5

5

O
DP

AD

VJ
EZ

D
 D

O
G

AR
AŽ

Í 2
.P

P

OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA  NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ  NN

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SLABOPROUDU

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJKA SLABOPROUDU

LEGENDA

NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NOVÁ PŘÍPOJKA VODY

NOVÁ PŘIPOJKA SLABOPROUDU

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZELENÉ STŘECHY

PODZEMNÍ ČÁST BYTOVÉHO DOMU

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

HRANICE POZEMKU

NAVRŽENÝ BYTOVÝ DŮM

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-
ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ- ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

TERASA

ZELENÁ PLOCHA

60,000 = 207,11 m.n.m. Bpv

VZHLEDEM K DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍCH
BETONOVÝCH PANELŮ A  ASFALTOVÉHO
POVRCHU BUDE JAKO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
VYUŽITA ČÁST 1.NP



ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

6. TECHNOLOGICKÝ POSTUP PRACÍ 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 
 

 
 

 

Obsah  

6.1. Technologický postup – Vrtané piloty 

6.2. Technologický postup – Provětrávaná fasáda 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

 

6.1 Technologický postup – Vrtané piloty 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

Obsah 

6.1.1 SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ ............................................................. 3 

6.1.2 ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .......................................................... 4 

6.1.2.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY ...................................................................... 4 

6.1.2.2 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍ ÚČEL ......................................... 4 

6.1.2.3 UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE V OBJEKTU ............................................................. 4 

6.1.3 POUŽITÉ MATERIÁLY ................................................................................ 4 

6.1.3.1 VÝPIS MATERIÁLU ....................................................................................... 4 

6.1.3.2 ZÁSADY PRO MANIPULACI, DOPRAVU A SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU .................... 5 

6.1.4 STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST PRO DANÝ PROCES ................................. 5 

6.1.5 PRACOVNÍ PODMÍNKY .............................................................................. 5 

6.1.5.1 STRUKTURA PRACOVNÍ ČETY ....................................................................... 6 

6.1.6 STROJE A PŘÍSTROJE, PRACOVNÍ POMŮCKY ..................................... 6 

6.1.7 PRACOVNÍ POSTUP .................................................................................. 7 

6.1.7.1 ZHOTOVENÍ VELKOPROFILOVÝCH NEZAPAŽENÝCH VÝVRTŮ ............................ 7 

6.1.7.2 ARMOVÁNÍ .................................................................................................. 7 

6.1.7.3 BETONÁŽ ................................................................................................... 8 

6.1.8 POSTUPOVÝ DIAGRAM ............................................................................. 9 

6.1.9 POŽADAVKY NA KONTROLU JAKOSTI .................................................. 9 

6.1.9.1 KONTROLA GEOLOGICKÉHO PROFILU VRTU (K1) ........................................... 9 

6.1.9.2 KONTROLA VRTU (K2) ............................................................................... 10 

6.1.9.3 ARMOVÁNÍ (K3) ........................................................................................ 10 

6.1.9.4 BETONÁŽ (K4) .......................................................................................... 10 

6.1.9.5 VÝSTUPNÍ KONTROLA (K5) ........................................................................ 11 

6.1.10 BOZP ......................................................................................................... 11 

6.1.10.1 PLÁN RIZIK ............................................................................................. 12 

6.1.11 VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ................................................................ 13 

6.1.11.1 MOŽNOSTI POŠKOZENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, NÁVRH OCHRANY .............. 13 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

6.1.11.2 KATEGORIZACE ODPADŮ ......................................................................... 14 

6.1.12 LITERATURA ............................................................................................ 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

3 

 

6.1.1 Seznam použitých symbolů  

 
 
k.ú. – katastrální území  
k.č. – katastrální číslo 
BOZP - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

4 

 

6.1.2 Základní identifikační údaje 

6.1.2.1 Identifikační údaje stavby 

Název akce: Výstavba bytového domu REZIDENCE VRŠOVICE 

Místo stavy: Pod Soutratím, 101 00 Praha 10, k.ú. Vršovice, k.č. 2190, 

2191, 2195/4, 2192, 2099/1 

Charakter stavby: Novostavba bytového 

6.1.2.2 Základní charakteristika stavby a její účel  

Účel stavby: Bytový dům s administrativními prostory v rámci 1.PP 

a podzemními garážemi. 

Bytový dům je navržen jako desetipodlažní, s osmi nadzemními 

a se dvěma podzemními podlažími. Osmé podlaží je neplnohodnotné, 

ustupující, řešené jako krytý výstup na střechu. Tvarově se jedná 

o jednoduchou, pravoúhlou hmotu obdélníkového tvaru, která kopíruje 

západní hranici pozemku. Hmota stavby je v rámci 2.NP rozšířená nad prostor 

chodníku. Objekt je zastřešen plochou střechou s krytým výstupem na střechu. 

Celková výška objektu ……………………………. +29,20 m /-25,25 m 

Hloubka založení objektu………………………..-3,375 m / -2,675 m 

6.1.2.3 Umístění konstrukce v objektu  

Piloty jsou umístěny na dnu stavební jámy, poloha jednotlivých pilot 

je stanovena v projektové dokumentaci.  

6.1.3 Použité materiály  

6.1.3.1 Výpis materiálu 

Pro zhotovení pilot bude potřeba těchto materiálů: 

• Výztuž R 10 505 – 14,03 t 

• Betonová směs  C30/37 X0 frakce do 22 mm – 140,295 m3 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

5 

 

6.1.3.2 Zásady pro manipulaci, dopravu a skladování 

materiálu 

Vyvrtaná zemina  

Zemina bude naložena na nákladní automobil a odvezena do deponie 

mimo staveniště. 

Výztuž 

Výztuž bude na staveniště dopravena nákladním automobilem, 

ze kterého bude přenesena pomocí autojeřábu na venkovní skladovací 

plochu.  

Beton   

Čerstvý beton se doveze autodomíchávačem a pomocí čerpadla bude 

čerpán a jednotlivá místa betonáže.  

Přeprava materiálu 

• Mimostaveništní: Automobilová 

• Staveništní: - Vodorovná – ručně, pomocí autojeřábu 

- Svislá – pomocí autojeřábu  

6.1.4 Stavební připravenost pro daný proces 

Před začátkem vrtání pilotů musí být dokončeny výkopové práce 

a stavební jáma musí být zajištěna proti sesuvu zeminy dle projektové 

dokumentace. Na takto připravenou stavební jámu vyznačí geodet pomocí 

zatlučeného kolíku z betonářské oceli osové umístnění pilot a jejich zajišťovací 

body. Dělníci provádějící vrtání pilot budou seznámeni s případnou polohou 

inženýrských sítí.  

6.1.5 Pracovní podmínky  

Optimální podmínky betonáže jsou v rozmezí 15 °C až 25 °C. Pokud 

je nezbytně nutné pokračovat v betonáži při teplotách nižších než 5 °C, musí 

se konstrukce chránit tepelnými izolacemi nebo se musí betonáž provádět 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

6 

 

v dočasně uzavřených temperovaných prostorech. Pokud teploty přesahují 

30 °C, je nutné povrch uložené betonové směsi udržovat vlhký nebo zamezit 

odpařování vody z jeho povrchu, a to již během betonáže. 

6.1.5.1 Struktura pracovní čety  

Četa je tvořena z osmi pracovníků  

• Vedoucí čety 1x - tento pracovník zodpovídá za soulad provedení 

s projektovou dokumentací a řídí celou pracovní četu. 

• Pomocní dělníci 4 x  

• Obsluha strojů 3 x – mají oprávnění pro obsluhu těžkých a speciálních 

stavebních strojů, mají dlouholetou praxi v prováděné profesi 

Před zahájením práce musí být všichni pracovníci prokazatelně 

seznámeni s pracovním postupem, a BOZP s návaznostmi jednotlivých 

činností a způsobem jejich provádění. Zodpovědnost za seznámení s těmito 

skutečnostmi má mistr nebo vedoucí čety. 

6.1.6 Stroje a přístroje, pracovní pomůcky  

Stroje:  

• Vrtá soustava 

• Mobilní čerpadlo na betonovou směs  

• Autodomíchávač 

• Nivelační přístroj 

Pracovní pomůcky: 

• Svářečka  

• Lopata  

• Zednická lžíce 

• Kotoučová bruska 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

7 

 

6.1.7 Pracovní postup  

6.1.7.1 Zhotovení velkoprofilových nezapažených vývrtů 

Před začátkem vrtání se zkontroluje, zda nedošlo k vyosení polohy 

piloty podle vytyčovacího výkresu. Pokud nedošlo k změně polohy 

zatlučeného kolíku umístí se nad tento bod vystředěná osa vrtné soustavy 

a následně se začne se samotným vrtáním. Jelikož se při prvním návrtu 

vytyčovací kolík zruší je potřeba osu piloty stále mít vyznačenou pro následné 

kontroly například pomocí pomocných 3 - 4 kolíků viz obr. 1 Umístění 

pomocných kolíkůobr. 1 označeno číslem 2. Vrták se částečně zavrtá do 

zeminy a následně se vytáhne ven a vyklepe  se vytěžená zemina. Tento 

proces se opakuje až do dosažení požadované hloubky vývrtu. Vrty s velikostí 

profilu nad 1 m by měli být vždy zapaženy úvodní výpažnicí délky nejméně 2 

m, přesahující ohlubeň vrtu o 0,2- 0,3 m.  Během vrtání je nutné kontrolovat, 

zda nedochází k odpadávání zeminy ze stěn vrtu. Pokud začne zemina 

odpadávat je nutné ihned začít s pažením.  Po vyvrtání piloty musí být otvor 

zabezpečen ochrannými prvky tak, aby bylo zabráněno případnému pádu do 

hloubky.  

 
obr. 1 Umístění pomocných kolíků ( Převzato z [VRTANÉ PILOTY, Masopust]) 

 

6.1.7.2 Armování 

Ihned po dokončení vývrtu se osadí pomocí autojeřábu armokoš. 

Vyčnívající výztuž nad hlavou piloty musí odpovídat předepsané kotevní délce. 

Centrické osazení se zajistí betonovými nebo umělohmotnými distančními 

kolečky nebo pery z betonářské výztuže. Distanční kusy by měly být navrženy 

tak aby na 3 metrech armatury byly střídavě osazeny vždy 3 kusy.  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

8 

 

6.1.7.3 Betonáž  

Nezapažené vrty musí být co nejdříve vybetonovány nejpozději do 36 

hodin po odvrtání. Pokud mezi vyvrtáním a samotným betonováním piloty 

je prodleva větší než dvě hodiny, je nutné vrty prohlédnout a případně vyčistit. 

Hotová betonová směs bude dopravena na staveniště autodomíchávačem 

a následně čerpadlem dopravena do konkrétnímu vývrtu. Před začátkem 

betonáže se provede kontrola konzistence zkouškou sednutí kužele. 

V případě nevyhovující konzistence nesmí být beton použit. Pokud 

konzistence betonu vyhovuje požadavkům, začne se beton ukládat pomocí 

hadice čerpadla s dostatečnou délkou ohebné roury s ukončením ocelovou 

rourou. Pokud by hadice nebyla osazena ocelovou rourou mohlo by dojít 

při  rázech betonování k vyběhnutí hadice z betonového sloupce 

tzn.  znehodnocení dříku piloty. Při betonáži by měla být dodržená plynulost 

betonáže a konec hadice by měl být umístěn nejméně 2 m pod hladinou 

betonu.  

 

obr. 2 Betonáž pomocí čerpadla( Převzato z [VRTANÉ PILOTY, Masopust]) 

Po dokončení betonáže piloty a následném zaměření geodetem bude 

zhotoven protokol o provedení piloty, její vzor bude předložen objednavatelem 

před zahájením prací. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

9 

 

6.1.8 Postupový diagram 

 
obr. 3 Postupový diagram 

6.1.9 Požadavky na kontrolu jakosti 

V průběhu provádění vrtaných pilot se zejména kontroluje: 

• Geologický profil vrtu 

• Dodržování technologického postupu v průběhu vrtání  

• Armování a betonáž pilot  

• Úprava hlavy vrtané piloty  

6.1.9.1 Kontrola geologického profilu vrtu (K1) 

Tato kontrola probíhá během zahájení vrtání, za přítomnosti 

autorského dozoru – projektanta, kdy se kontroluje shoda předpokladu 

projektu se skutečným geologickým profilem. Konkrétně se ověřují mocnosti 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

10 

 

jednotlivých vrstev zemin, konzistence soudržných zemin, velikost valounů 

u štěrkových zemin a stupeň zvětrávání u skalních a poloskalních hornin.  

6.1.9.2 Kontrola vrtu (K2) 

Po vyvrtání otvoru pro budoucí piloty se zkontrolují vzniklé odchylky 

při vrtání pilot. Povolené odchylky při provádění vrtu jsou:  

Odchylka osy vrtu v hlavě piloty od projektované polohy maximálně 

0,05 x d nejvýše však 100 mm 

Odchylka od svislice nejvýše 1:50 (2 %) 

Odchylka v hloubce vrtu + 0,1 m  

6.1.9.3 Armování (K3) 

Před vložením armovacích prvků do vývrtu je nutné zkontrolovat 

kontrolu jeho délky a zda - li se ve vývrtu neobjevila podzemní voda popř. 

je nutné ji odčerpat není- li přítok ze dna silný. Při armování piloty se 

kontroluje množství výztuže, profily, kvalita oceli, zda není zohýbaná, 

nadměrně zrezivělá nebo jinak poškozená, způsob stykování a osazení 

hotových armokošů. Pro zajištění správné funkčnosti se zkontroluje směrové 

osazení armokošů a zajistí se požadované krytí výztuže (min. 70 mm). 

Změnu armatury může povolit pouze projektant na základě statického 

výpočtu. Tolerance při osazování výztuže jsou:  

V rozmístění nosných prutů výztuže ± 30 mm 

V rozmístění konstruktivní výztuže ± 60 mm 

Ve výškovém osazení výztuže +100 mm, -50 mm 

V délce nesvařovaných přesahů výztuže + 2 profily výztuže  

6.1.9.4 Betonáž (K4) 

Před betonáží se zkontroluje vyhovuje-li betonová směs projektované 

kvalitě tzv. množství a druhu cementu, konzistence směsi, dávkování přísad 

a zpracovatelnost směsi. Zkouška konzistence se provede způsobem 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

11 

 

sednutí kužele podle Abrase 160 až 190 mm dle ČSN EN 12350-2.  

V průběhu betonáže se odebírají vzorky betonu pro zkoušku pevnosti  

betonu. Zkušební prvek by měla být krychle o hraně 200 mm. Doporučuje 

se odebírání 1. sady před zahájením betonáže a dále vždy 1 sada na 200 m3 

zpracovaného betonu. Povolené odchylky při betonáži:  

Odchylka vybetonované hlavy piloty v úrovni terénu ± 20 mm 

V případě utopení hlav pilot se určuje přebetonování individuálně, 

povolené odchylky a jejich řešení určuje projektant. 

6.1.9.5 Výstupní kontrola (K5) 

Po skončení pilotážních prací se provede kontrolní zaměření pilot.  

6.1.10 BOZP 

Před zahájením prací musí být všichni pracovníci seznámeni s pokyny 

k zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví na staveništi. Pracovníci jsou 

povinni používat osobní ochranné pracovní pomůcky jako jsou ochranné 

brýle, pracovní rukavice, pracovní obuv a ochranná přilba.  

Konkrétní vymezení opatření 

Při zhotovování pilot je nutné se řídit těmito zákony: 

Zákon č. 262/2006 Sb. - zákoník práce (hlavně § 101 – 108) 

Nařízení vlády č. 361/2007 Sb.- kterým se stanoví podmínky ochrany 

zdraví při práci 

Nařízení vlády č. 362/2006 Sb.- o bližších požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím 

pádu z výšky nebo hloubky. 

Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

Zákon 309/2006 Sb. - zákon, který upravuje další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

12 

 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

vč. souvisejících odkazů a nařízení, případně jejich nahrazujícími 

novelami. Zvýšené opatrnosti je třeba dbát při zhoršených klimatických 

podmínkách. 

6.1.10.1 Plán rizik  

Riziko Opatření Pravděpod. Závažnost Míra rizika  

Hluk od vrtání vrtu Ochranná sluchátka  4 

 

1 Nízké riziko  

Pád do hloubky Ohraničení vývrtu pevným 

zábradlím nejméně 1,5 m od 

hrany pádu 

3 4 Vysoké riziko 

Zranění způsobené 

napíchnutím, pořezání či 

probodnutím o ostré 

předměty 

Osobní ochrané pracovní 

pomůcky: rukacice, pracovní 

obuv,..pořádek na staveništi 

správné skladování výztuže 

2 3 

 

Vysoké riziko 

Popálení od svářečky Proškolení personálu se 

zacházení se svářečkou, osob. 

ochranné pracovní pomůcky: 

rukavice, pracovní oblečení,.. 

3 2 Střešní riziko 

Pád těžkého břemene při 

manipulaci 

Proškolení vazače a strojníka  2 4 Nízké riziko 

Úraz elektrickým proudem Revize elektrických zařízení, 

Ochrana vodičů vysokého 

napětí a kabelům vedoucí el. 

Proud k strojům 

1 4 Nízké riziko 

Překlopení vrtné soustavy Stabilní a rovný podklad pod 

strojem  

1 4 Nízké riziko 

Nabourání čerpadla 

autodomíchávače od jiných 

vozidel 

Dopravní značení se snížením 

rychloti, vytvoření ohraničení 

okolo strojů  

2 2 Střešní riziko 

tab. 1 Plán rizik 

 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

13 

 

Vysvětlivky: 

Číselné ohodnocení pravděpodobnosti že vznikne zranění: 

• 1 – Velmi nepravděpodobné  

• 2 – Nepravděpodobné  

• 3 – Pravděpodobné  

• 4 – Velmi pravděpodobné  

• 5 – Jisté 

Číselné ohodnocení závažnosti vzniklého úrazu: 

• 1 – Velmi lehké zranění (bez ošetření)  

• 2 – Nezávažné poranění (pracovní neschopnost 0-3 dny)  

• 3 – Závažné poranění (více jak 3 dny pracovní neschopnost)  

• 4 – Vážné zranění (nutnost hospitalizace)  

• 5 – Smrtelné zranění 

Vyhodnocení míry rizika  

 

tab. 2 Vyhodnocení míry rizika 

6.1.11 Vliv na životní prostředí 

6.1.11.1   Možnosti poškození životního prostředí, návrh 

ochrany 

Během zhotovení pilot nebude docházet k závažnému ohrožení 

životního prostředí. Při vrtání vrtnou soupravou bude docházet ke zvýšení 

hlučnosti, které však nebudou mít k okolí vážnější vliv. Pracovní stroje 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

14 

 

a pomůcky musí být ve stavu, kdy neohrožují životní prostředí únikem 

pohonných hmot ani nadměrným množstvím spalin. Proto je nutné dodržovat 

pravidelné kontroly pracovních strojů.   

6.1.11.2 Kategorizace odpadů 

Nakládání s odpady se bude řídit zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

Odpad, který bude během montáže vznikat bude roztříděn dle Katalogu 

o odpadech Dle přílohy č.1 Vyhlášky 93/2016 Sb. Po čas naplnění odpadního 

kontejneru je odpad skladován na staveništi a následně odvezen na skládky. 

Vytěžená zemina je odvezena na deponii mimo staveniště. 

Kód  Druh  Kategorie  Nakládka  

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly Ostatní Recyklace  

15 01 02 Pastové obaly Ostatní Recyklace  

15 01 03 Dřevěné obaly  Ostatní Recyklace  

17 04 05 Železo a Ocel Ostatní Recyklace  

17 09 04 Směsný odpad  Ostatní Recyklace  

17 01 01 Beton  Ostatní Recyklace 

tab. 3 Zatřídění odpadů z montáže 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

15 

 

6.1.12 Literatura 

Katalog odpadů, Dle přílohy č.1 Vyhlášky 93/2016 Sb. o Katalogu 
odpadů [online]. Copyright © Kalalogodpadu.cz [cit. 04.05.2021].  Dostupné 
z: http://www.katalogodpadu.cz/#top 

Právní předpisy, normy ČSN týkající se BOZP a přístup k nim | 

BOZPinfo.cz. BOZPinfo - Časopis JOSRA [online]. Copyright © 2002 [cit. 

09.05.2021]. Dostupné z: https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-

csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim 

VRTANÉ PILOTY | tyto stránky vznikly za účelem zpřístupnění obsahu 
knihy Vrtané piloty autora Doc. Ing. Jana Masopusta, CSc. [online]. Copyright 
© [cit. 11.05.2021]. Dostupné 
z: http://www.vrtanepiloty.cz/data/Technologie_provadeni_vrtanych_pilot.pdf 

 
 

http://www.katalogodpadu.cz/#top
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
http://www.vrtanepiloty.cz/data/Technologie_provadeni_vrtanych_pilot.pdf


 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

6.2 Technologický postup – Provětrávaná 

fasáda 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

1 

 

Obsah 

6.2.1 SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ ............................................................. 3 

6.2.2 ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .......................................................... 4 

6.2.2.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY ...................................................................... 4 

6.2.2.2 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍ ÚČEL ......................................... 4 

6.2.2.3 UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE V OBJEKTU ............................................................. 4 

6.2.3 POUŽITÉ MATERIÁLY ................................................................................ 5 

6.2.3.1 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ ............................................................................ 5 

6.2.3.2 VÝPIS MATERIÁLU ....................................................................................... 7 

6.2.3.3 ZÁSADY PRO MANIPULACI, DOPRAVU A SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU .................... 7 

6.2.4 STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST PRO DANÝ PROCES ................................. 9 

6.2.5 PRACOVNÍ PODMÍNKY .............................................................................. 9 

6.2.5.1 STRUKTURA PRACOVNÍ ČETY ..................................................................... 10 

6.2.6 STROJE A PŘÍSTROJE, PRACOVNÍ POMŮCKY ................................... 10 

6.2.7 PRACOVNÍ POSTUP ................................................................................ 11 

6.2.7.1 MONTÁŽ KONZOL A SVISLÝCH ROŠTŮ ......................................................... 11 

6.2.7.2 MONTÁŽ TEPELNÉ IZOLACE ....................................................................... 12 

6.2.7.3 MONTÁŽ FASÁDNÍCH DESEK ...................................................................... 12 

6.2.8 POSTUPOVÝ DIAGRAM ........................................................................... 16 

6.2.9 POŽADAVKY NA KONTROLU JAKOSTI ................................................ 16 

6.2.9.1 VSTUPNÍ KONTROLA .................................................................................. 16 

6.2.9.2 MEZIOPERAČNÍ KONTROLA ........................................................................ 17 

6.2.9.3 VÝSTUPNÍ KONTROLA ................................................................................ 18 

6.2.10 BOZP ......................................................................................................... 19 

6.2.10.1 KONKRÉTNÍ VYMEZENÍ OPATŘENÍ ............................................................. 19 

6.2.10.2 PLÁN RIZIK ............................................................................................. 20 

6.2.11 VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ................................................................ 21 

6.2.11.1 MOŽNOSTI POŠKOZENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, NÁVRH OCHRANY .............. 21 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

2 

 

6.2.11.2 KATEGORIZACE ODPADŮ ......................................................................... 22 

6.2.12 LITERATURA ............................................................................................ 23 

 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

3 

 

6.2.1 Seznam použitých symbolů  

 
k.ú. – katastrální území  
k.č. – katastrální číslo 
tl. - tloušťka 
BOZP - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

4 

 

6.2.2 Základní identifikační údaje 

6.2.2.1 Identifikační údaje stavby 

Název akce: Výstavba bytového domu REZIDENCE VRŠOVICE 

Místo stavy: Pod Soutratím, 101 00 Praha 10, k.ú. Vršovice, k.č. 2190, 

2191, 2195/4, 2192, 2099/1 

Charakter stavby: Novostavba bytového 

6.2.2.2 Základní charakteristika stavby a její účel  

Účel stavby: Bytový dům s administrativními prostory v rámci 1.PP 

a podzemními garážemi. 

Bytový dům je navržen jako osmipodlažní nadzemními a se dvěma 

podzemními podlažími. Osmé podlaží je neplnohodnotné, ustupující, řešené 

jako krytý výstup na střechu. Tvarově se jedná o jednoduchou, pravoúhlou 

hmotu obdélníkového tvaru, která kopíruje západní hranici pozemku. Hmota 

stavby je v rámci 2.NP rozšířená nad prostor chodníku. Objekt je zastřešen 

plochou střechou s krytým výstupem na střechu. 

Celková výška objektu ……………………………. +29,20 m /-25,25 m 

Hloubka založení objektu………………………..-3,375 m / -2,675 m 

6.2.2.3 Umístění konstrukce v objektu  

Technologický postup se zabývá montáží fasádních vláknocementových 

desek včetně podkladní konstrukce. Tento prvek se vyskytuje pouze 

na západní straně fasády a na celé fasádě 8. NP. Celková plocha činí 238,334 

m2. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

5 

 

.  

obr. 1 Výstup 8.NP 

  

 

obr. 2 Západní pohled s vyznačením řešené plochy 

6.2.3 Použité materiály  

6.2.3.1 Specifikace materiálů 

Pro zhotovení provětrávané fasády z vláknocementový desek bude 

zapotřebí těchto materiálů:  

• Desky izolační z minerální vlny Isover – Multiplat 35 tl. 160 mm 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

6 

 

• Cembrit – Ocelové konzoly a profily 

• Cembrit Solid – Vláknocementové desky 

• Cembrit trhací nýty pro ocelovou podkladní konstrukci 4,8 (14) x 20mm 

Cembrit vrut do oceli-nerez -(pro ocelové podkladní konstrukce tl. 0,5 - 

1,5mm) 4,8 (12) x 29mm. 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

7 

 

6.2.3.2 Výpis materiálu 

Materiál  Množství  
Spotřeba 
materiálu 

Potřeba 
materiálu 

Tepelná izolace 

ISOVER Multiplat 35 238,7 m2 1,39 ks/m2 
332 ks ,  6 ks/ 

balík, 56 balíků 

Hmoždinka EJOT 
H1 eco 195  

238,7 m2 5 ks/m2 

1194 ks, 100 
ks/balení, 3000 
ks/paleta, 12 

balení 

EJOT SBL 140 plus 
-přídavný talíř 

238,7 m2 5 ks/m2 

1194 ks, 100 
ks/balení, 3000 
ks/paleta, 12 

balení 

Nosná konstrukce 

Dekmetal konzola L 735 ks - 735 ks 

Dekmetal profil J80 550 m 0,33 ks/ m 1650 ks 

Fasádní obklad 

Cembrit Solid 238,7 m2 0,34 ks/m2 
82 ks, 40 

ks/paleta, 3 
palety 

Vruty do oceli se 
středící podložkou 

238,7 m2 7 ks/m2  
1383 ks, 250 

ks/bal, 7 balení 

Trhací nýty pro 
ocelovou podkladní 

konstrukci 
735 ks - 

735 ks, 
250ks/balení, 

 4 balení 

Cembrit ventilační 
profil 

124,56 0,33kus/m 
42 kk, 5 ks/ 

balení, 
8 balení 

Cembrit zakládací 
ventilační profil 

34,48 m 1m/m 
35 m, 5 ks/ 

balení,    7 balení  

Cembrit malý profil 
pro vnější roh 

16,2 m 1m/m 
17 ks, 5 ks/ 

balení,    4 balení 

tab. 1 Výkaz materiálu 

6.2.3.3 Zásady pro manipulaci, dopravu a skladování 

materiálu 

Přeprava materiálu 

• Mimostaveništní: Automobilová 

• Staveništní: - Vodorovná – ručně, pomocí paletového vozíku 

- Svislá – stavebním výtahem  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

8 

 

Skladování tepelné izolace Isover 

Balíky musí být dopravovány v krytých dopravních prostředcích 

za podmínek vylučujících jejich navlhnutí nebo jiné znehodnocení.  

Výrobky se skladují v krytých prostorách na rovném povrchu 

s dostatečně dimenzovaným odvodněním. Skladování ve vnějším prostředí 

je možné pouze, pokud je paleta originálně zabalena a nepoškozena. Palety 

není možné stohovat, hrozí poškození balení a zboží. Po rozbalení je nutné 

desky skladovat výhradně v zastřešených prostorách. 

Skladování nosné konstrukce Dekmetal 

Materiál musí být chráněn před působením povětrnostních vlivů 

a mechanickému poškození. Skladovaný materiál musí být řádně podložen 

a po délce prvků musí být mírně vyspádován (cca 5°) pro možnost odtékání 

event. vniklé srážkové vody či vzniklého kondenzátu. kondenzátu. 

Při skladování na volném prostranství, maximálně však do 15-ti dnů 

od dodání, je vhodné překrytí skladovaného materiálu pomocí plachet, 

které chrání materiál před srážkovými dešti, možností naplavování spadaných 

nečistot z ovzduší a vysokými teplotami společně s UV zářením. 

Při dlouhodobém skladování, maximálně však po dobu 45-ti dnů 

od dodání, je nejlépe materiál skladovat v uzavřených, suchých a dobře 

větraných prostorech. 

Skladování Cembrit desek 

Fasádní desky Cembrit jsou standardně balené na dřevěných paletách 

a překryté ochranou PE fólií, která je určena pouze na ochranu desek vůči 

prachu a nečistotám. Při přepravě na dlouhé vzdálenosti 

a nebo při nepříznivém počasí je nutné použít kryté vozidlo a chránit desky 

před poškozením v průběhu přepravy. Zároveň je nutné palety i samostatné 

desky v průběhu přepravy a na staveništi zajistit proti samovolnému pohybu, 

možnému nárazu a mechanickému poškození. 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

9 

 

Pokud jsou desky během přepravy vystaveny delšímu pobytu 

v exteriéru (2-3 týdny), původní ochranný obal by měl být odstraněn. 

Po odstranění obalu skladujte desky zakryté nepromokavou plachtou, přičemž 

ponechejte možnost větrání desek. 

Desky Cembrit skladujeme v krytých a větraných skladech na rovném, 

suchém a pevném podkladě na paletách nebo trámcích s max. vzdáleností 

500 mm od sebe. Skladujte max. 2 palety na sobě. Při skladování 

ponecháváme desky zabalené v původním ochranném obalu. 

V případě nedodržení těchto postupů se mohou na deskách objevit 

výkvěty. V případě, že dojde k navlhnutí desek, nechte je před montáží 

důkladně vyschnout. 

Desky se při manipulaci musí zdvihat a nesmí se posouvat jedna po druhé. 

Taková manipulace může způsobit nevratné poškození desek. 

6.2.4 Stavební připravenost pro daný proces 

Před zahájením montáže nosné konstrukce provětrávané fasády musí být 

hotová celá hrubá stavba. Veškeré svislé a vodorovné nosné konstrukce musí 

být plně schopny přenášet vznikající zatížení. Před začátkem montáže musí 

být osazeny veškeré výplně otvorů (okna a dveře) a musí být taky hotová 

a vyzrálá fasádní omítka v přechodu mezi změnou povrchů. Pro pohyb 

pracovníků musí být zhotoveno fasádní lešení.  

6.2.5 Pracovní podmínky  

Řídíme se podle přílohy k nařízení vlády č. 362/2005 Sb.            

Bodu IX. Přerušení práce ve výškách 

Při nepříznivé povětrnostní situaci je zaměstnavatel povinen zajistit přerušení 

prací. Za nepříznivou povětrnostní situaci, která výrazně zvyšuje nebezpečí 

pádu nebo sklouznutí, se při pracích ve výškách považuje: 

a) bouře, déšť, sněžení nebo tvoření námrazy, 

b) čerstvý vítr o rychlosti nad 8 m.s-1(síla větru 5 stupňů Bf) při práci 

na zavěšených pracovních plošinách, pojízdných lešeních, žebřících nad 5 m 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

10 

 

výšky práce a při použití závěsu na laně u pracovních polohovacích systémů; 

v ostatních případech silný vítr o rychlosti nad 11 m.s-1(síla větru 6 stupňů Bf) 

c) dohlednost v místě práce menší než 30 m, 

d) teplota prostředí během provádění prací nižší než -10 °C. 

6.2.5.1 Struktura pracovní čety  

Četa je tvořena z pěti pracovníků  

Vedoucí čety – organizuje a řídí práci. Dohlíží a zodpovídá za správné 

provedení. Vedoucí čety musí být vyškolen a mít praxi na provádění 

provětrávaných fasád. 

Fasádní dělníci 4 x – zhotovují provětrávanou fasádu. Ukotvení nosných 

profilů, umístění tepelné izolace mezi nosné profily a montáž 

vláknocementových desek.  

Před zahájením práce musí být všichni pracovníci prokazatelně 

seznámeni s pracovním postupem, a BOZP s návaznostmi jednotlivých 

činností a způsobem jejich provádění. Zodpovědnost za seznámení s těmito 

skutečnostmi má mistr nebo vedoucí čety. 

6.2.6 Stroje a přístroje, pracovní pomůcky  

Stroje:  

• Formátovací pila – na formátování vláknocementových desek 

• Vrtačka s nástavci 

• Utahovačky – používají se elektrické utahovačky s hloubkovým 

dorazem a utahovacím momentem. 

• Elektrické prostřihovací nůžky – používají se pro úpravy plechů s 

lakovou vrstvou. 

Pracovní pomůcky: 

• Měřící zařízení – metry, pásmo, olovnice, rotační laser. 

• Nůžky na plech 

• Pákové nůžky- pro úpravy silnějších plechů (nad 1 mm)  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

11 

 

• Falcovací kleště 

• Smirkový papír 

• Ochranné pracovní prostředky: 

• Rukavice 

• Ochranné brýle  

• Pracovní oděv  

• Pracovní obuv  

• Ochranná přilba 

Pomocná pracovní konstrukce:  

• Fasádní lešení  

• Stavební výtah 

6.2.7 Pracovní postup  

6.2.7.1 Montáž konzol a svislých roštů 

Rozmístění konzol a profilů se řídí kladečským plánem.  Před montáží 

je třeba zkontrolovat shodu mezi kladečským plánem a stavební 

připraveností a u okrajů objektu a stavebních otvorů dodržet vzdálenosti 

předepsané ve výkresech detailů. Maximální osová vzdálenost podkladních 

profilů je 625 mm viz obr. 4. Dle kladečského plánu s použitím olovnice 

a barvicí šňůry se vytyčí jednotlivé svislé řady konzol. Navrženými kotevními 

šrouby se připevní v této fázi pouze dvě krajní konzoly pro každý profil. 

Po připevnění konzol se vytýčí pomocí olovnice svislice. Svislice by měla být 

vedená minimálně 20 mm za čelem konzol. Podle svislice se vynesené body 

na konzolách spojí vázacím drátem. Takto se vytyčí svislý, dokonale rovinný 

rošt, podle kterého je možné provést osazení profilů. V případě, že je možné 

použít rotační laser, použije se k vytyčení roviny místo drátů.  

Profily se přiloží na konzoly, zkontroluje se jejich správná poloha vůči 

drátu a ke každé konzole se přišroubují. Vzdálenost čelní pásnice profilu 

a čela konzoly nesmí být větší než 35 mm. Každá L-konzola je opatřena 

předraženými otvory – jedním oválným a jedním kulatým. Oválný otvor slouží 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

12 

 

v první fázi pro dočasné přikotvení a umožňuje posunutí profilu směrem 

dopředu a dozadu o ±10 mm. Po konečném nastavení je pomocí druhého 

šroubu provedeno finální přikotvení. Profil musí být vždy ke každé L-konzole 

přikotven pomocí dvou šroubů, není přípustné kotvení pouze jedním 

šroubem.  

Vzdálenost mezi svisle navazujícími profily musí být minimálně 20 mm 

z důvodu tepelné roztažnosti oceli(dilatace). Zbývající konzoly 

na jednotlivých profilech se přikládají střídavě zleva a zprava k profilu a kotví 

se v daných vzdálenostech do stěny.  

6.2.7.2 Montáž tepelné izolace 

Po ukotveni nosné konstrukce se začne umísťovat tepelná izolace. 

Pro svislý rošt do 600 mm se desky minerální izolace rozepřou mezi svislý 

rošt, případně se přikotví. Pro svislé rošty s vyšší výškou (1–1,2 m) už je nutné 

mechanické přikotvení desek. Použijí se zatloukací fasádní talířové hmoždinky 

se zvětšenou přídržnou plochou talířku (90–140 mm). Počet hmoždinek 

stanoví projektant nebo speciální technik na základě výpočtu a případně 

výtažných zkoušek na stavbě. Doporučené umístění kotev viz obr. 3. 

Hmoždinky musí být kotveny až do únosné vrstvy, hloubka kotvení 

je stanovena výrobcem dané hmoždinky (kotevní hloubka = 25 mm). 

  

obr. 3 Schéma umístění kotev( Převzato z [ISOVER Fasádní zateplovací systémy]) 

6.2.7.3 Montáž fasádních desek 

Při montáži fasádních desek je nutné dodržovat kladečský plán 

a pravidla z návodu na montáž desek. Vždy by měla být dodržena minimální 

šířka 25 mm větrané mezery mezi fasádní deskou a tepelnou izolací, 

aby bylo zajištěno dostatečné odvětrání. Předvrtání otvorů se provádí 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

13 

 

za sucha vrtačkou bez příklepu s otáčkami max. 1500 ot/min. na pevném 

podkladu, a to vždy z lícové strany. Pro vrtání lze použít vrtáky vhodné 

pro vláknocement. Otvory pro nýty musí být o průměru Ø9 mm. Vzdálenost 

od boční hrany desky: min. 40 mm až max. 100 mm. Prach vzniklý při vrtání 

musí být ihned odstraněn čistým suchým hadříkem nebo vysavačem, jinak 

může později zanechat stopy na povrchu desek. Vzdálenost od horní 

nebo spodní hrany desky: min. 100 mm až max. 150 mm viz obr. 4.

 

obr. 4 Kotevní body desky(Převzato z[Montážní návod fasádní desky Cembrit Patina Original]) 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

14 

 

Ve styku jednotlivých dílů desek musí být dodržena dilatační mezera 6 

mm. Nikdy nesmí být kotvena jedna fasádní deska na dva podélně navazující 

profily. Polohu každého prvku je nutné kontrolovat vodováhou a šířku spár 

vhodným metrem. Je vhodné si na podkladu (na profilech) vyznačit 

(např. lihovým značkovačem) správně vypočtenou polohu horní hrany 

každého třetího prvku. Při montáži fasádních desek se kotví nejprve dva fixní 

body a pak se postupuje podle naznačeného schématu (viz obr. 5). Nejprve 

se kotví kluzné body umístěné nad body fixními a následně teprve kluzné 

body umístěné pod fixními body. 

 

obr. 5  Postup kotvení desek(Převzato z[Montážní návod fasádní desky Cembrit Patina 

Original]) 

Malé výřezy do šíře max. 100 – 150 mm je možné kotvit kotevními body 

umístěnými pouze v jedné řadě. Nedoporučujeme vyřezávat do desek výřezy, 

ale namísto toho sestavit tvar rámu z jednotlivých kusů. (viz obr. 6 ).  Desky 

Cembrit je možné libovolně řezat, ale pouze za sucha (bez použití kapalin). 

Desky lze podle potřebné kvality řezu formátovat několika druhy pil. Kmitací 

pilou se speciálním plátkem na vláknocement (v tomto případě se desky řežou 

z lícové strany), dále pak okružní nebo rozbrušovací pilou. Jako řezací nástroj 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

15 

 

by měl být použit kotouč, dle doporučení výrobce řezacího nástroje. Obvodová 

rychlost kotoučové pily by měla být 40-50 m/s. Doporučovaná hloubka řezu 

by se měla pohybovat v rozmezí od 10 do 15 mm pod deskou. Pokud jsou 

desky dořezávané na staveništi, můžete jejich hrany zabrousit smirkovým 

papírem (zrno 80), aby hrany vypadaly stejně jako hrany dodávané z výroby. 

Úhel brusu by měl být 45°. Všechny řezané hrany desek musí být opatřeny 

ochranným impregnačním nátěrem. Pro nanášení přípravku Cembrit Edge 

Sealer používejte aplikátor s houbičkou. Zamezte styku přípravku 

s pohledovou stranou desky. Pokud se tak stane, ihned přípravek otřete 

suchým čistým hadříkem. 

 

obr. 6 Řešení kolem otvorů(Převzato z[Montážní návod fasádní desky Cembrit Patina Original]) 

 Vzdálenost desky od terénu musí být minimálně 150 mm. V případě, 

že fasáda končí nad střechou, balkonem nebo jinou konstrukcí 

nebo zpevněným povrchem, ze kterých je voda odváděna, je minimální 

vzdálenost 40 mm.  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

16 

 

6.2.8 Postupový diagram 

 
obr. 7 Postupový diagram 

6.2.9 Požadavky na kontrolu jakosti 

6.2.9.1 Vstupní kontrola 

Při převzetí pracoviště musí montážní firma provést (K1): 

- Kontrolu skutečné připravenosti stavby a její porovnání s montážní 

dokumentací. Pokud montážní firma zjistí odchylky od projektové 

dokumentace, je povinna o tom neprodleně informovat odpovědné 

pracovníky.  

- Ověření únosnosti podkladních vrstev a ve spolupráci s techniky 

navržení vhodných kotevních prvků (v případě kotvení konstrukce do betonu 

nebo zdiva). 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

17 

 

Při jednotlivých dodávkách materiálu musí montážní firma zajistit 

(K2):  

- Kontrolu množství jednotlivých prvků dodávky dle předaného 

dodacího listu.  

- Kontrolu bezvadného stavu jednotlivých prvků (zvláště celistvost 

povrchové ochranné fólie) a zda vlivem dopravy nedošlo k viditelnému 

poškození. 

- Kontrolu rozměrů jednotlivých prvků (dle projektové a výrobní 

dokumentace, soupisu prvků a tabulky výrobních tolerancí) délka i výška prvků 

± 2 mm. 

- Před počátkem montáže se provede kontrola rovinnosti stávající 

fasády. Je třeba určit nejvíce vystouplé místo fasády a dle rozdílu nerovnosti 

tohoto místa a rohů fasády rozhodnout o použití správných délek konzol 

a případných rektifikací. Při montáži se doporučuje používat stavěcí kleště.  

6.2.9.2 Mezioperační kontrola 

Montážní tolerance svislosti a vodorovnosti pro jednotlivé etapy 

průběhu realizace 

1. nosné rošty – max. 2 mm na 2 m měřící lati, platí i pro hloubkovou 

vzdálenost (přesnost osazení liniových prvků nosného roštu na konzoly)  

2. systémové prvky a lišty – max. 3 mm na 2 m měřicí lati, nejvíce však 

12 mm na 10 m  

3. obkladové prvky – max. 3 mm na 2 m měřicí lati, nejvíce však 12 mm 

na 10 m 

V případě větších odchylek převážně ve fázi montáže systémových 

prvků a lišt je nutné brát na zřetel, že tyto nerovnosti mohou následně 

pohledově vyniknout po osazení obkladových prvků.  

Takto zvýšené nerovnosti jsou ve velké většině zjištěny při zaměřování 

technikem (je-li objednáno) po osazení systémových prvků a lišt, který na tuto 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

18 

 

skutečnost upozorní a může požadovat přemontování prvků tak, aby bylo 

dosaženo mezních tolerancí uvedených výše. Na takový stav upozorní technik 

zápisem do stavebního deníku písemně potvrzený smluvními stranami, 

případně e-mailovou korespondencí s odpovědnou osobou.  

Kontrola při montáži nosných konzol a profilů (K3) 

Jednotlivé profily musí být v přímce a musí být dodržena jejich svislost 

a osová vzdálenost odpovídající kladečskému plánu a detailům. Před montáží 

se zkontroluje zda nejsou ocelové prvky poškozeny od skladování 

nebo při přepravě na místo montáže. 

Kontrola pří montáži tepelné izolace (K4) 

Umístění kotev musí odpovídat kotevnímu plánu. Hmoždinky musí být 

zapuštěné 25 mm v únosné vrstvě. Musí být aktivované, správně umístěné 

ve spárách. Nesmějí být uvolněné ani poškozené. 

Kontrola při montáži fasádních desek (K5) 

Před montáží desek na nosný rošt je nutné zkontrolovat, zda nejsou 

desky špinavé či poškrábané.  

• Ojedinělý škrábanec je povolen na jednom prvku kratší než 30 mm. 

• Hrubí škrábanec není přístupný.  

• Odřený nebo naleptaný povrch o rozměru 1 cm2 není přípustný.  

• Při vizuální kontrole nesmí materiál vykazovat stopy po deformaci dané 

degradací materiálu nebo povrchovým nebo materiálovým prasklinám  

Po namontování většího celku překontrolujeme správné dotažení 

spojovacích prostředků (vrutů a nýtů) dle pokynů. Přeměří se svislost 

a vodorovnost. 

6.2.9.3 Výstupní kontrola  

Na závěr práce provede kontrola, zda jsou fasádní desky bez poškození. 

Následně se provede vizuální kontrola vzhledu fasády ze vzdálenosti rovné 

nebo větší 3 m, vždy v kolmém směru. Vizuální posouzení odstínu, struktury 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

19 

 

a lesku se provede ze vzdálenosti rovné nebo větší 5 m, vždy v kolmém směru. 

Vizuální posouzení v exteriéru se provádí při rozptýleném denním světle 

(polojasná nebo podmračená obloha) (K6) 

6.2.10 BOZP 

Před zahájením prací musí být všichni pracovníci seznámeni s pokyny 

k zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví na staveništi. Pracovníci jsou povinni 

používat osobní ochranné pracovní pomůcky jako jsou ochranné brýle, 

pracovní rukavice, pracovní obuv a ochranná přilba.  

6.2.10.1 Konkrétní vymezení opatření 

Při montáži fasádních obkladů je nutné se řídit těmito zákony: 

• Zákon č. 262/2006 Sb. - zákoník práce (hlavně § 101 – 108) 

• Nařízení vlády č. 361/2007 Sb.- kterým se stanoví podmínky ochrany 

zdraví při práci 

• Nařízení vlády č. 362/2006 Sb.- o bližších požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky 

nebo hloubky. 

• Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

• Zákon 309/2006 Sb. - zákon, který upravuje další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 

služeb mimo pracovněprávní vztahy 

vč. souvisejících odkazů a nařízení, případně jejich nahrazujícími 

novelami. Zvýšené opatrnosti je třeba dbát při zhoršených klimatických 

podmínkách. 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

20 

 

6.2.10.2 Plán rizik  

Riziko Opatření Pravděpodobnost Závažnost Míra rizika 

(malé/střední/velké) 

Provrtání čí uřezání 

horní končetiny 

Ochranné pomůcky 

pracovníka (rukavice, 

proškolení pracovníka 

se zacházením stroje 

2 

 

4 Střešní riziko  

Pád z výšky 

Jištění pracovníků proti 

pádu pomocí záchytného 

lešení se zábradlím, 

karabina, zajišťovací lana, 

proškolení pracovníků o 

bezpečnosti práce ve 

výškách 

1 5 Střešní riziko 

Ohrožení osob pádem 

břemena z výšky 

Proškolení vazače břemen 

a strojníka zvedajícího 

stroje, nošení ochranných 

pomůcek (ochranná přilba) 

4 3 

 

Vysoké riziko 

Zranění způsobené 

napíchnutím, pořezání 

či probodnutím o ostré 

předměty 

Použití ochranných 

pomůcek rukou, kvalitní 

obuvi 

5 1 Střešní riziko 

Poranění od rotace 

vrtačky 

Správné nastavení vrtačky 1 4 Nízké riziko 

Pád těžkého břemene 

na končetiny 

Opatrnost při manipulaci 

s materiálem 

3 2 Střešní riziko 

Neodborná 

manipulace s břemeny 

a ohrožení 

spolupracovníků 

Nošení ochranných 

pomůcek (viditelnost) 

3 2 Střešní riziko 

Zranění způsobené 

zvedáním těžkých 

břemen 

Zajištění mechanizace při 

zvedání a přenosu těžkých 

břemen 

2 4 Střešní riziko 

Zakopnutí o předměty 

odložené či 

uskladněné na 

staveništi nebo na 

pracovní ploše 

Pravidelný úklid pracoviště 

a organizované ukládání 

materiálu 

3 1 Nízké riziko 

Úraz elektrickým 

proudem 

Revize elektrických zařízení, 

Ochrana vodičů vysokého 

napětí a kabelům vedoucí 

el. Proud k strojům 

1 4 Nízké riziko 

Propadnutí lešením Správné sestavení lešení 1 5 Střešní riziko 

Kolaps lešení Statický návrh a posouzení 

kotvení lešení 

1 5 Střešní riziko 

Nadýchání prachu od 

řezání desek 

Nošení roušky 4 1 Nízké riziko 

 

tab. 2 Rizika 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

21 

 

Vysvětlivky: 

Číselné ohodnocení pravděpodobnosti že vznikne zranění: 

• 1 – Velmi nepravděpodobné  

• 2 – Nepravděpodobné  

• 3 – Pravděpodobné  

• 4 – Velmi pravděpodobné  

• 5 – Jisté 

Číselné ohodnocení závažnosti vzniklého úrazu: 

• 1 – Velmi lehké zranění (bez ošetření)  

• 2 – Nezávažné poranění (pracovní neschopnost 0-3 dny)  

• 3 – Závažné poranění (více jak 3 dny pracovní neschopnost)  

• 4 – Vážné zranění (nutnost hospitalizace)  

• 5 – Smrtelné zranění 

Vyhodnocení míry rizika  

 

tab. 3 Určení míry rizika 

6.2.11 Vliv na životní prostředí 

6.2.11.1   Možnosti poškození životního prostředí, návrh 

ochrany 

Během montáže nebude docházet k závažnému ohrožení životního 

prostředí. Bude docházet pouze k občasnému zvýšení hlučnosti a prašnosti, 

které však nebudou mít k okolí vážnější vliv. Pracovní stroje a pomůcky musí 



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

22 

 

být ve stavu, kdy neohrožují životní prostředí únikem pohonných hmot, 

ani↓nadměrným množstvím spalin. Proto je nutné dodržovat pravidelné 

kontroly pracovních strojů.   

6.2.11.2 Kategorizace odpadů 

Nakládání s odpady se bude řídit zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

Odpad, který bude během montáže bude roztříděn dle Katalogu o odpadech 

Dle přílohy č.1 Vyhlášky 93/2016 Sb. Po čas naplnění odpadního kontejneru 

je odpad skladován na staveništi a následně odvezen na skládky. 

Kód  Druh  Kategorie  Nakládka  

15 01 01 
Papírové a 

lepenkové obaly 
Ostatní Recyklace  

15 01 02 Pastové obaly Ostatní Recyklace  

15 01 03 Dřevěné obaly  Ostatní Recyklace  

17 04 05 Železo a Ocel Ostatní Recyklace  

17 09 04 Směsný odpad  Ostatní Recyklace  

17 06 04 Izolační materiály Ostatní Recyklace  

tab. 4 Zatřídění odpadů z montáže 

  



České vysoké učení technické 

Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 

Katedra technologie staveb  

 

23 

 

6.2.12 Literatura 

ČSN 74 7250 Lehké obvodové pláště – Požadavky na zabudování, 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a statní zkušebnictví, 2018,20, 

Třídící znak 74 7250  

EJOT, ETICS – hmoždinky a příslušenství [online]. Copyright © [cit. 

26.04.2021]. Dostupné z: 

https://www.ejot.cz/medias/sys_master/Catalogues%20ETICS/cat-

etics/h1c/hf4/9025105821726/Hmo-dinky-pro-ETICS-2015-cz.pdf 

Fasádní systém Dekmetal - montážní návod.| atelier-dek.cz [online]. 

Copyright ©c [cit. 25.04.2021]. Dostupné z: https://atelier-

dek.cz/docs/atelier_dek_cz/publikace/MONTAZNI-NAVODY/dekmetal.pdf 

Katalog odpadů, Dle přílohy č.1 Vyhlášky 93/2016 Sb. o Katalogu 

odpadů [online]. Copyright © Kalalogodpadu.cz [cit. 04.05.2021].  Dostupné 

z: http://www.katalogodpadu.cz/#top  

Montážní návod fasádní desky Cembrit Patina Original, Cembrit 

Patina Inline, Cembrit Patina Rough, Cembrit Cover, Cembrit Solid, Cembrit 

Transparent a Cembrit Raw. Cembrit a.s. [online]. Dostupné z: 

https://www.cembrit.cz/media/2040589/montážní-návod-desky-patina-

original-inline-rough-cover-solid-transparent-a-raw-platnost-od-192020.pdf 

Právní předpisy, normy ČSN týkající se BOZP a přístup k nim | 

BOZPinfo.cz. BOZPinfo - Časopis JOSRA [online]. Copyright © 2002 [cit. 

04.05.2021]. Dostupné z: https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-

csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim 

Prospekt - ISOVER Fasádní zateplovací systémy. ISOVER: tepelné 

izolace, zvukové izolace a protipožární izolace [online]. Copyright © 2021 [cit. 

25.04.2021]. Dostupné z: https://www.isover.cz/ke-stazeni/prospekt-isover-

fasadni-zateplovaci-systemy 

 

https://atelier-dek.cz/docs/atelier_dek_cz/publikace/MONTAZNI-NAVODY/dekmetal.pdf
https://atelier-dek.cz/docs/atelier_dek_cz/publikace/MONTAZNI-NAVODY/dekmetal.pdf
http://www.katalogodpadu.cz/#top
https://www.cembrit.cz/media/2040589/montážní-návod-desky-patina-original-inline-rough-cover-solid-transparent-a-raw-platnost-od-192020.pdf
https://www.cembrit.cz/media/2040589/montážní-návod-desky-patina-original-inline-rough-cover-solid-transparent-a-raw-platnost-od-192020.pdf
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
https://www.bozpinfo.cz/pravni-predpisy-normy-csn-tykajici-se-bozp-pristup-k-nim
https://www.isover.cz/ke-stazeni/prospekt-isover-fasadni-zateplovaci-systemy
https://www.isover.cz/ke-stazeni/prospekt-isover-fasadni-zateplovaci-systemy


ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

7. Doprovodná technická zpráva 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

2 
 

Obsah 

7.B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY .............................................................................. 3 

7.B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY ...................................................................... 15 

7.B.2.1.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání ............................. 15 

7.B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ ................................ 22 

7.B.2.3 CELKOVÉ PROVOZNÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY .................................. 24 

7.B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY ................................................................ 25 

7.B.2.5 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY ............................................................. 26 

7.B.2.6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ ....................................................... 26 

7.B.2.7 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 32 

7.B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ ............................................. 33 

7.B.2.9 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA ..................................................... 33 

7.B.2.10 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ 

A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ ......................................................................................... 34 

7.B.2.11 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ 

  ............................................................................................................. 35 

7.B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU .............................. 37 

7.B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ .................................................................................. 38 

7.B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV ............. 40 

7.B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 41 

7.B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA ................................................................... 42 

7.B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY ....................................................... 43 

7.B.9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ ........................................... 52 

 

 

 

 

 

 

 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

3 
 

7.B.1 Popis území stavby 

a) Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území 

a nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem území, 

dosavadní využití a zastavěnost území 

Dotčené pozemky parc.č. 2190, 2191, 2195/4, 2192, 2099/1 se nachází 

v širším centru města Prahy, v území městské části Vršovice. 

Stavební pozemky parc.č. 2190, 2191, 2195/4 jsou vymezeny 

ze západu ulicí Pod Soutratím a z jihu ulicí U Seřadiště. Pozemky mají mírně 

svažitý charakter s mírným stoupáním v jižním a východním směru. 

Nadmořská výška dotčené oblasti se pohybuje okolo 206,00 - 209,00m.n.m. 

Na pozemku parc.č. 2190 se v současné době nachází jednopodlažní stavba 

č.p. 207, dle KN vedená jako objekt pro bydlení, které bude odstraněna 

na základě samostatného rozhodnutí. Zbytek pozemku je tvořen zpevněnou 

plochou a využíván pro skladové účely. 

Pozemky dotčené realizací vjezdů, přípojek IS a dočasné stavební 

úpravy chodníku parc.č. 2192, 2099/1 jsou v současné době využívány jako 

zpevněná plocha komunikace v ulici Pod Soutratím. 

Dle platného územního plánu hl. m. Prahy se pozemky nachází 

v zastavitelném území a památkově chráněném území. 

• plocha stavebních pozemků 2 919 m2 

parc.č. 2190, 2191, 2195/4 

• plocha dočasné stavební úpravy chodníku 161 m2 

parc.č. 2192, 2099/1 

b) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem 

nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním 

souhlasem 

Dle platného územního plánu hl.m.Prahy se pozemky parc. č. 2190, 

2191, 2195/4, 2192, 2099/1 nachází v ploše SV – všeobecně smíšené 

s kódem míry využití území F, kde je umožněno zřizovat stavby polyfunkční 

nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, obchod, administrativu, 

kulturu, veřejné vybavení, sport a služby, při zachování polyfunkčnosti území. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

4 
 

Umístěním nové stavby bytového domu bude zachována polyfunkčnost 

území. V dané lokalitě funkční plochy SV se v současné době nachází 

především skladové a administrativní objekty a podíl bydlení je zde minimální 

(37%). 

Plánované využití je v souladu s územním plánem hl.m.Prahy 

s ohledem na Opatření obecné povahy č.55/2018 ( Z 2832/00). 

Stavba byla umístěna územním rozhodnutím č.j.: P10-053207/2019, 

ze dne 11.6.2019 a je v souladu s vydaným územním rozhodnutím. 

c) Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě 

stavebních úprav podmiňující změnu v užívání stavby 

Nejedná se o stavební úpravy podmiňující změnu v užívání stavby. 

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných 

požadavků na využívání území 

Neřešeno 

e) Informace o tom, zda a v jaký částech dokumentace jsou zohledněny 

podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů 

Neřešeno 

f) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 

• místní průzkum 

• výškopisné a polohopisné zaměření stavebního pozemku 

• inženýrsko-geologický průzkum (červen 2018) 

Na základě výsledků podrobného inženýrsko-geologického průzkumu 

lze zájmové území charakterizovat složitými základovými poměry. 

Svrchní část území je tvořena do hloubek okolo 3-4m různorodými 

navážkami, místy se základovými konstrukcemi stávajících i dřívějších 

objektů. Do hloubek cca 8-10m pod terénem se nacházejí písčité, resp. 

I hlinitoštěrkovité bazální sedimenty údolní terasy Botiče. Předkvartérní 

podklad tvoří ordovické jílovité břidlice.Výskyt podzemní vody ve spodní části 

fluviálníchsedimentů byl zaznamenán s hladinou okolo 201 m n.m. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

5 
 

Hlubinné založení na pilotách vetknutých do skalního podkladu zde bude 

relativně bezproblémové za předpokladu průběžného propažování vrtu piloty 

při hloubení ve zvodněných sedimentech. Při realizaci stavbu bude nezbytná 

kontrola stanoveného vetknutí první skupiny pilot do skalního podkladu 

inženýrským geologem. 

V případě základové spáry min. 1m nad hladinou podzemní vody, by mělo být 

dostačující např. záporové pažení stavební jámy, s kotvením stěn, popř. jejich 

rozepřením. 

• hluková studie z dopravy (červenec 2018 – revize únor 2019) 

Na základě výsledků hlukové studie hluk z automobilové dopravy 

a železniční dopravy chráněném venkovním prostoru novostavby nepřekročí 

stanovený hygienický limit. Na žádné fasádě není výpočtem predikováno 

překročení stanovených hygienických limitů z automobilové ani železniční 

dopravy ve smyslu platné legislativy. 

• hluk ze stavební činnosti (říjen 2018) 

Hluk ze stavební činnosti je vypočítaný pro stavební činnost v době 

07hod až 21hod. Z provedeného výpočtu hluku ze stavební činnosti vyplývá, 

že hygienický limit na hluk ze stavební činnosti LAeq,s=70dB pro navržené 

strojní vybavení a jeho časové využití a pro souvisící dopravu ve všech 

etapách je dodržený. 

• akustická studie (květen 2019) 

Z provedeného výpočtu hluku od stacionárních zdrojů instalovaných 

v rámci stavby vyplývá, že ve venkovním chráněném prostoru staveb (2 m 

před fasádou vlastní stavby) i stávající okolní zástavby bude v denní době 

splněn hyg. limit pro hluk ze stacionárních zdrojů LAeq,8h≤50dB a v noční 

době hyg. limit pro hluk ze stacionárních zdrojů LAeq,1h≤40dB. 

Splnění limitních hodnot hladin akustického tlaku ve vnitřním 

chráněném prostoru stavby bude dostatečně zajištěno vyhovující vzduchovou 

neprůzvučností konstrukcí dle požadavků ČSN 73 0532. 

 

• radonový průzkum (červen 2018) 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

6 
 

Na základě výsledků radonového průzkumu spadá stavební pozemek 

z hlediska pronikání radonu z podloží do objektu do středního radonového 

indexu. Při realizaci stavby  je nutno provést ochranná opatření proti pronikání 

radonu  z podloží, spočívající v provedení účinné bariéry. 

• studie denního osvětlení (červen 2019) 

Na základě výsledků studie denního osvětlení bylo prokázáno, 

že všechny obytné místnosti bytového domu budou mít denní osvětlení 

vyhovující požadavkům ČSN 73 0580-2. U administrativních prostor 

a kanceláře je vymezen prostor s vyhovujícím denním osvětlením na základě 

výpočtu. 

g) Ochrana území podle jiných právních předpisů 

Na základě podkladů GEOREPORT – limity využití území se dotčené 

pozemky nachází v ochranném pásmu pražské památkové rezervace a dále 

v ochranném pásmu podzemních vedení VN a podzemních vedení NN. 

Na řešené pozemky zasahuje ochranné pásmo železniční dráhy 60m, 

včetně 30m od hranic obvodu dráhy. Stavba bude provedena podle projektové 

dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 

dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. Na stavbě 

nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly ohrozit provoz dráhy. 

h) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

Na základě podkladů GEOREPORT – limity využití území se dotčené 

pozemky nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 

i) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby 

na odtokové poměry v území 

Negativní vliv stavby na okolí se nepředpokládá. Z hlediska hluku 

provoz bytového domu negativně neovlivní chráněný venkovní prostor staveb 

obytné zástavby v nejbližším okolí. V prostorách nebudou umístěny žádné 

přístroje či technologie překračující přípustné limity hluku. Pro provoz VZT 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

7 
 

a TČ umístěných v rámci objektu bude doložen výpočet hluku ze stacionárních 

zdrojů. 

Po dobu provádění stavby nesmí být okolní prostor ovlivňován 

nadměrným hlukem, vibracemi a otřesy nad mez stanovenou nařízení vlády 

č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

Pro hluk ze stavební činnosti byla vypracována akustická studie. 

Z provedeného výpočtu hluku ze stavební činnosti vyplývá, že hygienický limit 

na hluk ze stavební činnosti LAeq,s=70dB pro navržené strojní vybavení a jeho 

časové využití a pro souvisící dopravu ve všech etapách je dodržený. 

Výstavbou bytového domu nebudou narušeny stávající odtokové 

poměry daného území. Dešťové vody budou akumulovány do akumulačních 

jímek a dále využívány pro závlahu nově realizované zahrady. 

Stabilita okolních staveb a zpevněných ploch bude zajištěna realizací 

záporové stěny. Před zahájením stavby bude provedena pasportizace 

stávajících objektů v blízkosti staveniště. 

Záměr je v souladu s nařízením č.10/2016 Sb. hl.m. Prahy. 

Umisťování staveb 

§20 Obecné požadavky na umisťování staveb 

Stavba je umístěna s ohledem na charakter území, půdorysné rozměry 

a výšku okolních staveb. Pro srovnání domu s okolím bylo v rámci územního 

rozhodnutí předloženo srovnání výškových hladin okolních staveb. 

Stavba se nachází ve všeobecně smíšeném území. Umístěním nové 

stavby bytového domu nebude funkce bydlení přesahovat 60% celkové 

kapacity území. V dané lokalitě se v současné době nachází především 

skladové a administrativní objekty a podíl bydlení je zde minimální. 

Stavby zařízení staveniště pro výstavbu domu budou pouze dočasné. 

§21 Stavební čára 

V dotčeném bloku je uplatněna stavební čára volná, jejíž zástavba 

může libovolně ustupovat a která může být v celé délce souvisle a úplně 

zastavěná. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

8 
 

§22 Umisťování staveb s ohledem na uliční a stavební čárou 

Vzhledem k tomu, že se jedná o různorodou a rozvojovou oblast města, 

není stavební čára vymezena územním nebo regulačním plánem 

a je odvozena z charakteru převažující zástavby. 

Nová stavba bytového domu je umístěna mimo uliční prostranství 

na pozemku investora, podél komunikace Pod Soutratím a dotváří tak 

přirozenou uliční linii. Hlavní fasády objektu jsou situovány na východ a západ. 

Uliční, západní fasáda je odsazena 1,2m od hranice veřejné komunikace. 

§23 Prostor mezi uliční a stavební čárou 

Prostor mezi uliční a stavební čárou bude využíván, jako chodník 

pro pěší, pro napojení na technickou a dopravní infrastrukturu a zpevněná 

plocha pro parkování vozidel. 

§24 Prvky před stavební čárou 

Navržená stavba svým umístěním nepřekračuje stavební čáru. 

§25-26 Umisťování staveb s ohledem na výškovou regulaci 

Výška stavby je odvozena z úrovně okolní zástavby. Lokalita pro daný 

blok zástavby odpovídá výškovým hladinám II (0m-9m) a VI.(16m-26m). 

Pro stavbu bylo zpracováno odůvodnění výškové hladiny stavby, 

ze které vyplývá, že v daném území se nachází stavby s obdobnou výškovou 

úrovní i výrazně vyšší. 

§27 Určení výšky 

Navrhovaná stavba bytového domu je navržena o výšce hlavní římsy 

25,25m a odpovídá tak výškové hladině VI (16m-26m). Střední část stavby 

s výškou 29,2m je pouze krytým výstupem na střechu s výtahem 

a schodištěm. Toto překročení výškové hladiny svým rozměrem nenarušuje 

integritu a je pouze architektonickým prvkem zvýrazňující vstup do objektu. 

§28 Odstupy od okolních budov 

Nová stavba je umístěna tak, aby měla dostatečný odstup od oken 

obytných místností stávajících okolních budov –prokázáno situací 

odstupového úhlu v rámci dokumentace pro územní rozhodnutí. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

9 
 

§29 Odstupy staveb a pravidla pro výstavbu při hranici pozemku 

Bytový dům je navržen tak, že vzájemné odstupy staveb splňují 

požadavky urbanistické, architektonické, živ. prostředí, hygienické ochrany, 

požární ochrany, bezpečnosti, na zachování pohody bydlení. 

Nově navržená stavba je umístěna přímo na severní hranici pozemku. 

Požadavek odstupu stavby od sousedního pozemku není uplatněn, z důvodu 

že tento způsob zástavby je v místě dotčeného bloku obvyklý a do budoucna 

je předpoklad další výstavby a vytvoření souvislého bloku. Původní stavba 

č.p. 207 byla rovněž umístěna na severní hranici, stejně jako sousední stavby 

na parc.č. 2184/19 a 2184/21. 

V severní stěně stavby nejsou žádné stavební otvory a realizací atiky 

je zabráněno stékání vody a pádu sněhu na sousední pozemek. 

§30 Požadavky na oplocení 

Nové oplocení zahrady je při západní a jižní   hranici pozemku 

s veřejným prostranstvím řešeno jako průhledné do v. 2,0m. Oplocení 

na východní a severní hranici pozemku, uvnitř stavebního bloku je umístěno 

na opěrné zdi a je řešeno jako průhledné do v. 1,1m, jako ochrana proti pádu. 

Oplocení je v místě obvyklé. 

Připojení staveb na dopravní infrastrukturu 

§31 Napojení na komunikace 

Připojení stavby na komunikaci Pod Soutratím je navrženo pomocí 

2 vjezdů, formou chodníkového přejezdu. Rampy vjezdů a výjezdů 

hromadných garáží jsou umístěny na pozemku stavby.Provedení i způsob 

připojení vyhovuje požadavkům bezpečného užívání staveb a bezpečného 

a plynulého provozu na přilehlých komunikací. Rovněž jsou splněna 

požadavky na dopravní obslužnost, přístup požární techniky a odvoz odpadků. 

§32 Kapacity parkování 

Pro potřebu BD je navrženo 53 vázaných parkovacích stání a 4 

návštěvnické stání v podzemních hromadných garážích. Pro potřeby 136 bytů 

je navrženo 53 stání, z toho 3 stání pro návštěvy, pro komerční plochy ( 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

10 
 

administrativa) 4 stání, z toho 1 stání pro návštěvy, viz bod B.4 – Dopravní 

řešení. 

§33 Forma a charakter parkování 

V souladu s tímto nařízením je pro potřebu BD navrženo parkování 

na pozemku stavby v podzemních garážích v 1.PP a 2.PP. Návštěvnická stání 

jsou veřejně přístupná se stanoveným režimem užívání. 

Připojení staveb na technickou infrastrukturu 

§36 Zásobování pitnou vodou a studny 

Stavba bude napojena novou přípojkou na veřejný vodovod DN80 

v ul. Pod Soutratím. Vodoměrná sestava bude umístěna v tech. místnosti 

veřejně přístupné ve 2.PP. 

§36 Likvidace odpadních vod, žumpy a malé čistírny 

Stavba bude napojena na stávající přípojku DN200, novou částí 

přípojky DN200, na veřejnou kanalizaci v ul. Pod Soutratím. Zařízení 

staveniště bude odkanalizování přes odpadní jímku. 

§38 Hospodaření se srážkovými vodami 

Dešťové vody ze střech bytového domu a zpevněných ploch budou 

svedeny do 2 akumulačních jímek s bezpečnostním přepadem 

do zasakovacího objektu, umístěného na pozemku stavby. Voda 

z akumulačních jímek bude využívána jako užitková pro závlahu pozemku 

domu. 

• Hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí 

§45 Proslunění, denní a umělé osvětlení 

Splnění vyhovujících hodnot denního osvětlení je prokázáno studií 

denního osvětlení. 

§46 větrání a vytápění 

Pro vytápění bytů budou na střeše instalována tepelná čerpadla, ohřev 

TUV bude v bytech zajištěn samostatnými el. bojlery. Obytné místnosti bytů 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

11 
 

budou větrány přirozeně okny, hyg. zázemí budou větrány nuceně nad střechu 

objektu. 

Komerční prostory budou vytápěny a chlazeny vzduchotechnicky 

umístěním VZT jednotky v podhledu a venkovní kondenzační jednotky 

umístěnou na stěně vjezdu do garáží. 

§51 Odpady 

Nádoby na směsný odpad budou umístěny v 1.PP navrženého domu, 

nad sjezdem do garáží 2.PP. 

Bezpečnost a přístupnost při užívání 

§55 Výtahy 

Bytový dům bude vybaven 2 lanovými osobními výtahy. 

§56 Výtahy 

Bytový dům bude hlavním domovním schodištěm, splňujícím normové 

požadavky. Schodiště je zajištěno přirozené osvětlení prosklenou fasádou 

domu. 

§57 Stání v garážích 

Podzemní garáží bytového domu jsou navrženy s min. podchodnou 

výškou 2,30m a vyšší v obou podlažích.V garážích jsou umístěna kolmá 

parkovací stání o min. rozměrech 2,5x5,10m a vyšší. 

§58 Zábradlí 

Okraj pochozí plochy zahrady ve východní části pozemku je ochráněn 

ochranným zábradlím o v. 1,1om, umístěném na opěrné zdi. Balkony v rámci 

jednotlivých bytů jsou opatřeny zábradlím o min. výšce 1,20m. Hlavní domovní 

schodiště bude opatřeno zábradlím o min. výšce 1,10m. 

§59 Ochrana před spadem ledu a sněhu a stékání vody ze střech 

Bytový dům je zastřešen plochou střechou s atikou, zabraňující stékání 

vody a pádu sněhu na sousední pozemek. Střecha je dále opatřenou 

dešťovými dešťovými vpustěmi navazujícími na dešťové svody, odvádějícími 

dešťovou vodu do akumulačních nádrží na pozemku stavby. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

12 
 

§63 Připojení staveb k distribučním sítím, vnitřní silnoproudé rozvody 

a vnitřní rozvody elektronických komunikací 

Bytový dům bude napojen na elektrické vedení NN stávající přípojkou. 

Vlastní napojení domu bude novou přípojkovou skříní SD622. 

Dále je navrhovaná stavby napojena na telekomunikační infrastrukturu 

přeložkou stávající přípojky O2. 

j) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

V průběhu přípravy území bude nutné odstranit stávající, jednopodlažní 

objekt č.p. 207, včetně stávajících asfaltových zpevněných ploch, betonových 

panelů a náletové zeleně. Zpevněné plochy v jižní části pozemku budou 

ponechány pro potřeby zařízení staveniště. Odstranění staveb je řešeno 

samostatnou dokumentací bouracích prací v rámci samostatného řízení. 

Stávající náletová zeleň (bezinka, akát) podél oplocení bude ponechána. 

V rámci výstavby budou provedena ochranná opatření pro ochranu stávající 

zeleně. 

k) Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského 

půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 

Výstavbou nebude dotčen zemědělský půdní fond nebo pozemky 

určené k plnění funkce lesa. 

l) Územně technické podmínky 

Napojení na dopravní infrastrukturu 

Stavební pozemek bude dopravně napojen na stávající komunikaci v ul. 

Pod Soutratím, dvěma novými vjezdy, povolenými v rámci územního řízení. 

Pro přístup pro pěší bude realizována dočasná stavební úprava chodníku 

podél celého domu, který bude pokračovat směrem k ulici Přípotoční a v místě 

vjezdu do areálu PČR bude napojen na stávající chodník. Stavební úprava 

chodníku bude realizována jako stavba dočasná, do doby realizace plánované 

rekonstrukce ulice Pod Soutratím. Dopravní spojení veřejnou dopravou 

je autobusem v ul. Vršovická a Moskevská a tramvají v ul. Vršovická, 

ze zastávek Koh-i-noor vzdálené v docházkové vzdálenosti do 500 m. 

Napojení na technickou infrastrukturu 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

13 
 

Stavební pozemek je v současné době napojen na inženýrské sítě – 

vodovod, kanalizace, vedení NN, telefonní a datové rozvody CETIN, které byly 

realizovány pro stávající objekt č.p. 207. 

Pro objekt nového bytového domu bude využita stávající přípojka NN 

s osazením nové přípojkové skříně a provedena přeložka slaboproudu. Objekt 

bude napojen novými přípojkami vodovodu a kanalizace, které jsou umístěny 

a povoleny v rámci vydaného rozhodnutí o umístění stavby. 

Dešťové vody ze střech bytového domu a zpevněných ploch budou 

svedeny do akumulačních jímek s bezpečnostním přepadem do zasakovacího 

objektu, umístěného na pozemku stavby. Voda z akumulačních jímek bude 

využívána jako užitková pro závlahu pozemku domu. Zasakovací objekt byl 

umístěn v rámci územního řízení a bude povolen samostatným stavebním 

řízením Vodoprávního úřadu. 

m) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související 

investice 

Stavba bude zahájena po vydání stavebního povolení a ukončení 

výběru zhotovitele stavby. 

Předpokládaný termín zahájení výstavby je 10/2019 a doba průběhu 

výstavby 36 měsíců. 

Související a podmiňující investicí je zřízení vnějšího podzemního 

hydrantu v ulici Pod Soutratím, na pozemku parc.č. 2099/1, který byl povolen 

v rámci územního řízení. 

Pro zajištění napojení stavby pro pěší bude provedena dočasná 

stavební úprava chodníku, do doby realizace plánované rekonstrukce ulice 

Pod Soutratím. V rámci výstavby dočasného chodníku budou dodrženy 

podmínky MHMP - Odboru evidence majetku a investice. Investice nově 

budovaného dočasného chodníku bude smluvně majetkově vypořádána 

s Odborem hospodaření s majetkem MHMP, odd. využití a správy objektů. 

Stavba dočasného chodníku, včetně vjezdů na pozemku parc.č. 2192 

bude předána do správy TSK nebo jiného správce, dle podmínek MHMP - 

Odboru evidence majetku. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

14 
 

Jiné investice nejsou známy, případně budou zapracovány dle DOSS. 

Stavba bude věcně, časově, prostorově a technicky koordinována 

s akci TSK a.s. „ U Seřadiště, Pod Soutratím, Na Louži, komunikace. 

n) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 

provádí 

Stavební pozemky 

Obec/kat. území Parc.č. Výměra/

m2 

Druh pozemku Způsob 

ochrany 

Vlastnické právo 

 

Praha 

Vršovice 

 

2190 

 

1 069 

 

Zastavěná plocha a nádvoří 

 

PCHU 

ELIP s.r.o. Křížíkova 

159/56 186 00 Praha 8 

 

Praha 

Vršovice 

 

2191 

 

1 615 

 

Zastavěná plocha a nádvoří 

 

PCHÚ 

ELIP s.r.o. Křížíkova 

159/56 186 00 Praha 8 

 

Praha 

Vršovice 

 

2195/4 

 

235 

 

Ostatní plocha 

 

--- 

ELIP s.r.o. Křížíkova 

159/56 186 00 Praha 8 

tab. 1 Stavební pozemky 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

15 
 

 

 Pozemky dotčené stavbou 

Obec/kat. 

území 

Parc.č. Výměra/ 

m2 

Druh pozemku Způsob 

ochrany 

Vlastnické právo 

Praha 

Vršovice 

 

2099/1 

 

11 502 

 

Ostatní plocha 

 

PCHÚ 

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2/2 110 01 

Praha 1 

Praha 

Vršovice 

 

2192 

 

498 

 

Ostatní plocha 

 

PCHÚ 

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2/2 110 01 

Praha 1 

tab. 2 Dotčené pozemky 

PCHU – památkově chráněné území 

o) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne 

ochranné nebo bezpečnostní pásmo 

Nejsou 

7.B.2 Celkový popis stavby 

7.B.2.1.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Nová stavba 

b) Účel užívání stavby 

Bytový dům s administrativními prostory v rámci 1.PP a podzemními 

garážemi. 

c) Trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o trvalou stavbu, pouze stavební úprava chodníku pro pěší 

v rámci komunikace Pod Soutratím bude zřízena jako stavba dočasná. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

16 
 

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických 

požadavků na stavby technických požadavků zabezpečujících bezbariérové 

užívání stavby 

Výstavba bytového domu nevyžaduje povolení výjimek z technických 

požadavků na stavby ani z technických požadavků zabezpečující 

bezbariérové užívání stavby. 

e) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny 

podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů 

Neřešeno 

f) Ochrana stavby podle jiných právních předpisů 

Jedná se o novostavbu bytového domu, která nevyžaduje žádnou 

ochranu podle jiných právních předpisů. 

g) Navrhované parametry stavby 

PLOCHY POZEMKŮ 

Plocha stavebních pozemků 

Plocha pozemku parc.č. 2190 1 069,00 m2 

Plocha pozemku parc.č. 2191 1 615,00 m2 

Plocha pozemku parc.č. 2195/4 235,00 m2 

Celková plocha pozemků 2 919,00 m2 

Plocha dotčených pozemků – dočasné stavební úpravy chodníku 

Plocha pozemku parc.č. 2009/1 a 2192 161 m2 

Vymezená plocha záměru 

Plocha stavebních pozemků 2 919,00 m2 

ZÁKLADNÍ KAPACITY STAVBY 

Počet objektů 1 

Počet podlaží 2 podzemní + 8 nadzemní 

Počet parkovacích stání 50 + 3 invalidní stání + 4 návštěvnická stání 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

17 
 

 

BYDLENÍ 

Počet bytů 136 

Počet osob v bytech 204 (1 byt = 1,5 osob ) 

 

ADMINISTRATIVA 

Počet administrativních prostorů 3  

Počet zaměstnanců………………………………..max. 20 

 

Zastavěnost pozemku: 

Zastavěná plocha podzemní části stavby 1 313,00 m2 

Zastavěná plocha nadzemní části stavby 932,70 m2 

Obestavěný prostor: 

Obestavěný prostor podzemní části stavby 5 546,00 m3 

Obestavěný prostor nadzemní části stavby 16 011,00 m3 

Celkový obestavěný prostor stavby 21 557,00 m3 

 

h) Základní bilance stavby 

Voda 

Zdrojem pitné vody pro objekt bytového domu bude nová vodovodní 

přípojka. Zdrojem užitkové vody pro závlahu pozemku budou 2 akumulační 

jímky, umístěné na pozemku stavby. 

• Výpočet potřeby vody - nový stav Bytový dům 

204 obyvatel (100 l/den) 20 400 l/den 

Provozní doba 24 h/den 850 l/hod 

0,24 l/s 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

18 
 

Q max den = 20 400 x 1,5   = 30 600 l/den 

Q max hodinu = 30 600 x 1,8 / 24 = 2 295 l/hod 

 

• Administrativa 

20 zaměstnanců á 60 l/den 1 200 l/den 

Provozní doba 9 h/den  133,33 l/hod 

     0,037 l/s 

Q max den = 1200 x 1,5 = 1800 l/den 

Q max hodinu = 1800  x 1,8  /9 = 360 l/hod 

SPLAŠKOVÉ VODY: 

Splašková voda bude likvidována do veřejné kanalizace v místě 

objektu. Množství splaškových vod odpovídá potřebě vody. 

DEŠŤOVÉ VODY: 

Dešťové vody ze střech bytového domu budou svedeny do 

2 akumulačních jímek o celkovém objemu cca 24m3 s bezpečnostním 

přepadem do zasakovacího objektu z bloků o užitném objemu cca 58,27m3. 

Voda z akumulačních jímek bude využívána jako užitková pro závlahu 

pozemku domu. Akumulační jímky, včetně zasakovacího objektu budou 

umístěny na pozemku stavby, v rámci zahrady. 

Výpočet srážkových vod - stávající stav 

Qd = 0,03 x 1 x  4 264 = 127,92 l/s 

 

Výpočet srážkových vod - nový stav 

Qd = 0,03 x 1 x  864 = 25,92 l/s 

ELEKTRICKÁ ENERGIE: 

Elektrická energie bude využívána pro celkovou spotřebu bytů 

a administrativních prostorů, dále společných prostorů a samostatně výtahů. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

19 
 

Zdrojem el. energie bude stávající přípojka NN osazená novou přípojkovou 

skříní SD622 a náhradní zdroj. 

Na fasádě objektu osazeno hlavní měření spolu s hlavním jističem 

objektu. Měření el. energie bude zajištěno 3 fakturačními elektroměry - 

3x150A/B – tepelná čerpadla, 3x100A/B - nebyty, výtahy, společné prostory, 

garáže, chodby, 3x200A/B - byty. Jednotlivá odběrná místa budou mít 

podružné elektroměry pro rozúčtování. 

 oč. á Pi [kW] Beta [-] Pp [kW] 

Byty - 12,8kW, 3x20A/B 136 3,50 476,00 0,30 142,80 

Komerční prostory 2x 20A/B 2 10,50 21,00 0,65 13,65 

Kancelář správce 3x 20A/B 1 4,50 4,50 0,65 2,93 

Osobní výtah 2 6,50 13,00 0,80 10,40 

Garáže 2 1,00 2,00 0,80 1,60 

Společné chodby 1 2,00 2,00 0,50 1,00 

Fasáda 1 2,00 2,00 0,50 1,00 

VZT - garáže, SOZ   3,40 0,85 2,89 

Slaboproud   1,00 0,80 0,80 

Tepelné čerpadlo   90,00 0,80 72,00 

VZT - CHUC   5,00 0,00 0,00 

Celkem 145  619,90 - 249,07 

Výpočtový proud    1,50 373,60 

tab. 3 Odběrová místa el. 

Energetická bilance:  

Instalovaný výkon Pi 619,90 kW 

Soudobý příkon Pp 249,07 kW 

Výpočtový proud Ip 373,60 A 

tab. 4 Energetická bilannce 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

20 
 

 

VYTÁPĚNÍ: 

Zdrojem tepla pro byty budou tepelná čerpadla umístěná na střeše 

objektu a teplovodní radiátory. Administrativní prostory budou vytápěny 

a chlazeny vzduchotechnicky umístěním VZT jednotky v podhledu a venkovní 

kondenzační jednotky umístěnou na stěně vjezdu do garáží. Příprava TV bude 

zajištěna elektrickými bojlery. 

výpočet tepelných ztrát dle ČSN EN 12831:2005: 

nebytové prostory v 1.PP… 9,6 kW 

společné prostory… 14.7 kW 

byty v 1.NP-7.NP… 75,2 kW 

roční spotřeba tepla na vytápění: 166 MWh/rok 

VZDUCHOTECHNIKA: 

• Garáže 

Větrání podzemních garáží bude zajištěno nuceně ventilátorovým dílem 

na střeše objektu. Systém větrání garáží bude podtlakový. Celkové větrací 

množství vzduchu max. 10 100 m3/h. 

• Administrativní prostory 

Administrativní prostory bez možnosti přímého větrání budou větrány 

nuceně rekuperační podstropní jednotkou umístěnou v podhledu, do prostoru 

větrané garáže. Množství větracího vzduchu max. 1400m3/h. Systém větrání 

bude přetlakový. 

Odvětrání hygienického zázemí admin. prostorů bude provedeno 

pomocí mezaxiálního ventilátoru nad střechu objektu. 

Větrání skladů v rámci 1.PP bude nuceně pomocí mezaxiálních 

ventilátorů do prostoru větrané garáže. Navrhovaný odtahový výkon 

je 180(320)m3/h. 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

21 
 

 

• Společné prostory 

Odvětrání společných a technických prostorů v rámci 1.PP a 2.PP bude 

provedeno pomocí mezaxiálních a axiálních ventilátorů do prostoru větrané 

garáže. 

Prostor odpadu bude odvětráván pomocí mezaxiálního ventilátoru 

nad střechu objektu. Navrhovaný odtahový výkon je 90m3/h. 

• Byty 

Odvětrání hygienického zázemí bytů bude provedeno axiálními 

ventilátory s odtahem nad střechu objektu. Navrhovaný odtahový výkon 

je 80m3/h. 

Obytné místnosti bytů, budou větrány přirozeně okny. V kuchyních 

budou instalovány recirkulační digestoře. 

• Evakuační schodiště, výtahy 

Evakuační schodiště bude větráno přetlakovým způsobem s 10ti 

násobnou výměnou vzduchu. se vzduchovým výkonem 900m3/h. 

Větrání výtahových šachet bude provedeno jako přetlakové. 

Navrhovaný odtahový výkon je 2x 800m3/h. 

• Chráněné únikové cesty 

CHÚC–B hlavního domovního schodiště bude větrána přetlakovým 

způsobem s 15ti násobnou výměnou se vzduchovým výkonem 8050m3/h. 

• LIKVIDACE ODPADŮ: 

Bytový dům bude produkovat pouze tuhý komunální odpad. Nebude 

zde žádná výroba, která by mohla produkovat odpady zvláštního charakteru. 

Umístění popelnic na domovní odpad se předpokládá na plošině v rámci 

krytého sjezdu do garáží 2.PP, kde bude rovněž umístěna odpadní nádoba 

pro administrativní prostory.   Tříděný   odpad   bude   ukládán   do   stávajících   

kontejnerů,   umístěných v docházkové vzdálenosti. Komplexní činnost 

v oblasti komunálního odpadu zajišťuje specializovaná firma v rámci hl. města 

Prahy. Odvoz odpadu bude zajištěn min. 1x týdně. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

22 
 

Výpočet potřeby objemu nádob na komunální odpad 

bytové domy – činžovní .. 4-6 l na osoba/den 

Počet osob v bytech 204 (1 byt = 1,5 osob) 

Objem komunálního odpadu 204x4 = 816 l /den = 5712 l/týden 

Počet odpadních nádob 1100l 6 

Počet zaměstnanců v admin. prostorem 20 

Objem komunálního odpadu 20x4 = 80 l/den = 560 l/týden 

Počet odpadních nádob 1100l 1x 

i) Základní předpoklady výstavby 

Stavba bude zahájena po vydání stavebního povolení a ukončení 

výběru zhotovitele stavby. Předpokládaný termín zahájení výstavby je 10/2019 

a doba průběhu výstavby 36 měsíců. Stavba bude provedena v 1 etapě. 

j) Orientační náklady stavby 

Celkové náklady na výstavbu bytového domu jsou předběžně 

odhadnuty na 160 mil.Kč. 

7.B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

a) Urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení 

Dle platného územního plánu hl. m. Prahy se dotčené pozemky nachází 

ve funkční ploše SV – všeobecně smíšené s kódem míry využití území F, 

kde je umožněno zřizovat stavby pro bydlení a administrativu, včetně garáží 

a vedení technického vybavení. Stavba byla umístěna vydáním územního 

rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o různorodou a rozvojovou oblast města, 

není stavební čára vymezena územním nebo regulačním plánem 

a je odvozena z charakteru převažující zástavby, jako stavební čára volná. 

Stavba je situována ve stávající různorodé, především komerční 

zástavbě se skladovým a administrativním využitím. Nová stavba bytového 

domu je umístěna mimo uliční prostranství na pozemku investora, podél 

komunikace Pod Soutratím a dotváří tak přirozenou uliční linii. Hlavní fasády 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

23 
 

objektu jsou situovány na východ a západ. Uliční, západní fasáda je odsazena 

1,2m od hranice veřejné komunikace. Ve východní části pozemku bude 

vytvořena zelená plocha zahrady. 

b) Architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové 

a barevné řešení 

Stávající stav : 

Na stavebním pozemku se v současné době nachází jednopodlažní 

stavba č.p. 207, dle KN vedená jako objekt pro bydlení. Zbytek pozemku 

je tvořen zpevněnou plochou a využíván pro skladové účely. Stávající stavba, 

včetně zpevněných ploch je navržena k odstranění. 

Území je v současné době architektonicky nevýznamné, tvořené 

především různorodou komerční zástavbou z období 1. poloviny 20 stol.. 

Návrh řešení: 

Předmětem je návrh bytového domu včetně, opěrných zdí a terénních 

úprav. Oplocení, vjezdy do garáží, přípojky inženýrských sítí, akumulační 

jímky na dešťovou vodu, venkovní zpevněné plochy, dočasné stavební úpravy 

chodníku a umístění podzemního hydrantu byly povoleny v rámci územního 

řízení. Zasakovací objekt byl umístěn v rámci územního řízení a bude povolen 

samostatným stavebním řízením Vodoprávního úřadu. 

Bytový dům je navržen jako osmipodlažní se dvěma podzemními 

podlažími. Poslední podlaží je neplnohodnotné, ustupující, řešeno jako krytý 

výstup na střechu Tvarově se jedná o jednoduchou, pravoúhlou hmotou 

obdélníkovitého tvaru, která přirozené kopíruje západní hranici pozemku. 

Hmota stavby je v rámci 2.NP rozšířena nad prostor chodníku v majetku 

investora. Objekt je zastřešen plochou střechou. 

Fasáda objektu je hladká, členěná dvoukřídlými a trojkřídlými okny 

v uliční fasádě a dvoukřídlými okny s balkonovými dveřmi v zahradním průčelí. 

Zahradní průčelí je symetricky doplněno balkony v každém podlaží. Okna jsou 

zvýrazněna barevně odlišenými vodorovnými pásy. Uliční průčelí je ve střední 

části zvýrazněno prosklením hlavního, domovního schodiště a materiálově 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

24 
 

odlišným obkladem z vláknocementových fasádních desek, který je proveden 

ve výraznějším barevném odstínu. 

Parter objektu je proveden v soklové omítce tmavšího odstínu 

a doplněn prosklenými plochami administrativních prostorů. 

okna/balkonové dveře bytové jednotky…plastová / bílá barva 

okna/dveře administrativní prostory…hliníková / šedá barva 

velkoplošné prosklení schodiště, výlohy…hliníková / šedá barva 

fasáda objektu……venkovní probarvená omítka / bílá, barva 

fasádní obklad středové části……vláknocementové fasádní desky 

sokl objektu…soklová omítka / tmavě hnědá barva 

střešní krytina…foliovaná krytina PVC, kačírek 

klempířské prvky....poplastovaný plech / barva šedá 

7.B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Objekt je řešen jako bytový dům, s hromadnými garážemi a nájemními 

administrativními prostory v 1.PP objektu. Hlavní vstup a vjezd od objektu je 

umístěn ze západní strany, z ulice Pod Soutratím. 

Počet bytů 136 

Počet administrativních prostorů 3 

2.PP 

Ve druhém podzemním   podlaží   stavby   jsou   umístěny   hromadné   

garáže   s kapacitou   42 

parkovacích stání, které jsou zpřístupněny krytým sjezdem. V rámci 

sjezdu do garáží bude dvoupruhová, obousměrná rampa, navazující 

na samostatný vjezd do garáží v severní části objektu. Nad sjezdem do garáží 

je umístěna plošina pro ukládání komunálního odpadu, se samostatnou 

přístupovou rampou z chodníku. 

V rámci 2.PP je dále při západní fasádě umístěna technická místnost 

a u výtahu, ve střední části objektu, rozvodna SLB. Podlaží bude vybaveno 

evakuačním schodištěm, ústícím do zahrady objektu. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

25 
 

1.PP 

V prvním podzemním podlaží objektu se nachází hlavní vstup s výtahy 

a technickými místnostmi - rozvodna, UPS a ústředna EPS. Vstupní chodba 

dále navazuje na prostory hygienického zázemí administrativních prostorů 

a podzemní část s hromadnými garážemi pro 15 automobilů. Do prostorů 

podzemních garáží je zajištěn vjezd pomocí jednopruhové rampy, navazující 

na samostatný vjezd do garáží v jižní části objektu. Řízení provozu bude 

zajištěno světelným signalizačním zařízením. Na podlaží objektu se nachází 

2 administrativní nájemní prostory a 2 skladové prostory náležející k admin. 

prostorům ( pro nepotravinový sortiment). Admin. prostory navazují 

na společné, centrální hygienické zázemí a jsou řešeny bez dispozic, pouze 

se základním vybavením kuchyněk. Konkrétní dispozice bude řešeno 

dle konkrétních potřeb nájemce. 

1.NP 

V 1.NP objektu je umístěno 22 bytových jednotek o dispozici 1+kk 

(24,45 - 30,91m2) a kancelář správce objektu (25,85m2). Bytové jednotky jsou 

zpřístupněny páteřní chodbou, vedoucí středem objektu. Z bytových jednotek 

ve východní části pozemku bude umožněn přístup do zahrady. 

2.NP – 7.NP 

Podlaží jsou identická. Na každém podlaží je umístěno 19 bytových 

jednotek o dispozici 1+kk (24,45 - 30,91m2). Bytové jednotky jsou 

zpřístupněny páteřní chodbou, vedoucí středem objektu. Bytové jednotky jsou 

ve východní fasádě symetricky doplněny balkony. 

8.NP 

8. NP je řešeno jako technické podlaží s výstupem na střechu 

pro údržbu domu. Na podlaží je umístěna technická místnost s úklidovou 

komorou, pro potřeby domu a tepelná čerpadla. 

7.B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

Stavba bude zpřístupněna osobám se sníženou schopností pohybu 

a orientace, vybudování bezbariérového vstupu do budovy a vybudováním 

výtahů v rámci objektu. Do objektu bude zajištěn bezbariérový přístup 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

26 
 

do společných prostor domu, které budou řešeny bezbariérově, včetně 

přístupu do administrativních prostorů. Jednotlivá podlaží budou zpřístupněna 

výtahy s min. rozměrem kabiny 1100/1400mm. Byty v bytovém domě nebudou 

řešeny bezbariérově. V podzemních garážích budou zajištěna 3 invalidní 

parkovací stání. 

Budou dodrženy podmínky vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami 

s omezenou schopností pohybu a orientace. 

7.B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

Konstrukce a materiály budou navrženy tak, aby splňovaly požadavky 

na bezpečnost při používání zabezpečení proti uklouznutí, pádu, nárazu, 

popálení, zásahu elektrickým proudem. 

Před dokončením budou vydány revize na všechna technická vedení 

/elektroinstalace./. Systém ochrany objektu proti blesku bude navržen 

dle ČSN EN 62 305 1-5. Stavba bude zhotovena v souladu s platnými 

požárními normami ČSN PO dle přiloženého požárně bezpečnostního řešení. 

K veškerým technologickým zařízením v objektu budou doloženy doklady 

o způsobu bezpečného užívání. 

Nájemní, administrativní prostory budou podrobně řešeny 

až na základě konkrétních potřeb nájemce a budou splňovat požadavky 

nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště 

a zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují požadavky na bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci. 

7.B.2.6 Základní charakteristika objektů 

• SO 01 Příprava území, odstranění stávajících staveb 

• SO 02 Zařízení staveniště 

• SO 03 Inženýrské objekty 

• SO 04 Vjezdy na pozemek, zpevněné plochy 

• SO 05 Objekt bytového domu 

• SO 06 Oplocení zahrady 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

27 
 

• SO 07 Zahradní a terénní úpravy 

SO 01 – PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCH STAVEB 

- bourací práce – odstranění stávající stavby a zpevněných ploch 

- zemní práce – deponie, hrubé terénní úpravy 

Příprava území bude vyžadovat bourací práce a to stávající stavby 

č.p. 207 na pozemku parc.č 2190 a dále odstranění stávajících asfaltových 

zpevněných ploch a betonových panelů. Odstranění staveb je řešeno 

samostatnou dokumentací bouracích prací v rámci samostatného řízení. 

Na dotčených pozemcích budou provedeny hrubé terénní úpravy 

a vymezeno území pro deponii vytěžené zeminy. 

SO 02 – ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

Viz 5. Řešení zařízení staveniště 

SO 03 – INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 

Pro objekt nového bytového domu bude využita stávající přípojka NN s 

osazením nové přípojkové skříně a provedena přeložka slaboproudu. Objekt 

bude napojen novými přípojkami vodovodu a kanalizace, které jsou umístěny 

a povoleny v rámci vydaného rozhodnutí o umístění stavby. 

• Vodovod: 

Zásobování bytového domu vodou bude provedeno novou vodovodní 

přípojkou PE63 dl. 7,55m od stávajícího vodovodního řadu 80L 1936 v ulici 

Pod Soutratím. Nová přípojka bude provedena v trase stávající vodovodní 

přípojky ke stávajícímu objektu č.p. 207. Přípojka bude ukončena na pozemku 

stavby vodoměrnou sestavou, v rámci tech. místnosti ve 2.PP. 

Napojení objektu na měřený vodovod bude provedeno od nově 

osazené vodoměrné sestavy. 

• Vnější podzemní hydrant: 

Pro zajištění požární vody je nutné osadit na veřejném pozemku 

parc.č.2099/1 podzemní hydrant DN 100. Nový hydrant bude vysazen 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

28 
 

na stávajícím veřejném vodovodu DN 100L 1936 mezi pozemky parc.č. 

2184/18 a 2150/3, v prostoru chodníku v ulici Pod Soutratím. 

• Splašková kanalizace: 

Likvidace splaškových vod bude řešena napojením objektu do veřejné 

kanalizační stoky v ulici Pod Soutratím. Pro bytový dům bude využita stávající 

kanalizační přípojka DN200 pro objekt č.p. 207, která bude v části nově 

provedeny v dimenzi DN200. Od RŠ č.1 do RŠ č.2 bude zachována stávající 

kanalizační přípojka z trub KT DN200, od RŠ č.2 bude provedena nová úprava 

přípojky v nové trase. Přípojka kanalizace bude ukončena revizní šachtou 

ve 2.PP. Napojení objektu bude provedeno od nové revizní šachty ve 2.PP. 

• Dešťová kanalizace: 

Dešťové vody ze střech bytového domu a zpevněných ploch budou 

svedeny do 2 akumulačních jímek o celkovém objemu cca 24m3 (2x12m3) 

s bezpečnostním přepadem do zasakovacího objektu. Zasakovací objekt 

je navržen z plastových boxů 600x600x600mm, které budou položeny v ploše 

51,12m2 ve dvou vrstvách nad sebou, o celkovém užitném objemu 58,27 m3. 

Akumulační jímky, včetně zasakovacího objektu budou umístěny na pozemku 

stavby, v rámci zahrady. Do zasakovacího objektu budou svedeny pouze 

neznečištěné srážkové vody. Voda z akumulačních jímek bude využívána jako 

užitková pro závlahu pozemku domu. Zasakovací objekt byl umístěn v rámci 

územního řízení a bude povolen samostatným stavebním řízením 

Vodoprávního úřadu. 

• Silnoproud NN: 

Objekt bude napojen stávající přípojku NN, napojenou na stávající 

rozvody z trafostanice TS2446. Stávající přípojková skříň SP5 bude vyměněna 

za novou přípojková skříň SD622, kterou dodá PRE. Měření el. energie bude 

zajištěno 3 fakturačními elektroměry a jednotlivá místa budou mít podružné 

elektroměry pro rozúčtování. 

Na fasádě objektu bude osazeno hlavní měření spolu s hlavním jističem 

objektu, který bude vybaven vyhazovací cívkou pro funkci TOTAL STOP. 

Hlavní měření bude volně přístupné pro odečet. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

29 
 

• Slaboproud: 

Pro objekt bude provedena nová přeložka přípojky slaboproudu 

pro telefonní a datové rozvody O2. 

SO 04 – VJEZDY NA POZEMEK, ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

Stavební pozemek bude dopravně napojen na stávající komunikaci v ul. 

Pod Soutratím, dvěma novými vjezdy v severní a jižní části pozemku, 

které jsou umístěny a povoleny v rámci vydaného rozhodnutí o umístění 

stavby a stávajícím vjezdem v ul. U Seřadiště. Pro přístup pro pěší bude 

realizována dočasná stavební úprava chodníku, navazující na stávající 

chodník před areálem PČR. Stavební úprava chodníku pro pěší bude 

provedena jako stavba dočasná, do doby realizace plánované rekonstrukce 

ulice Pod Soutratím (podklady úpravy komunikace byly konzultovány 

a získány od fy PROMIKA). Stavba bude věcně, časově, prostorově 

a technicky koordinována s projektem plánované   rekonstrukce   ulice   Pod   

Soutratím.   Při   provádění   stavebních prací v komunikacích bude dodrženo 

stanovisko TSK hl.m. Prahy, a.s. č.j.: TSK15205/18/5110/KA ze dne 

25.10.2018. 

V současné době bylo na úpravu komunikací a inženýrských sítí v 

dotčené lokalitě vydáno územní rozhodnutí (č.j. P10-005980/2017, ze dne 

1.4.2017). 

• Stavební řešení: 

Nové vjezdy budou dopravně napojeny kolmo na stávající veřejnou 

komunikaci ul. Pod Soutratím. Vjezd v severní části objektu bude proveden 

o celkové šířce 6,05m a délce 4,65m. Vjezd v jižní části objektu bude proveden 

o celkové šířce 5,30m a délce 5,30m. Vzhledem k tomu, že se jedná rovinatý 

pozemek, není nutné překonávat větší výškové rozdíly. Vjezdy budou 

provedeny v mírném spádu a opatřeny sklopenou žulovou dlažbou. 

Dočasné stavební úpravy chodníku budou provedeny pro zajištění 

přístupu pro pěší k plánované výstavbě nového bytové domu 

v ul. Pod Soutratím. V místě stávajícího chodníku v nevyhovujícím stavu bude 

provedena nová povrchová úprava chodníku o š. 1,50m a celkové délce 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

30 
 

95,30m, se zohledněním stávajících vjezdů na přilehlé pozemky. 

Před navrhovaným objektem bude v místě vstupů chodník rozšířen 

na pozemek investora, na celkovou š. 2,70m. 

• Konstrukční a materiálové řešení: 

Vjezdy na pozemek a dočasná stavební úprava chodníku bude 

realizována na podkladu plánované rekonstrukce ul. Pod Soutratím. 

Konstrukční a materiálové řešení vjezdu a zpevněných ploch bude 

provedeno z betonové dlažby, kladené na upravené podloží z drceného 

kameniva. 

• Odvodnění: 

Dešťové vody z nových vjezdů a zpevněné plochy chodníku nelze 

v současné době vzhledem k neexistenci kanalizace v oblasti odvádět, 

a tak budou dešťové vody stékat po ulici, jako doposud. V plánované 

rekonstrukci ulic v této oblasti bude již dešťová kanalizace realizována. 

Odvodňovací žlaby v rámci sjezdů budou napojeny na nové kanalizační 

rozvody v objektu a odváděny do stávající kanalizace. 

• Dopravní značení: 

Z důvodu zajištění bezpečnosti provozu bude v rámci jednopruhové 

rampy do garáží v 1.PP osazeno SSZ  „Světelné signalizační zařízení“. 

SO 05 – OBJEKT BYTOVÉHO DOMU 

• Stavební řešení: 

Stavba bytového domu bude řešena jako osmipodlažní se dvěma 

podzemními podlažími, zastřešena plochou střechou. 

• Konstrukční a materiálové řešení 

Bytový dům bude vzhledem ke složitým základovým poměrům založen 

na pilotách vetknutých do skalního podkladu. Podzemní podlaží budou 

kompletně provedeny jako ŽB se ŽB sloupy uvnitř konstrukce. Ostatní podlaží 

budou provedeny jako nosný stěnový systém, v 1.NP jako železobetonový 

a v ostatních podlažích vyzdívaný. Obvodové stěny v 1.NP budou ŽB tl. 240- 

300mm a v 2-7.NP z vápenopískových cihel tl. 240-300mm, opatřeny 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

31 
 

fasádním zateplovacím systémem tl. 160mm. Dělící konstrukce budou 

v kombinaci vápenopískových cihel a SDK příček. Stropy v 2.PP-1.NP budou 

tvořeny ŽB deskami tl. 200-250mm, v ostatních podlažích budou tvořeny 

stropními panely Spiroll a Filigran tl. 200mm s vloženou kročejovou izolací. 

V rámci 2.PP bude do stropní konstrukce vložena dodatečné tepelná izolace. 

Hlavní schodiště budou monolitická ŽB. Objekt bude zastřešen plochou 

střechou s atikou, krytou foliovanou krytinou s kačírkem, na střeše 8.NP bude 

pouze foliovaná kratina PVC. Sjezd do garáží 2.PP s jednopodlažní nástavbou 

bytů a výstup z evakuačního schodiště do zahrady do garáží bude zastřešen 

plochou, vegetační střechou. Velkoplošné výplně otvorů v rámci 

admin. prostorů a prostorů hl. schodiště budou tvořeny hliníkovou konstrukcí 

se zasklením. Výplně okenních a dveřních otvorů ve fasádě ostatních 

podlažích budou plastové. Interiérové dveře budou dřevěné. 

Podrobné technické řešení je patrné z výkresové dokumentace. 

• Mechanická odolnost a stabilita: 

Mechanická odolnost a stabilita objektu je zajištěna založením objektu 

na pilotách dl. 6,5- 11m, vetknutých do únosného podloží. Stavba bude 

tvořena kombinací skeletového a stěnového nosného systému ze ŽB 

a vápenopískového zdiva. 

SO 06 – OPLOCENÍ ZAHRADY 

Oplocení zahrady při západní a jižní hranici pozemku bude provedeno 

bez podezdívky, tvořeno ocelovými sloupky, kotvenými do betonových patek, 

s odstupem cca 3,00 m. Mezi sloupky bude natažena drátěná síť v. 2,00 m 

s2okem 500/500 mm a s ochranou PVC. Na nové opěrné zdi při východní 

a severní hranici pozemku bude provedeno oplocení pouze do v. 1,10 m, 

jako ochrana před pádem. Oplocení je umístěno a povoleno v rámci vydaného 

rozhodnutí o umístění stavby. 

celková délka oplocení 166,00 m 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

32 
 

 

SO 07 – ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY 

V rámci výstavby bytového domu budou ve východní a jižní části 

pozemku provedeny rozsáhlejší terénní úpravy pozemku přesahující výšku 

1m.Při severní a východní hranici stavebního pozemku bude nově 

vybudována opěrná zeď, kopírující stávající betonové oplocení o výšce 210,60 

– 211,40 m.n m. Zemina vytěžená při realizaci podzemních podlažích bude 

rozprostřena ve východní části pozemku na úroveň +4,25 (211,35 m.n m) 

a svahována k nové opěrné zdi a směrem k jižní části pozemku. Tato plocha 

bude zatravněna a využívána pro zahradu. Podél komunikace Pod Soutratím 

bude dále provedena nízká opěrná zídka do v. 208,60-208,10 m.n m., 

navazující na jižní fasádu objektu. 

Veškeré výkopy pro vedení inženýrských sítí budou uvedeny 

do původního stavu. Při realizaci vjezdů, přípojek IS a dočasného chodníku 

budou dodrženy „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů 

komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě.“ 

Dle usnesení Rady hl.m.Prahy č.95 ze dne 31.1.2012 a č. 127 ze dne 

28.1.2014. 

7.B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických 

zařízení 

• 2x lanový osobní výtah 

V objektu budou instalovány 2 lanové výtahy bez strojovny. První výtah 

o rozměrech kabiny 1100/2100mm a druhý výtah o rozměrech kabiny 

1100/1400mm. Oba výtahy budou mít 10 nástupních stanic. 

• Elektrická požární signalizace (EPS) 

Elektrická požární signalizace bude instalována v garážích, PÚ 

nebytového charakteru a CHÚC B. viz. samostatný projekt EPS. 

• Nezávislý zdroj elektrické energie (UPS) 

V objektu bude instalován nezávislý zdroj elektrické energie, který bude 

umístěn v samostatné místnosti v rámci 1.PP. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

33 
 

• Vzduchotechnika 

Nucené větrání garáží – ventilátorový díl umístěný na střeše objektu 

Větrání CHÚC B - přívodní ventilátor umístěný v 1.PP 

Větrání admin. prostorů - instalace rekuperačních jednotek 

Vytápění a chlazení admin. prostorů – instalace venkovních 

kondenzačních jednotek 

• Světelné signalizační zařízení 

Bude instalováno v garážích 1.PP. 

• Tepelná čerpadla 

Na střeše objektu bude osazeno 7x tepelné čerpadlo VZDUCH-VODA 

o výkonu 14kW, která budou zdrojem tepla pro celý objekt. 

• Systém automatického zavlažování 

Pro zavlažování zahrady bude realizován systém automatického 

zavlažování. Zdrojem vody bude dešťová voda z retenčních nádrží. 

Jednotlivá technická zařízení jsou blíže popsána v dílčích částech 

projektové dokumentace. Jedná se o nevýrobní objekt, který neobsahuje 

žádnou technologii výroby. 

7.B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení 

Neřešeno 

7.B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

Navrhovaný objekt bude zateplen a bude splňovat maximální výpočtové 

hodnoty součinitelů prostupu tepla U jednotlivých ochlazovaných stavebních 

konstrukcí a výplní otvorů včetně průsvitných stavebních konstrukcí 

nepřekročí požadované normativní hodnoty Un. Pro stavby byl zpracován 

Průkaz energetické náročnosti budovy – PENB. 

Všechna média, která vstupují do areálu budou opatřena měřící 

technikou s možností regulace spotřeby. Doporučuje se použití domácích 

elektrických úsporných spotřebičů a žárovek. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

34 
 

7.B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní 

a komunální prostředí 

Stavba bude realizována v souladu s hygienickými požadavky 

na stavby. 

• Větrání 

Ve stavbě bude zajištěno dostatečné větrání obytných a pobytových 

místností venkovním vzduchem a vytápění v souladu s normovými hodnotami. 

V rámci bytů jsou obytné místnosti větrány přirozeně okny. V kuchyních 

budou instalovány recirkulační digestoře s uhlíkovými filtry. Hygienické 

prostory budou větrány nuceně, ventilátory nad střechu objektu. Vzduch 

do garáží bude přiváděn a odváděn nuceně VZT nad střechu objektu. 

Administrativní prostory budou větrány nuceně pomocí rekuperačních 

podstropní jednotek. 

Chráněné únikové cesty budou větrány přetlakovým způsobem. 

• Vytápění 

Zdrojem tepla pro celý objekt bude 7x tepelné čerpadlo VZDUCH-

VODA o výkonu 14kW, umístěná na střeše objektu. Příprava TV bude 

zajištěna elektrickými bojlery. Administrativní prostory budou vytápěny 

a chlazeny vzduchotechnicky umístěním VZT jednotky v podhledu a venkovní 

kondenzační jednotky umístěnou na stěně vjezdu do garáží. Garáže domu 

nebudou vytápěny a společné prostory domu budou temperovány osazením 

el. přímotopu. 

• Osvětlení 

Stavba bude vybavena vyhovujícím umělým osvětlením, obytné 

a pobytové místnosti mají navrženo umělé i přirozené osvětlení. V rámci 

stavby bude zajištěno dostatečné osvětlení a proslunění bytů dle normových 

požadavků na osvětlení a oslunění prostorů. 

Dle požadavku Drážního úřadu na stavbě nesmějí být umístěna světla 

nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními znaky 

nebo mohly ohrozit provoz dráhy. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

35 
 

• Zásobování pitnou vodou 

Pitná voda pro objekt bude zajištěna napojením na veřejný vodovod 

v ulici Pod Soutratím. 

• Odvoz odpadů 

Bytový dům bude produkovat pouze tuhý komunální odpad. Nebude 

zde žádná výroba, která by mohla produkovat odpady zvláštního charakteru. 

Umístění popelnic na domovní odpad se předpokládá na plošině v rámci 

krytého sjezdu do garáží 2.PP, kde bude rovněž umístěna odpadní nádoba 

pro administrativní prostory.   Tříděný   odpad   bude   ukládán   do   stávajících   

kontejnerů,   umístěných v docházkové vzdálenosti. Komplexní činnost 

v oblasti komunálního odpadu zajišťuje specializovaná firma v rámci hl. města 

Prahy. Odvoz odpadu bude zajištěn min. 1x týdně. 

• Vibrace, hluk, prašnost 

V rámci zajištění zvukové pohody mezi jednotlivými podlažími budou 

do podlahových konstrukcí vloženy pásy proti kročejovému hluku. Obvodové 

konstrukce stavby, včetně výplní otvorů a dělící konstrukce budou zajišťovat 

neprůzvučnost, vyhovující stávajícím hygienickým požadavkům. 

7.B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího 

prostředí 

a) Ochrana před pronikáním radonu z podloží 

Na základě výsledků radonového průzkumu spadá stavební pozemek 

z hlediska pronikání radonu z podloží do objektu do středního radonového 

indexu. 

Při realizaci stavby je nutno provést ochranná opatření proti pronikání 

radonu z podloží, spočívající v provedení účinné bariéry. Na úrovni podlahy 

2.PP bude zajištěno přísadou XYPEX ADMIX C-100 do vodostavebního 

betonu ŽB desky. Stavba bude dále chráněna větranými podzemními 

garážemi. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

36 
 

b) Ochrana před bludnými proudy 

V oblasti výstavby je zvýšená korozní situace vlivem zemních proudů. 

Materiály podléhající korozi budou opatřeny ochrannými nátěry, proti UV 

záření budou ochráněny zakrytím nebo nátěrem. Objekt bude postaven 

z nevodivých materiálů, kovové konstrukce a kovové materiály budou 

uzemněny a chráněny podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy. Střecha bude 

vybavena hromosvody. 

c) Ochrana před technickou seizmicitou 

Není známo, že by území bylo poddolováno, nebo že by se nacházelo 

v místě se zvýšenou seismicitou. 

d) Ochrana před hlukem 

Vzhledem k umístění stavby v blízkosti železniční tratě Benešov 

u Prahy – Praha hl. Nádraží byla pro stavbu zpracována hluková studie pro 

vyhodnocení hluku z automobilové a železniční dopravy. 

Na žádné fasádě nebylo výpočtem   predikováno překročení   

stanovených hygienických limitů z automobilové ani železniční dopravy 

ve smyslu platné legislativy. Z tohoto důvodu nejsou stanoveny zvýšené 

požadavky na ochranu před hlukem. Stavba je dostatečně chráněna 

obvodovými konstrukcemi před pronikáním hluku z vnějšího prostředí. 

e) Protipovodňová opatření 

Stavební pozemek se nenachází v záplavovém území. Není tedy nutné 

zřizovat protipovodňová opatření. 

f) Ochrana před ostatními účinky 

Ovlivnění stavby podzemní vodou bude eliminováno vhodným 

způsobem založení stavby, dle inženýrsko-geologického průzkumu. 

Při zakládání stavby bude snižována hladina podzemní vody ve stavební jámě 

způsobem takovým, aby nedocházelo k sufozním jevům v okolí čerpacích 

objektů. Spodní stavba bude opatřena kvalitní hydroizolací, případně 

provedena z vodostavebního betonu. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

37 
 

7.B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

a) Napojovací místa technické infrastruktury, přeložky 

Stavební pozemek je v současné době napojen na inženýrské sítě – 

vodovod, kanalizace, vedení NN, telefonní a datové rozvody O2, které byly 

realizovány pro stávající objekt č.p. 207. 

Pro objekt nového bytového domu bude využita stávající přípojka NN 

s osazením nové přípojkové skříně a provedena přeložka slaboproudu. Objekt 

bude napojen novými přípojkami vodovodu a kanalizace, které jsou umístěny 

a povoleny v rámci vydaného rozhodnutí o umístění stavby. 

Na vedení trasy přípojek IS v komunikacích budou dodrženy podmínky 

MHMP – Odboru evidence majetku o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení služebnosti s příslušným správcem komunikace. Tato smlouva bude 

uzavřena před smlouvou o pronájmu komunikací. 

Vodovod - bytový dům bude napojen novou vodovodní přípojkou PE63 

od stávajícího vodovodního řadu 80L 1936 v ulici Pod Soutratím. Nová 

přípojka bude provedena v trase stávající vodovodní přípojky ke stávajícímu 

objektu č.p. 207. 

Vnější podzemní hydrant - pro zajištění požární vody je nutné osadit 

na veřejném pozemku parc.č.2099/1 podzemní hydrant DN 100. Nový hydrant 

bude vysazen na stávajícím veřejném vodovodu DN 100L 1936 mezi pozemky 

parc.č. 2184/18 a 2150/3, v prostoru chodníku v ulici Pod Soutratím. 

Splašková kanalizace – pro bytový dům bude využita stávající 

kanalizační přípojka pro objekt č.p. 207, která bude v části nově provedena 

v dimenci DN200. Objekt je připojen na kanalizační řad novým připojením DN 

200 vedené ul. Pod Soutratím. 

Likvidace dešťových vod – dešťové vody ze střech bytového domu 

a zpevněných ploch budou svedeny do 2 akumulačních jímek 

s bezpečnostním přepadem do zasakovacího objektu o užitném objemu 

58,27m3, umístěného na pozemku stavby. Voda z akumulačních jímek bude 

využívána jako užitková pro závlahu pozemku domu, pomocí systému 

automatického zavlažování. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

38 
 

Slaboproud – pro objekt bude provedena nová přeložka přípojky 

slaboproudu pro telefonní a datové rozvody CETIN, v ulici Pod Soutratím. 

Vedení NN – objekt bude napojen stávající přípojkou NN, napojenou 

na stávající rozvody z trafostanice TS2446. Pro objekt bude osazena nová 

přípojková skříň, kterou dodá PRE. 

b) Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 

Vodovod - napojení provedeno novou vodovodní přípojkou PE 63, 

dl. 7,00m, přípojka ukončena novou vodoměrnou sestavou v tech. místnosti 

ve 2.PP, pro zajištění požární vody bude vysazen vnější podzemní hydrant DN 

100 

Splašková kanalizace – napojení provedeno stávající kanalizační 

přípojkou DN 200, která bude v části nově provedena v dimenzi DN 200, 

dl. 10,44m, přípojka ukončena revizní šachtou ve 2.PP 

Likvidace dešťových vod – 2x akumulační jímka o celkové objemu 

24m3, 1x zasakovací objekt o užitném objemu 58,27m3 

Vedení NN – napojení provedeno stávající přípojkou NN, osazena nová 

přípojková skříň SD622 na fasádě objektu 

Slaboproud - napojení provedeno novou přeložkou přípojky 

slaboproudu dl. 4,65m 

7.B.4 Dopravní řešení 

a) Popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření 

pro přístupnost a užívání stavby osobami se sníženou schopností pohybu 

nebo orientace 

Navrhovaný bytový dům bude dopravně napojen na stávající 

komunikaci v ul. Pod Soutratím, dvěma novými vjezdy v severní a jižní části 

objektu, které budou sloužit pro napojení sjezdů do podzemních garáží 

ve 2.PP a 1.PP. Do garáží 2.PP bude zřízen sjezd dvoupruhovou, 

obousměrnou rampou. Do garáží v 1.PP bude zřízen sjezd jednopruhovou, 

jednosměrnou rampou. V rámci vjezdu do garáží 1.PP bude realizován prostor 

pro vyčkávací stání a řízení provozu bude zajištěno světelným signalizačním 

zařízením. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

39 
 

Hlavní vstup do objektu, včetně vstupů do administrativních prostorů 

v 1.PP bude rovněž zajištěn z ulice Pod Soutratím, ze západní strany. Přístup 

pro pěší bude zajištěn realizací dočasné stavební úpravy chodníku podél 

celého domu, který bude pokračovat směrem k ulici Přípotoční a v místě 

vjezdu do areálu PČR napojen na stávající chodník. Stavební úprava chodníku 

bude realizována jako stavba dočasná, do doby realizace plánované 

rekonstrukce ulice Pod Soutratím. 

Stavba bude zpřístupněna osobám se sníženou schopností pohybu 

a orientace, vybudování bezbariérového vstupu do budovy. V podzemních 

garážích budou zajištěna 3 invalidní parkovací stání. 

b) Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

Stavební pozemek bude dopravně napojen na stávající komunikaci v ul. 

Pod Soutratím, dvěma novými vjezdy, které jsou umístěny a povoleny v rámci 

vydaného rozhodnutí o umístění stavby. Pro přístup pro pěší bude realizována 

dočasná stavební úprava chodníku, navazující na stávající chodník před 

areálem PČR. Stavební úprava chodníku pro pěší bude provedena jako stavba 

dočasná, do doby realizace plánované rekonstrukce ulice Pod Soutratím 

(podklady úpravy komunikace byly konzultovány a získány od fy PROMIKA). 

V současné době bylo na úpravu komunikací a inženýrských sítí v dotčené 

lokalitě vydáno územní rozhodnutí (č.j. P10-005980/2017, ze dne 1.4.2017). 

Dopravní spojení veřejnou dopravou je autobusem v ul. Vršovická 

a Moskevská a tramvají v ul. Vršovická, ze zastávek Koh-i-noor vzdálené 

v docházkové vzdálenosti do 500 m. 

c) Doprava v klidu 

Požadavek základního počtu parkovacích stání (PS) dle vyhlášky 

o technických požadavcích na stavby č.268/2009, §5, odst.2 a ČSN 736110 

tab. 34: 

• účel užívání bydlení 85 m2/1 stání (nejvýše 2 stání na jednotku) 

hrubá podlažní plocha 5 265 m2 

základní počet stání 61,94 stání 90 %  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

40 
 

vázaných stání 55,74 stání 10 %  

návštěvnických stání 5,74 stání 

Přepočet: zóna města 03 

vázaná stání bydlení: 90% z 55,74 = 50,166 stání 

návštěvnická stání bydlení: 40% z 6,38 = 2,55 stání 

• účel užívání administrativa 50 m2/1 stání 

hrubá podlažní plocha 444,7 m2 základní počet stání 8,89 stání 

90% vázaných stání 8,00 stání 

10% návštěvnických stání 0,8 stání 

Přepočet: 

zóna města 03 

vázaná stání administrativa: 40% z 8,00, = 3,2 stání 

návštěvnická stání administrativa: 70% z 0,8 = 0,56 stání 

požadavek vázaných stání byty 50,166 - > 50 stání 

požadavek návštěvnických stání byty 2,55 - > 3 stání 

požadavek vázaných stání admin 3,2 - > 3 stání 

požadavek návštěvnických stání celkem 0,56 - >1 stání 

Pro potřebu bytového domu je stanoveno celkem 53 vázaných 

parkovacích stání a 4 návštěvnické stání. Požadovaný počet stání bude 

zajištěn v rámci podzemních garáží. 4 návštěvnická stání budou umístěna 

ve veřejné části garáží v rámci 1.PP. V podzemních garážích budou zajištěna 

3 invalidní parkovací stání. 

7.B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

V rámci výstavby bytového domu budou ve východní a jižní části 

pozemku provedeny rozsáhlejší terénní úpravy pozemku přesahující výšku 

1m. Při severní a východní hranici stavebního pozemku bude nově 

vybudována opěrná zeď, kopírující stávající betonové oplocení o výšce 

210,60 m.n m.. Zemina vytěžená při realizaci podzemních podlažích bude 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

41 
 

rozprostřena ve východní části pozemku na úroveň +4,25 (211,35 m.n m) 

a svahována k nové opěrné zdi a směrem k jižní části pozemku.   Tato plocha 

bude zatravněna a využívána pro zahradu. Podél komunikace Pod Soutratím 

bude dále provedena nízká opěrná zídka do v. 208,60-208,10 m.n m., 

navazující na jižní fasádu objektu. 

Podrobnější řešení je zpracováno v projektové dokumentaci terénních 

a sadových úprav, které byly předloženy v rámci dokumentace pro územní 

rozhodnutí. 

7.B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

a) Vliv stavby na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

Ovzduší: 

Výstavba bytového domu nebude mít negativní vliv na okolní životní 

prostředí. Realizací záměru nevznikne dodatečná významná imisní zátěž 

v lokalitě. Objekt je vytápěn tepelnými čerpadly osazenými na střeše objektu 

pro byty a v rámci vjezdů do garáží pro admin. prostory. 

Při výstavbě je nutno dbát na co možná nejmenší znečišťování ovzduší 

při skladování a manipulování se sypkými hmotami. Při tomto je nutné 

dodržovat kropení a při skladování budou tyto hmoty přikryté plachtou. 

Hluk: 

Z hlediska hluku provoz bytového domu negativně neovlivní chráněný 

venkovní prostor staveb obytné zástavby v nejbližším okolí. V prostorách neb 

udou umístěny žádné přístroje či technologie překračující přípustné limity 

hluku. Pro provoz VZT a TČ umístěných v rámci objektu je doložen výpočet 

hluku ze stacionárních zdrojů. 

Voda: 

Objekt není zdrojem látek nebezpečných pro povrchové 

nebo podzemní vody. 

Půda: 

Stavba nemá vliv na půdu. Plocha pro stavbu není pod ochranou ZPF. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

42 
 

Během užívání stavby budou převážně vznikat komunální odpady, a 

to směsný komunální odpad, plasty a papír. Veškeré odpady z provozu budou 

shromažďovány v nepropustných nádobách na plošině v rámci krytého sjezdu 

do garáží. Odpad z údržby zeleně zahrad bude kompostován na pozemku 

stavby. Další využití kompostu bude zajišťovat správce objektu. Komplexní 

činnost v oblasti komunálního odpadu zajišťuje specializovaná firma v rámci 

hl. města Prahy. Odvoz odpadu bude zajištěn min. 1x týdně. 

b) Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

Stavba se nenachází v chráněném území Natura 2000 

c) Způsob zohlednění podmínek závěru stanoviska posouzení vlivu 

záměru na životní prostředí 

Záměr není předmětem posuzování vlivů na životní prostředí dle 

ustanovení § 4 odst. 1 zákona č.100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

d) V případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci 

základní parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných 

technikách nebo integrované povolení 

Stavba nespadá do režimu zákona o integrované prevenci. Nejedná 

se o stavbu s průmyslovými či zemědělskými činnostmi. 

e) Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení 

a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů 

Nejsou navržena 

7.B.7 Ochrana obyvatelstva 

V oblasti dotčené stavbou se nenachází žádná stavba civilní ochrany, 

stavba se nenachází v inundačním území Vltavy ani v zóně havarijního 

plánování. Navrhované stavební řešení bylo projednáno s odborem krizového 

řízení a na úseku ochrany obyvatelstva HZS hl.m.Prahy. V případě potřeby 

je možné zřídit improvizovaný úkryt v podzemních garážích navrhované 

stavby. Součástí PD je návrh řešení improvizovaného úkrytu. 

  



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

43 
 

 

7.B.8 Zásady organizace výstavby 

a) Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

Pro potřeby staveniště budou použity stávající přípojky IS, které jsou 

v současnosti využívány pro provoz stávající budovy č.p. 207. 

Elektrická energie bude zajištěna ze stávající přípojkové skříně 

a po staveništi bude dále rozvedena vzdušným vedením. 

Voda bude odebírána ze stávající vodoměrné šachty, kde bude umístěn 

staveništní vodoměr a dále vedena v zemi k jednotlivým zařízení staveniště. 

Pro potřeby staveniště bude v rámci staveniště osazena dočasná 

odpadní jímka o objemu 10m3, která bude vyvážena. 

Beton bude dovážen z betonárky, která bude vybrána realizační 

společností. 

Ocelové a betonové prvky budou na stavbu dovezeny a postupně 

smontovány. Pro dokončovací práce budou použity stavební materiály 

a výrobky dovážené od výrobců a postupně zpracovávané a montované 

na stavbě – zdící materiál, maltoviny, řezivo, izolační materiál. Sypké hmoty 

budou skladovány pod střechou. 

b) Odvodnění staveniště 

V rámci staveniště bude vybudován dočasný odvodňovací systém 

zahrnující provizorní jímky a potrubí s odčerpáváním nezasakovatelných vod 

pomocí sacích vozů a jejich následnou likvidací. 

Pro odvodnění staveniště není vhodné přímé využití zasakovacích 

objektů projektovaných pro provoz záměru z důvodů značného zněčištění vod 

odváděných ze staveniště suspendovanými látkami a tím rychlé následné 

kolmataci (zanesení) drénů. 

c) Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

• Napojení na dopravní infrastrukturu 

Hlavní přístup na staveniště bude z ulice U Seřadiště stávajícím 

vjezdem na pozemek parc.č. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

44 
 

2191. Z komunikace bude zajištěn vjezd na staveniště vraty v oplocení. 

Dovoz hlavních stavebních materiálů ( beton, zdící materiál, maltoviny, 

výztuž apod.) a odvoz odpadních materiálů ze staveniště bude zajištěn 

menšími nákladními vozidly od ulice Vršovická a Moskevská. 

• Napojení na technickou infrastrukturu 

Pro potřeby staveniště budou použity stávající přípojky vodovodu, 

kanalizace a vedení NN, která jsou realizovány pro stávající objekt č.p. 207, 

v místě navrhované stavby. Pro zázemí staveniště bude na pozemku 

staveniště osazena dočasná odpadní jímka, která se bude v pravidelných 

intervalech vyvážet. 

d) Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

Stavební práce budou probíhat tak, aby v průběhu prací nedošlo 

k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru či porušení 

samotné stability sousedních staveb. Při realizaci stavby je potřeba 

minimalizovat dopady na okolí staveniště z hlediska hluku, vibrací, 

prašnosti,… Po celou dobu realizace výstavby bude zajištěn příjezd 

pohotovostních vozidel a dále neomezený přístup k ovládacím armaturám 

inženýrských sítí pro případný havarijní či pohotovostní stav. 

Stabilita okolních staveb a zpevněných ploch bude zajištěna realizací 

záporové stěny – viz. samostatná část dokumentace D.1.2 – Stavebně 

konstrukční řešení. Před zahájením stavby bude provedena pasportizace 

stávajících objektů v blízkosti staveniště. 

Při výstavbě bude dodržována pracovní doba a to hlavně z hlediska 

šíření hluku. V pracovní dny bude stavba otevřena od 7:00 do 21:00 hod. 

v sobotu od 8:00 do 16:00 hod. V neděli a o svátcích bude možno pracovat od 

8:00 do 16:00 hod, ale v omezeném rozsahu použití hlučných procesů. 

Veškeré použité mechanické nářadí, stroje a zařízení budou v dobrém 

technickém stavu. Motory pracovních prostředků budou vypínány 

bezprostředně po ukončení pracovní operace. Hlučné stavební práce budou 

prováděny mimo otvírací hodiny obchodního centra. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

45 
 

Stavební práce nesmí překročit limitní hladiny hluku dle platných 

hygienických předpisů, tak aby nedošlo k nepříznivým vlivů na sousední 

obchodní jednotky. Hygienické limity hluku jsou určeny Nařízením vlády 

č. 272/2011 Sb. 

Pro hluk ze stavební činnosti pro venkovní chráněný prostor a venkovní 

chráněný prostor staveb jsou stanoveny následující hygienické limity hluku: 

LAeq,s = 65 dB pro dobu trvání stavby od 7 do 21 hodin LAeq,s = 60 

dB v době od 6 do 7 a od 21 do 22 hodin LAeq,s = 45 dB v době od 22 do 6 

hodin 

Chráněný venkovní prostor staveb, chráněný venkovní prostor (před 

fasádami domů) od hluku vyvolaného příjezdem a odjezdem aut z parkovacích 

stání domů 

LAeq,8h = 50 dB pro 8 souvislých a na sebe navazujících nejhlučnějších 

hodin dne LAeq,1h = 40 dB pro nejhlučnější 1 hodinu v noci. 

e) Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, 

demolice, kácení dřevin 

Příprava území bude vyžadovat bourací práce a to stávající stavby 

č.p. 207 na pozemku parc.č 2190 a dále odstranění stávajících asfaltových 

zpevněných ploch. Zpevněné plochy v jižní části pozemku budou ponechány 

pro potřeby zařízení staveniště. V rámci přípravy území budou pozemky 

vyčištěny od náletových dřevin. Stávající náletová zeleň (bezinka, akát) podél 

oplocení bude ponechána. V rámci výstavby budou provedena ochranná 

opatření pro ochranu stávající zeleně. 

Celý prostor staveniště pro realizaci bytového domu bude oplocen 

a zajištěn proti vniknutí cizích osob do prostoru stavby. V době provozu, 

odvážení odpadního materiálu a přivážení nového materiálu, bude vyčleněna 

osoba, pověřená dohledem na zabezpečení proti vniknutí cizích osob 

do stavby. Po dobu stavebních prací bude v prostoru staveniště zamezen 

pohyb osob s omezenou schopností pohybu a orientace. 

Stavba bude probíhat tak, aby v průběhu prací nedošlo k ohrožení 

bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru a narušení stability 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

46 
 

sousedních staveb. Po celou dobu realizace výstavby bude zajištěn příjezd 

pohotovostních vozidel a dále neomezený přístup k ovládacím armaturám 

inženýrských sítí pro případný havarijní či pohotovostní stav, včetně svozu 

domovního odpadu. 

S odpadem ze stavební činnosti bude naloženo v souladu se zákonem 

č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších změn a jeho prováděcích předpisů. Odpadový materiál ze stavební 

činnosti bude odvážen na vhodnou skládku, kterou zajistí zhotovitel v rámci 

své dodávky stavby. Při provádění stavby musí být případná manipulace 

se závadnými látkami prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku 

závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo 

srážkovými vodami. 

f) Maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 

Výstavba bytového domu bude provedena především na pozemcích 

investora. V rámci stavby bude proveden dočasný zábor na pozemku 

parc.č 2192 a 2099/1 v majetku hl.m. Prahy. Výstavba bytového domu bude 

koordinována s plánovanou rekonstrukcí ulice Pod Soutratím a U Seřadiště. 

parc.č. 2192 - dočasný zábor pro realizaci vjezdů a přípojek IS

 93,00 m2 

parc.č. 2099/1 - dočasný zábor pro zřízení podzemního hydrantu

 9,00 m2 

parc.č. 2192, 2099/1 – dočasný zábor pro stavební úpravu chodníku 

161,00 m2 

Na vjezd a výjezd ze staveniště, na staveništní dopravu a na zábory 

a zásahy do komunikace Pod Soutratím budou dodrženy podmínky MHMP - 

Odboru evidence majetku o uzavření nájemní smlouvy s příslušným správcem 

komunikace, min. jeden měsíc před zahájením stavby. 

g) Požadavky na bezbariérové obchozí trasy 

Nejsou. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

47 
 

h) Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

jejich likvidace 

Při stavební činnosti budou plněny povinnosti plynoucí ze zákona 

č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění 

pozdějších předpisů. 

Při stavební činnosti bude řešeno třídění a způsob využití a odstranění 

vzniklých odpadů v souladu s vyhl. MHP č.5/2007. Odpady je nutné zařazovat 

podle katalogu odpadů vyhl.č.381/2001 Sb. Při stavbě vzniknou odpady 

především směsné stavební, které budou ukládány po vytřídění na skládku. 

Stavební odpady budou tříděny dle následujících položek: kov, směsný 

stavební odpad, dřevo, papír, plast, nebezpečný stavební odpad. 

Přednostně bude zajištěno využití odpadů před jejich odstraněním. 

Odpady budou předávány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech 

k jejich převzetí oprávněny. 

Ke kolaudaci budou předloženy doklady o způsobu odstranění odpadů, 

pokud jejich další využití není možné a evidence odpadů ze stavby. 

• Odpady z výstavby podle katalogu odpadů – vyhl. MŽP ČR č. 

381/2001 Sb. 

Kód druhu 

odpadu 

 

Název druhu odpadu 

 

Činnost, při níž vzniká odpad 

17 01 02 Cihly zbytky cihelných konstrukcí 

17 05 04 Zemina a kamení výkopy 

17 04 05 Železo a ocel zbytky ocel. konstrukcí, 

zbytky výztuže, zbytky při montáži 

nového konstrukce 

17 02 01 Dřevěné konstrukce zbytky bednění 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční 

odpady 

zbytky ze stavby 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

48 
 

20 03 01 komunální odpad běžný odpad z provozu 

zařízení staveniště 

tab. 5 Rozdělení odpadu 

Stavební odpad (především beton, cihly a ocel) může být po rozdělení 

na jednotlivé druhy odpadu recyklován (beton a cihly rozdrceny, rozděleny 

podle frakcí a použity jako kamenivo, ocel recyklována jako železný šrot), 

neupravené směsné stavební odpady budou uloženy na skládku. Směsný 

komunální odpad bude ukládán do kontejnerů a odvážen na skládku TKO. 

• Odpady z kategorie „nebezpečné odpady“ 

Kód druhu 

odpadu 

Název druhu odpadu Činnost, při níž vzniká odpad 

15 01 02 plastové obaly obaly od jednotlivých stavebních 

materiálů 

15 01 06 směsné obaly obaly s polystyreny 

15 01 10 obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek 

zbytky ocel. konstrukcí, zbytky výztuže, 

zbytky při montáži nového konstrukce 

17 02 01  dřevěné konstrukce nádoby od nátěrů a lepidel 

tab. 6 Nebezpečný odpad 

i) Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

V rámci výstavby budou prováděny zemní práce především při realizaci 

podzemních podlaží stavby a dále nového vedení inženýrských sítí. 

Před zahájením všech zemních prací je třeba vytyčit za přítomnosti správců 

vedení inženýrských sítí a jejich přesnou polohu ověřit kopanými sondami. 

předpoklad vytěžení zeminy pro IS 60,00 m3 

předpoklad vytěžení zeminy pro spodní stavbu 5 700,00 m3 

Vytěžená zemina z výkopů IS bude použita pro zpětný zásyp 

a vytěžená zemina z výkopů pro spodní stavbu bude použita pro terénní 

úpravy východní části pozemku. Skládku vytěžené zeminy pro zpětný zásyp 

navrhne a zajistí zhotovitel stavby v rámci nabídky a dodávky stavby. Případná 

přebytečná zemina bude odvezena na zřízenou skládku. 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

49 
 

Odpadový materiál ze stavební činnosti bude odvážen na vhodnou 

skládku, kterou zajistí zhotovitel v rámci své dodávky stavby. 

j) Ochrana životního prostředí při výstavbě 

Při stavebních úpravách dotčených prostorů dojde k dočasnému 

zhoršení životního prostředí v okolí stavby. Je uvažováno se zvýšenou 

hlučností a prašností. Při prováděných veškerých prašných prací 

a↓při manipulaci s prašným materiálem bude použito postupů a prostředků, 

které zajistí minimalizaci produkce prachu. Kola prostředků vyjíždějících 

ze৻staveniště na komunikaci budou řádně očištěna. V suchém období budou 

zajištěno čištění a kropení příjezdní komunikace. 

S odpadem ze stavební činnosti bude naloženo v souladu se zákonem 

č. 154/2010 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších změn a jeho prov. předpisů. 

Při výstavbě bude dodržována pracovní doba a to hlavně z hlediska 

šíření hluku. V pracovní dny bude stavba otevřena od 7:00 do 21:00 hod. 

v sobotu od 8:00 do 16:00 hod. V neděli a o svátcích bude možno pracovat 

od 8:00 do 16:00 hod, ale v omezeném rozsahu použití hlučných procesů. 

Veškeré použité mechanické nářadí, stroje a zařízení budou v dobrém 

technickém stavu. Motory pracovních prostředků budou vypínány 

bezprostředně po ukončení pracovní operace. Hlučné stavební práce budou 

prováděny mimo otvírací hodiny obchodního centra. 

k) Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Při všech pracích na této stavbě budou dodržovány platné právní 

a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Při všech pracích, které budou prováděny v rámci realizace stavby, 

musí být dodrženy zejména následující právní a ostatní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci: 

- Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

50 
 

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 

pozdějších předpisů 

- Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích 

- Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na  pracovištích 

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

- Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší 

požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických 

zařízení, přístrojů a nářadí 

- Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích 

na pracovišti a pracovní prostředí 

- Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob 

organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel 

povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 

Vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti 

a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) 

Bezpečnostní opatření 

Na staveništi je nutné se pohybovat se zvýšenou opatrností a dodržovat 

zásady příloh k nař. vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, požárních předpisů 

a dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na pracovišti a v pracovní 

době i mimo pracoviště a nenastupovat pod jejich vlivem na směnu, obdobně 

je zakázáno zneužívání jiných návykových látek. 

Zaměstnanci budou při nástupu na pracoviště seznámeni 

s přístupovými cestami, s pracovištěm, s technologickým předpisem a budou 

jim zdůrazněny hlavní zásady BOZP. 

Zaměstnanci jsou povinni používat předepsané osobní ochranné 

pracovní prostředky: (podmínky pro poskytování OOPP jsou uvedeny 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

51 
 

ve vnitřním předpisu zaměstnavatele) pracovní oděv, pracovní kožená obuv 

s protiskluzovou podrážkou, prstové pracovní rukavice, ochranná přilba, 

chrániče sluchu, respirátory, osobní ochranné pracovní prostředky proti pádu, 

ochranné oděvy, brýle, štíty, rukavice pro pálení autogenní soupravou. 

Na stavbě bude určena odpovědná osoba dodavatele, která bude 

zajišťovat podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

l) Úprava pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

Stavbou nevznikají požadavky na úpravu staveniště a okolí pro osoby 

s omezenou schopností pohybu a orientace. Výstavbou nebudou dotčeny 

stavby určené pro bezbariérové užívání. 

m) Zásady pro dopravní inženýrská opatření 

Při zásobování staveniště bude respektován provoz veřejné dopravy 

a chodců. Před zahájením výstavby musí být zajištěno povolení tras – DIO, 

DIR. 

n) Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby 

Práce budou probíhat za přítomnosti zodpovědného pracovníka 

realizační firmy, který bude upřesňovat pracovní postupy dle reálné situace. 

Upřesnění budou zaznamenána ve stavebním deníku a budou s nimi 

prokazatelně seznamováni pracovníci na místě. 

Před zahájením stavebních prací bude prostor staveniště řádně 

oplocen a zajištěn proti vstupu neoprávních osob. Zhotovitel stavby zohlední 

a zajistí opatření k omezení hlučnosti a prašnosti způsobené stavební činností. 

Stavební práce nesmí překročit limitní hladiny hluku dle platných hygienických 

předpisů, tak aby nedošlo k nepříznivým vlivů na sousední obchodní jednotky. 

Výkopové práce pro zemní vedení veřejné komunikační sítě budou 

prováděny ručně, bez použití mechanizace. Před započetím výkopových prací 

bude zajištěno vytyčení a vyznačení tras všech komunikačních sítí na terénu. 

Odkryté kabely veřejných komunikačních sítí budou zabezpečeny proti 

prověšení, mechanickému poškození a odcizení. Stavebník zajistí, aby nad 

trasami veřejných komunikačních sítí nebyly zřizovány manipulační ani 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

52 
 

skladové plochy, které by omezovaly přístup k podzemním elektronickým 

komunikačním zařízení. 

V rámci stavebního pozemku prochází MW linky spol. T-Mobile Czech 

Republic a.s. a České radiokomunikace a.s. Dle situace ČRA s uvedením 

výšek paprsků radioreléového spoje nedojde ke střetu. Nejnižší paprsek 

začíná ve výšce cca 330 m.n.m. Na základě požadavku T-Mobile Czech 

Republic a.s. bude předložena požadovaná dokumentace k posouzení střetu 

a budou dodrženy stanovené podmínky provozovatele sítě. 

o) Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 

Stavba bude zahájena po vydání stavebního povolení a ukončení 

výběru zhotovitele stavby. Předpokládaný termín zahájení výstavby je 10/2019 

a doba průběhu výstavby 36 měsíců. Stavba bude provedena v 1 etapě. 

7.B.9 Celkové vodohospodářské řešení 

• Vodovod: 

Zásobování bytového domu vodou bude provedeno novou vodovodní 

přípojkou DN63 dl. 7,55m od stávajícího vodovodního řadu 80L 1936 v ulici 

Pod Soutratím. Nová přípojka bude provedena v trase stávající vodovodní 

přípojky ke stávajícímu objektu č.p. 207. Přípojka bude ukončena na pozemku 

stavby vodoměrnou sestavou, v rámci technické místnosti pod sjezdem 

do garáží 2.PP. Napojení objektu na měřený vodovod bude provedeno od 

nově osazené vodoměrné sestavy. 

Nová vodovodní přípojka je umístěna a povolena v rámci vydaného 

rozhodnutí o umístění stavby. 

• Vnější podzemní hydrant: 

Pro zajištění požární vody je nutné osadit na veřejném pozemku 

parc.č.2099/1 podzemní hydrant DN 100. Nový hydrant bude vysazen 

na stávajícím veřejném vodovodu DN 100L 1936 mezi pozemky parc.č. 

2184/18 a 2150/3, v prostoru chodníku v ulici Pod Soutratím. 

Nový podzemní hydrant je umístěn a povolen v rámci vydaného 

rozhodnutí o umístění stavby. 

• Splašková kanalizace: 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

53 
 

Likvidace splaškových vod bude řešena napojením objektu do veřejné 

kanalizační stoky v ulici Pod Soutratím. Pro bytový dům bude využita stávající 

kanalizační přípojka DN200 pro objekt č.p. 207, která bude v části nově 

upravena ve stávající dimenzi. Od RŠ č.1 do RŠ č.2 bude zachována stávající 

kanalizační přípojka z trub KT DN200, od RŠ č.2 bude provedena nová část 

přípojky DN200. Přípojka kanalizace bude ukončena čistící tvarovkou v rámci 

2.PP. Napojení objektu bude provedeno od nové čistící tvarovkave 2.PP.  

Nová kanalizační přípojka je umístěna a povolena v rámci vydaného 

rozhodnutí o umístění stavby. 

• Dešťová kanalizace: 

Dešťové vody ze střech bytového domu a zpevněných ploch budou 

svedeny do 2 akumulačních jímek o celkovém objemu cca 24m3 (2x12m3) 

s bezpečnostním přepadem do zasakovacího objektu. Zasakovací objekt 

je navržen z plastových boxů 600x600x600mm, které budou položeny v ploše 

51,12m2 ve dvou vrstvách nad sebou, o celkovém užitném objemu 58,27 m3. 

Akumulační jímky, včetně zasakovacího objektu budou umístěny na pozemku 

stavby, v rámci zahrady. Do zasakovacího objektu budou svedeny pouze 

neznečištěné srážkové vody. Voda z akumulačních jímek bude využívána 

jako užitková pro závlahu pozemku domu. Zasakovací objekt byl umístěn 

v rámci územního řízení a bude povolen samostatným stavebním řízením 

Vodoprávního úřadu 



ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Katedra technologie staveb 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 

Stavebně technologický projekt 

Rezidence Vršovice 

Příloha 

Markéta Veselá 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloslava Popenková, CSc. 

 
 
 
 
 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

 
 
 
 
 
Členění bakalářské práce – Stavebně technologický projekt 
 
0. Zadávací dokumentace 

• Seznam předané dokumentace (výkresy, texty, rozpočty) 
1. Posouzení předané projektové dokumentace (pro stavební povolení) 
a její doplnění 

• Posouzení úplnosti a správnosti projektové dokumentace 
o formální – soulad se zákonnými předpisy 
o chybná či nevhodná řešení z hlediska technického, 

technologického či ekonomického 
o chybějící podklady 

• Oprava projektové dokumentace (navržení změn chybných, 
nevhodných či chybějících řešení) 

• Opravený a doplněný rozpočet či výkaz výměr v elektronické formě 

• Výkres půdorysu typického podlaží a příčného nebo podélného řezu 
jako součást dokumentace pro realizaci stavby včetně veškerého 
kótování 

2. Řešení prostorové struktury 

• Technologické schéma: rozdělení na objekty, úseky, záběry, 
technologické etapy, stanovení směrů postupů výstavby etapových 
procesů, (technol. schéma – odpovídá prostorové ose 
časoprostorového grafu) 

• Soupis hlavních konstrukcí v jednotlivých technologických etapách 

• Stanovení hlavních součinitelů pracovní fronty pro hlavní objekty 

• Návrh a posouzení zdvihacího prostředku 
3. Řešení technologické struktury 

• Část technologického rozborového listu podle výkazu výměr či 
rozpočtu s výpočtem pracnosti pro 0. – 4. etapový proces 

• Technologický rozbor (s výpočtem doby procesu dle norem času, 
popř. pracnosti převzaté z technol. rozbor. listu), včetně rozhodujících 
mechanizmů, návrhu pracovních čet s určením jejich velikosti, 
rozhodující materiály (pro dopravu) v úrovni dílčích stavebních 
procesů (ručně s převedením položek technologického rozborového 
listu pro 0. – 4. etapový proces rozhodujícího objektu, dále jen dílčí 
stavební procesy pro zbývající 5. – 9. etapový proces) 

• Rozbor dopravních procesů 
4. Řešení časové struktury 

• Časový plán  - harmonogram ve struktuře dílčích stavebních procesů, 
podle zpracovaného technologického rozboru 

• Operativní (podrobný) časoprostorový graf ve struktuře dílčích 
stavebních procesů 

• Komplexní časoprostorový graf ve struktuře etapových procesů 

• Graf nasazení pracovníků a potřeby určených materiálů v čase, graf 
potřeby rozhodujících strojů a mechanizmů 



České vysoké učení technické 
Fakulta stavební   Rezidence Vršovice 
Katedra technologie staveb  

 

5. Řešení zařízení staveniště 

• Dimenzování sociálního a provozního ZS.  

• Min. 2 výkresy zařízení staveniště včetně technické zprávy v úrovni 
projektové dokumentace pro stavební povolení (část ZOV) a 
dimenzování na určené etapy (např. výkopy, nosná konstrukce, hrubé 
vnitřní práce a úpravy povrchů a závěr výstavby) 

• situace širších vztahů s posouzením dopravních cest 
 

6. Technologický postup prací (výrobní předpis) pro 2 určené procesy 

• Technologický postup na dohodnutý stavební proces/ včetně: 
o stanovení stavební připravenosti 
o popisu provádění  
o plánu nasazení strojů (konkrétní data z půjčovny apod.) 
o plán nasazení rozhodujících čet 
o podrobný plán zásobování materiálem (konkrétně výpis 

veškerých materiálů podle skutečnosti s porovnáním 
s kalkulacemi) 

o podrobný rozpis potřebného nářadí a pomocných konstrukcí 
(detailně) 

o plán kontrol kvality a měření s odkazem na ČSN či ISO s citací 
rozhodujících článků 

o doklady či měření, které musí dodat či provést s předáním 
konkrétní konstrukce 

o zimní opatření (pokud jsou nutná) 
o rizika BOZP k procesu a opatření k jejich eliminaci 
o environmentální aspekty k procesu a možnosti minimalizace 

jejich negativních vlivů na ŽP 
7. Doprovodná technická zpráva s komentářem celého řešení v členění 
dle vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
 
 


